

२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९०३०१०३०६	लोक कुमारी खड्का	महिला	२००९-०३-०१	७२	१	417181015	००			१२०००			18105700229901	1	12000	0701110054220800001	Success
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००६१२१९९५६	लोक बहादुर विवेककुमारी	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	१	4-7-8-0-30-36347	६२२९७३३७	4059873402		१२०००			18105700229513	1	12000	0701110033450300002	Success
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९८३१२३०६१५४	विलासिनी खात्री	महिला	१९८३-१२-३०	७४	१	1161	१९८२५३३२४			१२०००			18105700230784	1	12000	0701110033452600002	Success
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०११०३२५०१७३	लीलाधर यापा मगर	पुरुष	२०११-०३-२५	७०	१	887				१२०००			18105700230275	1	12000	0701110054384000001	Success
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९४१२३०३०७५	लालमति खात्री	महिला	१९९४-१२-३०	८६	१	5768				१२०००			18105700231353	1	12000	0701110033493500002	Success
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९७०१०७०१९३	विर बहादुर वली क्षेत्री	पुरुष	१९९७-०१-१५	८४	१	4558				१२०००			18105700230940	1	12000	0701110033454100002	Success
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१२३०७०१९३	विष्णु सुनार	महिला	२००५-१२-३०	७६	१	13	६१९५३२३६		2081-03-30	१२०००			18105700230100	1	12000	0701110033452500002	Success
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००८०६२१९९८	विमला थाकरी	महिला	२००८-०६-१२	७३	१	90	६४८२०२५१२			१२०००			18105700229721	1	12000	070111003728000001	Success
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००७२०७०७०५६	विस्मा कुवर	महिला	२००७-०७-०७	७४	१	663009-533				१२०००			18105700229722	1	12000	0701110033458900002	Success
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१२०१५०६२७	वाल्मिका देवी साकी	महिला	२०१२-०१-१५	६९	१	663009-386				१२०००			18105700230566	1	12000	0701110033440100002	Success
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००३०८०९०६६९	शोभाराम कुमाल	पुरुष	२००३-०८-०९	७९	१	619				१२०००			18105700230874	1	12000	0701110033482900002	Success
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९१३५०६६१	शान्ती कुमाल	महिला	२००९-०३-१५	७२	१	1048-579-044	००			१२०००			18105700229840	1	12000	0701110033420500002	Success
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०११०१५०६८७	शान्ता देवी खड्का	महिला	२०११-०१-१५	६९	१	11682	६४४७७४१९०			१२०००			18105700228408	1	12000	07011100528670900001	Success
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००८१७४०२६३	शान्क बहादुर खात्री	पुरुष	२००८-११-०४	७२	१	30828				१२०००			18105700231028	1	12000	0701110049688900001	Success
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००३०२०२७४२३	शान्ती कुमारी खात्री	महिला	२००३-०२-०२	७९	१	5764	६८८८२२९७			१२०००			18105700229142	1	12000	0701110033449000002	Success
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००३०३०३०१०५१	शोमली खुना	महिला	२००३-०३-०३	७८	१	451				१२०००			18105700228903	1	12000	07011100522890002	Success
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००३०३०२०२१५१	शुभा कुमारी पले यापा	पुरुष	२००३-०३-०२	७९	१	2396	६४४८२७०२७			१२०००			18105700231266	1	12000	0701110033450200002	Success
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९०६०९०२५३२	श्री बुद्धिमा चौधरी	पुरुष	२००९-०६-०९	७२	१	११६६१९८		2967824510		१२०००			18105700228708	1	12000	0701110064200300001	Success
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००८०८२०१०११	श्री माते गिरी मगली	महिला	२००८-०८-२८	७३	१	1354	६१६५५३७५			१२०००			18105700230307	1	12000	0701110049627300001	Success
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००७०२०१५२४	शेर बहादुर कुमाल	पुरुष	२००७-०८-२०	७४	१	8723	६४५५७४७			१२०००			18105700230802	1	12000	0701110039154000001	Success
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१२०३०२०३२९	शुभता पुन	महिला	२०१२-०३-१०	६९	१	663009-765				१२०००			18105700230843	1	12000	0701110033445800002	Success
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०११०३२२०७७	शालिकराम खुना	पुरुष	२०११-०३-२२	७०	१	41718101412142123	००			१२०००			18105700229839	1	12000	0701110055104400001	Success
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९०१५४७००६	श्रीमती घण्टादेवी योगी	महिला	२००९-०१-१५	७२	१	1166				१२०००			18105700229489	1	12000	0701110053052100001	Success
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१००२२०११९८	श्रीमती गायत्री कुमारी खात्री	महिला	२०१०-०२-२२	७०	१	1628				१२०००			18105700228828	1	12000	0701110055389100001	Success
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१२२७०२५७	सोमना खुना	पुरुष	२००५-१२-२७	७६	१	17				१२०००			18105700231039	1	12000	0701110038741500001	Success
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००८१३१०६२३७	सोमनाम कामि	पुरुष	२००८-१३-३०	७२	१	00				१२०००			18105700229317	1	12000	0701110051356900001	Success
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१२३३३५९५	सुकुमार कुमाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७६	१	36784	००			१२०००			18105700229618	1	12000	0701110037693800001	Success
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९८११५१५५३	सुमारी चौधरी	महिला	१९९८-११-१५	८२	१	663009-2588		970567766		१२०००			18105700231115	1	12000	0701110033492400002	Success
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९७०७०७०६१९	सुजनी कुमाल	महिला	१९९७-०७-०७	८६	१	144			2080-10-18	१२०००			18105700229784	1	0	0701110033445400002	Reject
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००६०७०६०७६७	सेति कुमाल	महिला	२००६-०७-०६	७५	१	66300968				१२०००			18105700228968	1	12000	070111003372300002	Success
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९००२१८००३६३	सेती नेपाली	महिला	१९९०-०२-१८	९१	१	606340920				१२०००			18105700228625	1	12000	0701110033463400002	Success
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००६०२२२०१३८३	सुकु राम कुमाल	पुरुष	२००६-०२-२२	७५	१	260815				१२०००			18105700228879	1	12000	0701110033462600002	Success
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००६०३१५०६०१	सावित्री वली	महिला	२००६-०३-१५	७६	१	4780901901	६४७९५९९९			१२०००			18105700229483	1	12000	0701110033477100002	Success
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९८०९१००५७७	सांजली थारु	महिला	१९९८-०९-१०	८२	१	67				१२०००			18105700230973	1	12000	0701110033428400002	Success
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९६०११५०१५८	सेत कुमारी खड्का	महिला	१९९६-०१-१५	८२	१	2553				१२०००			18105700231309	1	12000	0701110033440300002	Success
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९११००७५८३	सेसीला घर्ती	महिला	२००९-११-१०	८०	१	663009472				१२०००			18105700229783	1	12000	0701110033465900002	Success
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००७०९१०३२०६	सुख लाल खुना	पुरुष	२००७-०९-१०	७६	१	1043	६४८२०२५१२			१२०००			18105700229977	1	12000	0701110034466300002	Success
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९०९१५७५२२	संजमा रोकनी	महिला	२००९-०९-१५	७४	१	1590113577	००	2311621704		१२०००			18105700230510	1	12000	0701110053756900001	Success
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९०२१२३६४४	सुविना मगनी	महिला	२००९-०२-१२	७२	१	44716	६१६५३३३७			१२०००			18105700230778	1	12000	0701110053056600001	Success
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००६१०५७०६०६	सुरिशा अंगी	महिला	२००६-१०-१५	७४	१	375	६४५५५५३७			१२०००			18105700229917	1	12000	0701110038732900001	Success
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००६०११२०६०८८	सुनते कुमाल	पुरुष	२००६-०१-१२	७५	१	510	६४५२६६९२७			१२०००			18105700231027	1	12000	0701110048419000001	Success
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१०१२३०७७०३	सुनली थरुनी	महिला	२०१०-१२-३०	७३	१	305-3223	००			१२०००			18105700229111	1	12000	0701110033492400002	Success
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००८०२१२००३९३	सुमकली खुना	महिला	२००८-०२-१२	७३	१	941				१२०००			18105700230765	1	12000	0701110033443600002	Success
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक																			

3E0	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१०२१००३०१	कुले वली	पुरुष	२००७-१०-२१	७३	२	२०९३-९०३	४८८८०४९१७		१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E1	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३०१२८२१	कौशिला देवि वि.क.	महिला	२००६-१२-३०	७४	२	४०७		३१५८५६६६६	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E2	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०४१२०३४७७	कुन्ती	पुरुष	२००८-०४-१२	७३	२	१६३		१२४८२४७७३३	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E3	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००७०३०४१४९	कनौडी बाघीरी	महिला	२०१०-०७-०३	७१	२	१४७		१८४३९८४४८	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E4	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००००४१००२९०३	काजि यादव	पुरुष	२०००-०४-१०	७१	२	२८४			१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E5	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०३३००७४४	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०३-३०	६९	२	६६.०६.८००३३८		१८२४९९९५९१	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E6	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२२००२६२२	कौशिला वली	महिला	२००९-१२-२०	७२	२	२४७		१८८२२२८३३	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E7	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०७४६४	कमला देवि शाहि	महिला	२००९-१२-३०	७१	२	४५६		००	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E8	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१२३०७२३३८	कृष्ण कुमारी मल्ल	महिला	२००७-१२-३०	७३	२	१४४/८५६			१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E9	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२३०३०३३४	खान कुमारी उषाश्याम	महिला	२००५-०३-३०	७३	२	७२०/११८		०००००००००	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E0	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०३०७०७६३	सुधि घर्ती	महिला	२००३-०३-०७	७५	२	४६२		२१८९८००००	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E1	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३११००२२४४	सुखिराम यादव	पुरुष	२००३-११-०२	८०	२	२४९४		१८४८२३६२९	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E2	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०३२००१२४	जैती बाजनी	महिला	२००८-०३-२०	७२	२	२४१४			१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E3	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१२३२६४६६	खडक बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	२	१६२२८८		१८८५९६२२	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E4	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७११०७२२९८	खिमो खत्री	महिला	२००७-११-०७	७०	२	६३०/११३२		१८४८२२८३३	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E5	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१२३०८५९२	खिमोदेवि पुन	महिला	२००७-१२-३०	७५	२	२८४/४२९		०७४५६२६५३	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E6	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००११२३१२३८३	खलिदेवी जैती	महिला	२००१-१२-३०	७५	२	३४३		१८६९९९६९६	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E7	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१२३०२२१२	खडक बहादुर कामि	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	२	६९४३३४		२९३७२९६६	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E8	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९४२३१०२१७	खिदिबा यादव	महिला	१९९४-१२-३०	८५	२	१३५५		१८३२५७१३०	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E9	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९००२१००३३४	खड्क वली	पुरुष	१९९०-०२-१०	८१	२	८५१		१८४८२३४८७	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E0	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०४१६०२४८८	खगेन्द्र बहादुर नकाल	पुरुष	२०११-०४-१६	७०	२	७७४		१८५८०२५४२९	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E1	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०३१८०९७४	खम बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०३-१८	७८	२	२४८३९०		३४८०३५५७९	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E2	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०७१४१४३२६	खडक बहादुर वली	पुरुष	२००३-०७-१४	७१	२	४०२		१८६८८८०५२	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E3	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०७०७५७७	खेम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००८-०७-०७	७३	२	२६६		१८६६२३६९६	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E4	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७११२२०३०१	खिमरा भुसाल	महिला	२००७-११-२२	७३	२	७		४७०५९६५२	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E5	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८१२१०१२४२	खडक बहादुर वली	पुरुष	२००८-१२-३०	७३	२	६६९३		१८६२३९३७६	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E6	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१०२००३०७	खिमो घनाउने	महिला	२००७-१०-२०	७३	२	२३३		१८४५४१२७४२	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E7	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०३०३०१२१२	खामा कुमारी खत्री	महिला	२००६-०३-३०	७५	२	८०		१८४८२३६२९	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E8	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१३१४२०३	खंगार वली	पुरुष	२००३-१३-३०	७७	२	१५५०५			१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E9	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०७०७१०४४	खंगा देवि डांगी	महिला	२००७-०७-०७	७४	२	६१		१८४८२४४६८२	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E0	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६८०९०१०७३	खमसरी डांगी	महिला	२००६-०८-०९	७५	२	२६०		१८४८११२२३८	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E1	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१२-०१	२०१२०४१०१८५०३	खम कुमारी नकाल	महिला	२०१२-०४-१०	६९	२	२२२		१८५८०२५४२९	४०००			१८१०५००३१०९८	१	४०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E2	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०३०७०२४१	खमिमा वली	महिला	२००७-०३-०७	७४	२	३५९४८००		४८७२६७५३६	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E3	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०७०४५९१२	खम राम भण्डारी क्षेत्री	पुरुष	२००८-०७-०४	७३	२	२६६८१		२४३२९३७६	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E4	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०३१००२२२६	खमो वि.क.	महिला	२००१-०३-१०	८०	२	६३३०११२२२२		३६८१३९०५२	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E5	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७११५०७२२२	खोरी बदनो	महिला	२००७-०८-१५	८०	२	५१२/४९		१८५८०२५४२९	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E6	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१२३०७२०३	खोशदेवि खत्री	महिला	२००७-१२-३०	७६	२	४६८९		१८६३१९९४९	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E7	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०३२०६०५६	खोशदेवि सुनार	पुरुष	२०११-०३-२०	७०	२	७४३		१८४८०३३२४२	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E8	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०३२०१३२२	खोशम कामी	पुरुष	२०११-०३-२०	७०	२	२०११		१८४३५३३२१८	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E9	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०५१०७११४	खोश राम खत्री	पुरुष	२००६-०५-१४	७६	२	४६२०८८६		०००००००००	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E0	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९४११११०३३४	खोशदेवि बहादुर विष्ट	पुरुष	१९९४-११-११	७६	२	२२२		८३३२०७३३३	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E1	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०३२०३१९१	खोश विष्ट वली	पुरुष	२०१२-०३-२०	६९	२	४१६-५९६		१८६६७३०२७	१२०००			१८१०५००३१०९८	१	१२०००	०५२१०३०३०३०१	Success
3E2	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०१२३०७४७२	खोशी यरस्ली	महिला	२०१०-१२-३०	७०	२	९८७३			१							

५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०११२०११६६	मेनो दमाई	पुरूष	२०१०-०९-१२	७०	२	0	६८५०००००	१२०००			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05208032600016	Success
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०११०२०२५७	नर बहादुर खात्री	पुरूष	२०१२-०२-१७	६९	२	20132	६८५००००००	७९६०७८२२३			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05210992810017	Success
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०२०२०३१६६	मैनु खात्री	महिला	२००७-०२-०२	६९	२	५२१११०७७	६८५२५४७८१	४५७२५४४७९			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05207902340014	Success
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००९१२०१०६०	नन्दलाल खात्री	पुरूष	२०१२-०९-२१	६८	२	२१७/११०	६८५२७०६६३२	५१२८८३७६६			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05210358140017	Success
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९९१२३१०३६३	नारायण यादव	पुरूष	१९९९-१२-३०	६१	२		६८५२७०२३०३६	५१२८८३७६६			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05208027990019	Success
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००००२०६०७५२२	ननाराम कुमाड	पुरूष	२०००-०२-०६	६१	२	२१०	६८५२२२८३३	५१२८८३७६६			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05207999930013	Success
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९११२३१०२०५४	नारायण यादव	पुरूष	१९९१-११-१८	६२	२	८१९	६८५९९५५५५५	२९९७३४७९२			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05207999520012	Success
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०६०२१२६६	पवि खात्री	महिला	२००५-०६-०२	७५	२	६६३०१०१७४	६८५७५५५५५५	५१२८८३७६६			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05208027790019	Success
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०१०५०५२१	पिय कली थापा भगर	महिला	२००६-०१-०५	७५	२	६५९	६८५६६८८८५	६६२८८३७६६		१६२८८३७६६	१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05208498210011	Success
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०२२२१२६९	प्रेम बहादुर बुढाथोकी	पुरूष	२००७-०२-२२	६०	२	६३७२८	६८५०००००००	५१२८८३७६६			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05207915570017	Success
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३३३३००५८५	प्यारी यादव	महिला	२००३-३३-३०	७५	२	२४२५६	६८५०००००००	५१२८८३७६६			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००	2081-03-28	05207923930013	Success
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०६१०००५६१	पुस्ती परीया	महिला	२०१२-०६-१०	६९	२	६६३०१११३	६८५०००००००	४०००१७२१८४			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05208028280018	Success
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९९१२३१०३६३	पुसु काँडा	पुरूष	१९९९-१२-३०	६१	२	२२५	६८५१०१०६०५४	५१२८८३७६६			१८१०५०००२२९१४	१	0		05208027280018	Reject
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१२-०१	२०१२१११०३६२३	पुनिकली पुन मगर	महिला	२०१२-११-१०	६८	२	९१४३	६८५०९४५५८५	९३००५३१४४			१८१०५०००२२९१४	१	४०००		05221830970015	Success
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६३११२०७६३	पारुली ओली क्षेत्री	महिला	२००६-०३-१२	७५	२	७७९६	६८५१६५६८	५८९८८३७६६			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05207426230023	Success
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१२३१०३६३	पारुली खात्री	महिला	२००७-१२-३०	७५	२	२४	६८५२८५५२	५१२८८३७६६			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05209532800018	Success
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३१०३६३	पारुली भण्डारी	महिला	२००९-१२-३०	७५	२	६८५	६८५६६६६३७२	४५२७०१९३५७			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05208368130026	Success
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१२०१०५०२	पठे कामी	पुरूष	२००३-१२-०१	७७	२	2021164	००	८७६५२७५००			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05209615350015	Success
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९५१२३०९३०७	पद्मना बुढाथोकी	महिला	१९९५-१२-३०	६३	२	९४७७	६८५००००००	५१२८८३७६६			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05207991760016	Success
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०५१०५३७६	पद्मी यादव	महिला	२००५-०५-१५	७५	२	२३७	६८५०००००००	०२९१५८२०२०			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05207992930013	Success
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०३२२०२३७	पवि खात्री	महिला	२००५-०३-२२	७५	२	४४१५	६८५६७७७७३१	१३०६७७६९३			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		0520787500717	Success
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८०५१०५१५३२	पवित्र देवि बुढाथोकी	महिला	१९९८-०५-१०	७३	२	७१९	६८५६७७७७३१	५२९३६६६३१३			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05207994660016	Success
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०३१०५१५३२	पद्मे खात्री	पुरूष	२००५-०३-१६	७५	२	११६७	६८५६६६६३७२	७९९९९१६६६			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05208033120012	Success
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८१२३१२२५०६	पट्टी यादव	महिला	१९९८-१२-३०	६२	२	१४६	६८५४५३००७	५१२८८३७६६			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05207993850015	Success
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०६०२१२५८	पुण बहादुर खात्री	पुरूष	२००५-०६-०२	७५	२	२५१९	६८५७५५५५५५	८८६७३२०९०			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05208033460016	Success
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०२०१०६९९	प्रेम बहादुर रामा मतवाला	पुरूष	२००५-०२-०१	७७	२	२४५५	६८५२२२२२३८	०११५०८८८५४			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05208028330013	Success
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०६२००१८५	पारुवी देवि पाण्डे	महिला	२०११-०६-२५	७५	२	५६४९	६८५०९४८७५	६३०३५५५५५			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05207999620012	Success
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०७५१०५११७	प्रदेशी यादव	पुरूष	२०१०-७५-१९	७१	२	२५६०१२६६५	६८५०००००००	५१२८८३७६६			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05210365630014	Success
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०५०६०३३५	पद्मी बस्नेत	महिला	२००७-०५-०६	७५	२	३७४	६८५०००००००	५१२८८३७६६			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05209719400014	Success
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१०२२०१२२६	पट्टी कुमारी बोहरा	महिला	२००६-१०-२२	७२	२	४४४१६३११	६८५६५५५५५५	९४३०१४४०२			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05210030900019	Success
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३१०५१५३२	प्रतिमान आले	पुरूष	२००६-१२-३०	७५	२	२१०१३७११९९८	६८५६८८११४	५२४७४३५९५५			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05210409750012	Success
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०७२१०१३५८	प्रेम बहादुर भण्डारी	पुरूष	२००६-०७-२१	७२	२	२४०३१९२९	६८५०२६७३३	४१९१५६२४८			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05210365580017	Success
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८१२३१२२२२१	पतीराम यादव	पुरूष	१९९८-१२-३०	६२	२	३७३	००००००००००	६६६५३३१०९९			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05208035140014	Success
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०११०५११७	पद्म बहादुर वली	पुरूष	२००७-०१-१६	७५	२	६३८	६८५३५९१५७	८०७२००२००२			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05209310280018	Success
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०१२३०९०५०५	प्यारी यरुली	महिला	२०१०-१२-३०	७०	२	३९३	६८५३६२५५	५१२८८३७६६			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05207985440014	Success
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०७२७६	पुतली विक्रमकाँडा	महिला	२००९-१२-३०	७१	२	४१०	६८५२२२८३३	७६६३२२९०७			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05207993700017	Success
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००३१०७७३२	पुन्या यादव	महिला	२०१०-०३-१७	७१	२	४५१	६८५३३०३७९	५२९१३०३७९			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05207985450015	Success
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१११२३०३५५१	पुस्ती यादव	महिला	२०११-१२-३०	६९	२	२७७	६८५२३६२५५	५१२८८३७६६			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05208023540014	Success
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९९०११७००६११	पुस्ती चौधरी	महिला	१९९९-०१-१४	६२	२	६६३०११-२२३६	६८५६७७७७३१	७४५२२६५९१			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05207993090019	Success
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८११०००७७८	पुस्ती यादव	महिला	१९९८-११-१०	६२	२	१२४	६८५०००००००	५१२८८३७६६			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05208022850013	Success
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०५१००३०५९	पुस्ती यादव	महिला	२००३-०५-१०	७०	२	१६२	६८५६६६६६५०	६७३३६६६६६६			१८१०५०००२२९१४	१	१२०००		05207999040014	Success
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०७२१००७८८	पुस्ती यादव	महिला	२००५-०७-२१	७३	२	१	६७१७१८३३	५१२८८३७६								

633	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२२१०२३६३	भरी वली	महिला	२००६-१२-२१	७२	२	260	९८७८२२१०४२	8316390149	१२०००		18105700229023	1	12000	05210149960018	Success
634	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७३०३०६०१०४	मिमि बहादुर घाँसेमगर	पुरुष	२००७-०३-०६	७२	२	8798	९८७८२२१०४२	2972353311	१२०००		18105700229314	1	12000	05208906050015	Success
635	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१११२०२५६८	मिना धर्ति	महिला	२००७-०१-१२	७६	२	663011889	००००००००		१२०००		18105700230220	1	12000	05207890120012	Success
636	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०२६६३	मनसरी सुनार	महिला	२००९-१२-३०	७२	२	९४६१	९८६१६८२२८२५		१२०००		18105700229764	1	12000	05208014000014	Success
637	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८१२३१२९१२८	मान बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-१२-३०	७२	२	6512	९८५८०००००	43099934124	१२०००		18105700230418	1	12000	05207902250015	Success
638	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८८०७०७०१७६	मसुरी वि.क.	महिला	१९८८-०७-०४	९२	२	६६३०११५३५	९८२९६७६३३३		१२०००		18105700228489	1	12000	05207951370017	Success
639	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०२१०७७६३	मान लाल भण्डारी	पुरुष	२००७-०२-११	७७	२	२५८९	९८५३३५६३५८		१२०००		18105700228895	1	12000	05208037770017	Success
640	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२१०१४९११८३	मवि कम्पेनी	महिला	२०१२-१०-१४	६८	२	427	९८१०६१७३५		१०६६०		18105700228478	1	10660	05209286670017	Success
641	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८३०८०३०६१९१	महगौ यस्नी	महिला	१९८३-०८-०३	६८	२	२०६	००००००००	3861167250	१२०००		18105700229007	1	12000	05208010420012	Success
642	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०६०३९१७५७	मनल त्रिरी	पुरुष	२००७-०६-०३	७२	२	१५३८९१५११	९८५८०००००	०१21296622	१२०००		18105700228867	1	12000	05209365150015	Success
643	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२१२००७३६३	मन कमारो खत्री	पुरुष	२०१२-१२-३०	६८	२	२१५१६१७११६८१५१२५५५	९८५८२२२८३३	०००	८०००		18105700228736	1	8000	05221803080016	Success
644	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१०७७७७७३	मनसरी रावल	महिला	२००९-१०-०७	७२	२	५१३-००९-२२२२	९८६८०६१८८८		१२०००		18105700228906	1	12000	05210476090019	Success
645	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२१२३०२५५७३	महिमा देवि रोका क्षेत्री	महिला	२००२-१२-३०	७८	२	७६२	९८५२३५७८५९	4132528067	१२०००	2081-03-30	18105700228906	1	12000	05210476090019	Success
646	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१२३०२५५७३	मैमि कामी	महिला	२००३-१२-३०	७७	२	173	९८६८८२९१५५	4641606153	१२०००		18105700230272	1	12000	05208291930013	Success
647	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०६१५०७०३६	मंगला हमाल	महिला	२००३-०६-१५	७८	२	५७७७७५६	९८५८२२३३३		१२०००		18105700228728	1	12000	0520803720012	Success
648	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०७२५००२५५	मनगौ यादव	महिला	२००३-०७-२५	७८	२	५६७	९८६८८९३३१५	4538424024	१२०००		18105700229256	1	12000	05208010380018	Success
649	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६८०७०७०७३३	मंगली नेपाली	महिला	२००६-०८-०७	७५	२	६६१०११३५७	९७६८२३२९२३		१२०००		18105700228729	1	12000	05208034910011	Success
650	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८५०८१०००१५१	मंगली यादव	महिला	१९८५-०८-१७	७५	२	632	००००००००	0243336498	१२०००		18105700228972	1	12000	05207905120012	Success
651	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१७१५०२५५७	मायादेवी डोगी	महिला	२००९-०७-१५	७५	२	1192	००००००००		१२०००		18105700229128	1	12000	05207950890019	Success
652	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०३१०३५७७	मंगली यादव	महिला	२०११-०३-१७	७७	२	27338	००००००००		१२०००		18105700230800	1	12000	05210409730011	Success
653	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०३१२०३३५७	माया देवि पौडेल	महिला	२००९-०३-१२	७२	२	21059	९८५८२२३९९६	4230745551	१२०००		18105700229650	1	12000	05210419170011	Success
654	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०५१५०२५७७	मोहन लाल खत्री	पुरुष	२००९-०५-१५	७३	२	938	००००००००		१२०००		18105700229507	1	12000	05209772740014	Success
655	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९७७०६२००७५५	मोति कामी	महिला	१९७७-०६-२०	८५	२	66832076	९८५७८२७१०	1323800377	१२०००		18105700228932	1	12000	05209700880018	Success
656	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०७५२३०३३९९	मोती धर्ति मगर	महिला	२००९-०७-२३	७६	२	66070065689	००००००००	9054484742	१२०००		18105700230562	1	12000	05208407340014	Success
657	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२१९६३५५	मैमी राना क्षेत्री	महिला	२००९-१२-३०	७२	२	3328127	९८५८२९५७७८	1240421425	१२०००		18105700230417	1	12000	0520440470028	Success
658	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०७५२३०३३९९	मन बहादुर रोका क्षेत्री	पुरुष	२००९-०७-२७	७२	२	२२२६१३१९२३	९८५७८१८८८३		१२०००		18105700229657	1	12000	05210357990017	Success
659	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२१९६३५८	मन कमारो खड्का	महिला	२००९-१२-३०	७२	२	4114	९७५५९१५५७७		१२०००		18105700231369	1	12000	05210331910018	Success
660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०५१००८५७५	माधु लाल यादव	पुरुष	२००९-०५-१०	७२	२	२२२	९७५५९२७७०८	4034570463	१२०००		18105700230252	1	12000	05210346770018	Success
661	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८१०१०११२३६	मधु राम यादव	पुरुष	२००८-१०-१०	७२	२	2329	९७५५९५८३०	2594119883	१२०००		18105700230081	1	12000	05210349170011	Success
662	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३०६२२६२	मणि खड्का	महिला	२००६-१२-३०	७५	२	१२५	९८६०८२६८६६	2801514822	१२०००		18105700230536	1	12000	05207902570017	Success
663	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३०७३९०३	मनो हलवाई	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	२१२६	९८६३२९११०	१९5258248	१२०००		18105700228896	1	12000	05207946710011	Success
664	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००७१००२७६७	मनगौ यादव	महिला	२०१०-०७-१०	७२	२	५६६	९८६८२०२३२२	0635732254	१२०००		18105700228454	1	12000	05208619790019	Success
665	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०७१२००७३३	माया देवी देमाड	महिला	२०१२-०७-१२	६९	२	६६३०१११२३	९८५८००००००	0559937950	१२०००		18105700229032	1	12000	05207915420012	Success
666	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०७३९०३	मेघ कमारो राना क्षेत्री	महिला	२००९-१२-३०	७२	२	3१८७	९८५६१६७५७२	4362515677	१२०००		18105700229603	1	12000	05208010670017	Success
667	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०१२३५२१५२	मिनुकु वर	पुरुष	२०१०-१२-३०	७०	२	9907	९८५८२२२८३३		१२०००		18105700229925	1	12000	05210331870016	Success
668	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३०६२२६२	मनती यादव	महिला	२००६-१२-३०	७५	२	७५१२	९८५८५९५३५	7105672291	१२०००		18105700229592	1	12000	05207899820012	Success
669	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००७२००५१५७	मन बहादुर वली	पुरुष	२०१०-०७-२०	७२	२	१२२२-२११	९८५८२३५७१९	6794704602	१२०००		18105700231059	1	12000	05210365650015	Success
670	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३०३३५७७	मान कमारो विष्ट	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	2567129761	००००००००		१२०००		18105700230523	1	12000	05210290220017	Success
671	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००७१०२०२५११	रमणी यादव	महिला	२०१०-०७-१०	७०	२	३५३	९७५५९२११५७		१२०००						
672	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०७५६०१	राम त्रिरी	पुरुष	२००९-१२-३०	७३	२	64556755	९८५८२१५७		१२०००						
673	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०८८५३१	रिम्पु यस्नी	महिला	२००९-१२-३०	७६	२	८०११	९८६६६३९५७	4883669532	१२०००		18105700229924	1	12000	05208549640014	Success
674	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०७५६०१	रिक्काला देमाड	महिला	२००९-१२-३०	७६	२	4038	९८५२२५६०२५७		१२०००		18105700231194	1	12000	05210408130018	Success
675	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००७१०२०२६६	रमणी यादव	महिला	२०१०-०७-१०	७१	२	३५३	९७५५९२११५७	2871066652	१२०००	2081-03-27	18105700231194	1	12000	05210552910015	Success
676	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६२३०३०८१३	रुप लाल यादव	पुरुष	२००६-०३-३०	७३	२	26192	००००००००	8304711159	१२०००		18105700228650	1	12000	05209630830013	Success
677	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१०१७०२५७७	रुता वली	महिला	२००३-१०-१७	७७	२	९८६८०६	९८५३०६१६६६		१२०००		18105700228692	1	12000	05209311930013	Success
678	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६१२३०२२७७	राजधारी यादव	महिला	१९९६-१२-३०	८५	२	१७५३१	९८५७३८५०५१	6370652610	१२०००		18105700228880	1	12000	05207851450015	Success

७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००२०३३००१०७५	विष्णु लाल थारु	पुरुष	२००४-०२-०९	७७	२	२५०२३	४६४५५५२५४			१२०००		१८१०५७००२३०४०५	१	१२०००		०५२०८३९०००१८	Success
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००२०४१६०३५२	वेदमति परदेवी	महिला	२००८-०४-१६	६६	२	१८६	४६८६६६६८४			१२०००		१८१०५७००२२८७३	१	१२०००		०५२१०४६६६००१८	Success
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२०१२०१०९०६७५	विनोयाम जैसी	पुरुष	२०१२-०२-०१	६९	२	१८३४१५०८१	४६१२२८७२१			१२०००		१८१०५७००२३०८३९	१	१२०००		०५२११५२३००१६	Success
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००४०१०२०६५३३	विर बहादुर कवर	पुरुष	२००४-०१-०२	७७	२	०६३	४६४८२२२२३२१	१३५३५५६७३		१२०००		१८१०५७००२२९९९५	१	१२०००		०५२०७९१९९००१९	Success
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००४०१०४०९५५	विरमान खत्री	पुरुष	२००४-०१-०४	७७	२	५६१०१४१०७५	४६०१००९३३६	१००९२४९३४६		१२०००		१८१०५७००२२९९००	१	१२०००		०५२०७९१९९००१९	Success
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००९०६१३०१६२२	वीरसि बन्नेत	पुरुष	२००९-०६-१३	७२	२	४६३२११६२२	४६४८२६५५५	५९७९५५६६४		१२०००		१८१०५७००२३१२७३	१	१२०००		०५२१०४६६६००१८	Success
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००९०१०३०२५९३	वीली गिरी	महिला	२००९-०१-०३	७०	२	६४६५०	४६४८१५६०६०	३६७८६६६०६०		१२०००		१८१०५७००२३११९३	१	१२०००		०५२१०४६६६००१८	Success
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००९०११३०१९०६	शुशिता खत्री	महिला	२००९-०१-१३	७२	२	४२	४६४८२२२८३३	४६४८२२२८३३		१२०००		१८१०५७००२३०३५७	१	१२०००		०५२१०४६६६००१८	Success
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९६१२३३३३३५	शिवलाल बन्नेत	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	२	४२	४६४८०२९३८५	४७५७५५५५५५	४७५७५५५५५५	१२०००		१८१०५७००२३०८७९	१	१२०००		०५२०८३९०००१८	Success
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१२-०१	२०१२११०९०३७८	श्रीमती भीमा कुमारी भारती	महिला	२०१२-११-०१	६८	२	४४८७३९	४६८२५२६६६६	४६८२५२६६६६		४०००		१८१०५७००२३०७२०	१	४०००		०५२१२३१३५००१८	Success
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२०१११२०९०९०५५	श्रीराम चौधरी	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	२	०१५६१०१२२२१	४६४८२२२२२२	४६४८२२२२२२		१२०००		१८१०५७००२२९९००	१	१२०००		०५२०७९१९९००१९	Success
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०६६३५	शान्ती गिरी	महिला	२००९-१२-३०	७५	२	७३०	४६४८२२२२२२	४६४८२२२२२२		१२०००		१८१०५७००२३०८७९	१	१२०००		०५२०७९१९९००१९	Success
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०६६३५	शान्कनता शर्मा	महिला	२००९-१२-३०	७५	२	२६५५	४६४८२२२२२२	४६४८२२२२२२		१२०००		१८१०५७००२३०८७९	१	१२०००		०५२०७९१९९००१९	Success
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२०११२३४७४३५	श्रीमती शाबित्री ओली	महिला	२०११-१२-३०	७५	२	१८४९	४६४८२२२२२२	४६४८२२२२२२	४६४८२२२२२२	१२०००		१८१०५७००२२८६०९	१	१२०००		०५२१०४६६६००१८	Success
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००६१२३०६२३१	शिला देवी वि.क.	महिला	२००६-१२-३०	७५	२	४४४	४६४८२२२२२२	४६४८२२२२२२	४६४८२२२२२२	१२०००		१८१०५७००२३१३७९	१	१२०००		०५२०८३९०००१८	Success
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९४०३१८००४३३	शेर बहादुर वली	पुरुष	१९९४-०३-१८	८७	२	२३९६५९	४६४८२१८८२०	४६४८२१८८२०		१२०००		१८१०५७००२३०५२९	१	१२०००		०५२०८३९०००१८	Success
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००९०१२००२९५७	श्याम पति थारु	महिला	२००९-०१-२०	७५	२	३९३१२	४६४८२२२२२२	४६४८२२२२२२		१२०००		१८१०५७००२३०८७९	१	१२०००		०५२०८३९०००१८	Success
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९९०६१२००७५५	सावि यथेनी	महिला	१९९९-०६-१२	८१	२	३८	४६४८२२२२२२	४६४८२२२२२२		१२०००		१८१०५७००२३०८७९	१	१२०००		०५२०८३९०००१८	Success
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००९०२०९०३३८८	सितला बली	महिला	२००९-०२-०९	६९	२	६६१०११११५५	४६८२०२०२५९	०५३८६२६०८		१२०००		१८१०५७००२३१३५५	१	१२०००		०५२०७९१९९००१९	Success
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२०१११२३०७५२१	सोते धति	पुरुष	२०११-१२-३०	६९	२	५२४८११५९८	४६४८२२२२२२	३००५२५३००		१२०००		१८१०५७००२२९९००	१	१२०००		०५२०७९१९९००१९	Success
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९९०४०३००९५५	सोवामन खत्री	पुरुष	१९९९-०४-०३	८२	२	५८१२३३	४६४८२२२२२२	९३९८०३८४७		१२०००		१८१०५७००२२९३५२	१	१२०००		०५२०७९१९९००१९	Success
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९९१२३१६८३३	सरी मगगी	महिला	१९९९-१२-३१	८१	२	१५४४	४६४८२२२२२२	६४०५२१७२५		१२०००		१८१०५७००२२९९००	१	१२०००		०५२०७९१९९००१९	Success
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००३०४१२०१७५५	सुमनी खत्री	महिला	२००३-०४-१२	७०	२	३१५	४६४८२२२२२२	४६४८२२२२२२		१२०००		१८१०५७००२२९९००	१	१२०००		०५२०७९१९९००१९	Success
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००९१२३१०६६२	सिसराम बढायोकी	पुरुष	२००९-१२-३०	८०	२	८०	४६४८००००००	४६४८००००००		१२०००		१८१०५७००२३०८७९	१	१२०००		०५२०८३९०००१८	Success
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२०१००५१२०५७३	सिता राम थारु	पुरुष	२०१०-०५-१२	७१	२	१५५	४६४८२२२२२२	७५९४५५२१६७	७५९४५५२१६७	१२०००		१८१०५७००२३०३१२	१	१२०००		०५२०८३९०००१८	Success
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२०१००३१२०५७५	सली राम वि क	पुरुष	२०१०-०३-१३	७१	२	९३२५५१६००५	४६४८२२२२२२	४६४८२२२२२२		१२०००		१८१०५७००२२९९००	१	१२०००		०५२०७९१९९००१९	Success
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००९०३०५०५५३	सुकलाल कुमाल	पुरुष	२००९-०३-०५	७४	२	५६५	४६४८२२२२२२	२९७०३०४४८		१२०००		१८१०५७००२२९५४८	१	१२०००		०५२०७९१९९००१९	Success
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००९०७०३०१८५८	सोती भगवती	महिला	२००९-०७-०३	७६	२	२८५७३	४६४८२२२२२२	४६४८२२२२२२		१२०००		१८१०५७००२२९९००	१	१२०००		०५२०७९१९९००१९	Success
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००३१३३०५९५६	सुगमती थारु	महिला	२००३-१३-३०	७५	२	११५	४६८६६६८५६	५७१९७३९३३		१२०००		१८१०५७००२३०३१२	१	१२०००		०५२०७९१९९००१९	Success
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२०१२०७१९०१६८३	सदु खत्री	पुरुष	२०१२-०७-१९	६९	२	१००८१५६९२	४६४८३७४८८५	०९७५०८७२४९		१२०००		१८१०५७००२२९३३१	१	१२०००		०५२१२३१३५००१८	Success
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९३०५१००१०१२	साजनी थारु	महिला	१९९३-०५-१०	८८	२	२६३	४६४८२२२२२२	४६४८२२२२२२		१२०००		१८१०५७००२३०७३४	१	१२०००		०५२०८३९०००१८	Success
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९६१२३०६२३६	समोती देवी ओली क्षेत्री	महिला	१९९६-१२-३०	८४	२	७६५	४६४८२२२२२२	९६७५५६६६६६		१२०००		१८१०५७००२३०५७२	१	१२०००		०५२०७९१९९००१९	Success
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९९१२३१०३७५५	समर शर्मा	पुरुष	१९९९-१२-३१	८१	२	१९२३५९५३	४६४८२२२२२२	५१३३३३३३३३		१२०००		१८१०५७००२३०९८१	१	१२०००		०५२०७९१९९००१९	Success
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९९०६०६००९०५	सावित्री बाँदा	महिला	१९९९-०६-०६	८६	२	६६१०११३०५	४६४८२२२२२२	६६१०११३०५		१२०००		१८१०५७००२३१३६६	१	१२०००		०५२०७९१९९००१९	Success
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९८०३११००९२६	साविराम थारु मगर	पुरुष	१९९८-०३-११	८६	२	६६०	४६८६६६८८५	७६९६२६६३		१२०००		१८१०५७००२३०८७९	१	१२०००		०५२०८३९०००१८	Success
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००३०५१००९२३	सोमनी थारु	महिला	२००३-०५-१०	७८	२	२४४	४६४८२२२२२२	७४७६६६६६६६		१२०००		१८१०५७००२३०८७९	१	१२०००		०५२०८३९०००१८	Success
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००३०५१००३१५८	सोनीया थारु	पुरुष	२००३-०५-१०	७८	२	६४	४६४८३०२२२५	४६४८३०२२२५		१२०००		१८१०५७००२३०६३५	१	१२०००		०५२०७९१९९००१९	Success
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१११५०८५८	सरोने कामि	पुरुष	२००५-११-१५	७५	२	७९५४	४६४८००००००	७९०६६६६६६६		१२०००		१८१०५७०					

८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५०४१४०९५८	कजलिया थारू	महिला	२००५-०४-१४	७६	३	62	४८८२७१५४	4612715811			१२०००		18105700228788	1	12000	0701110033525700002	Success
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९८२२३१२२८३४	कमरौ थारू	पुरुष	१९९८-०२-२४	८३	३	20660	४८४५६५२८६	8438223867			१२०००		18105700231296	1	12000	0701110033505800002	Success
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१०१२०४०५२३५	खार जेठी	पुरुष	२०१०-१२-०४	७३	३	1542	४८८५२२१३६				१२०००		18105700230234	1	12000	0701110059245100001	Success
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००८०३८०१२६९	खेम राज थारू	पुरुष	२००८-०३-८३	७३	३	015141310121414127916	४८८२९५७८	6002023987			१२०००		18105700231162	1	12000	0701110045992900001	Success
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००८१२४०५९९३	खलिराम थारू	पुरुष	२००८-१२-२४	७३	३	015141310121319119532	४८८०९६५८२	6696038795			१२०००		18105700228929	1	12000	0701110053067000001	Success
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९५००३७००५११	खनकामारी डोगी	महिला	१९५०-०३-७६	८६	३	31520	४८८१७६६६	8936211959			१२०००		18105700231120	1	12000	0701110033543300002	Success
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००८१२०२०५११	खसला थारू	पुरुष	२००८-१२-०२	७३	३	3497103914034874	४८८५१३२२४	9019244264			१२०००		18105700231263	1	12000	0701110048465800002	Success
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००४१२३३६५९४	गजूमर थारू	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	३	278205430321	४८६६६३३८६				१२०००		18105700230461	1	0	0701110033484900002	Reject
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१२०४१००५७५७	महिला थारू	महिला	२०१२-०४-१०	७६	३	४३७	४८६५९२६६१	7435190893			१२०००	2081-03-15	18105700229939	1	12000	0701110062079800001	Success
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००८०३४०८८८४	गंगा राम थारू	पुरुष	२००८-०३-३४	७३	३	015141313107172682	४८८३७८५८८८	6511741631			१२०००		18105700230851	1	12000	0701110047131100001	Success
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९५४१२३०५९५९	गुल राम थारू	पुरुष	१९५३-१२-३०	८७	३	27313	४८६५८८८७३३	2799626170			१२०००		18105700229509	1	12000	0701110033498200002	Success
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००८११२२०२२८२	गुलेरी थारू	महिला	२००८-११-२२	८३	३	34333	४८६६७२८८८				१२०००		18105700230650	1	12000	0701110034931300002	Success
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५०६२७००९७३	गुलेरी थारू	महिला	२००५-०६-२७	७६	३	0543224143	४८४८२७८१२	7576625922			१२०००		18105700229283	1	12000	0701110034713400002	Success
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००३०३६६०११६	गुलिचा थारू	महिला	२००३-०३-१६	७८	३	103	४८४८७५५३३	0009402665			१२०००		18105700229928	1	12000	0701110033539000002	Success
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१००१२००५७३३	गुली यल्ली	महिला	२०१०-०१-२०	७४	३	603713064149	४८४८२७७५२	7902080158			१२०००		18105700228946	1	12000	0701110054059300001	Success
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०११०३२२०१२३३	गुदवा थारू	महिला	२०११-०३-२२	७३	३	7151413161316127528	४४४२१२२०१	2246020250			१२०००		18105700229570	1	12000	0701110053759300001	Success
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१२०३०४८१७६	घन श्याम कडेल	पुरुष	२०१२-०३-०४	६९	३	१४८७९११७८	४८४०५६५९९०	0528355915			१२०००		18105700229732	1	12000	0701110062055100001	Success
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००१०१०५०९५४	घिम्या थारू	पुरुष	२००१-०१-०५	८०	३	66300811663	४८२४५५२२४	9177893846			१२०००		18105700229825	1	12000	0701110033533100002	Success
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९८२३१२३३३७	घुमामणि थारू	पुरुष	१९९८-१२-३०	८२	३	27416	४८४८३२९८८				१२०००	2081-03-20	18105700229072	1	12000	0701110033547000002	Success
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००११२३१२९३७	घुङ्गुन्था थारू	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	३	27791	४८४८३२९६६	404178154			१२०००		18105700229332	1	12000	0701110033519300002	Success
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१२३४००५७५२	घुङ्गुन्था थारू	महिला	२०१२-०४-१०	६९	३	०1५१५131१५५११९९	४८२५७८८८३				१२०००		18105700230338	1	12000	0701110063050100001	Success
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००७०२२००३३७	घुलिहा थारू	महिला	२००७-०२-२२	७६	३	322	४८८२६५५६६	9675202295			१२०००		18105700228665	1	12000	0701110033510800002	Success
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००२०६२७०२०६	घनद्वर बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-०६-२७	७८	३	2533	४८४३५५९५३	1371736693			१२०००		18105700229094	1	12000	0701110033518600002	Success
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००११२३१३११५	चक्रवाल थारू	पुरुष	२००१-१२-३०	७६	३	20895	४८८२२९६३४				१२०००		18105700230797	1	12000	0701110033549000002	Success
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९८८७७१७०३२८	चौकी यक्षीया थारू	महिला	१९८८-०७-१५	७३	३	106	४८४२५८५५४				१२०००		18105700231249	1	12000	0701110033536000002	Success
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१२३२२५२५	चतुरखर सापकाटा	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	३	20972	४८६९६५६८८	0427466169			१२०००		18105700229445	1	12000	0701110034037700002	Success
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५०२१२५१६९	चन्द्रा थारू	पुरुष	२००५-०२-१२	७६	३	66300812127	४८६६६८८८	7571588806			१२०००		18105700230680	1	12000	0701110033549200002	Success
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००११०१८८८८८८	चन्द्रलाल बुढा मतवाला	पुरुष	२००१-१२-०१	७६	३	54-13-75-00419	४८४२७७७३९९	6264165825			१२०००		18105700228730	1	12000	0701110046952200001	Success
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००७०१०५१२५३	चिचो थारू	पुरुष	२००७-०४-१०	७४	३	1619	४८४८०१९५५				१२०००		18105700228938	1	12000	0701110039324000001	Success
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००१०३२१०३५४	चानकिया थारू	महिला	२००१-०३-२१	८०	३	27911	४८८८८८४४	9370885912			१२०००		18105700229660	1	12000	0701110033515000002	Success
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००३१२३३६९८७	चन्द्र बहादुर थारू	पुरुष	२००३-१२-३०	७७	३	054393259	४८६८६२४५	1140629250			१२०००		18105700229250	1	12000	0701110042660000001	Success
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१११२३३७५३५	चम्पौ यल्ली	महिला	२०११-१२-३०	६९	३	35613	४८८१६१८८	9327767904			१२०००		18105700230550	1	12000	0701110033523000002	Success
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०११०९१०६०६६	चम्पा देवि यल्ली	महिला	२०११-०९-१६	७७	३	123	४८६७९६७५०	3228513060			१२०००		18105700229766	1	12000	0701110062582080001	Success
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१२०४१०६६६	चिजमानी थारू	महिला	२०१२-०४-१०	६९	३	०1५१५131०७३१६४	४८६८६५९३७	8678286888			१२०००		18105700228664	1	12000	0701110062709500001	Success
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०११०१०५०५०८८	चन्द्र लाल थारू	पुरुष	२०११-०१-१०	७७	३	015141310161618640	४८४१७३०३२	6074615222			१२०००		18105700230870	1	12000	0701110055824000001	Success
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९८२३१२२८२८८	चुलीया थारू	महिला	१९९८-१२-३०	८२	३	27754	४८४८३२९५६	9563252281			१२०००		18105700230958	1	12000	0701110033530900002	Success
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००३०३३००६९६	छकन बहादुर थारू	पुरुष	२००३-०३-२६	७८	३	27869	४८४८५२५२५				१२०००		18105700229031	1	12000	0701110033484700002	Success
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०११०४१२०३२३२	छलरछली थारू	महिला	२०११-०४-१२	७७	३	75	४८४३४५६५६	10716165954			१२०००		18105700228464	1	12000	0701110057904900001	Success
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००८०४०५०७७७	छुली थारू	पुरुष	२००८-०४-१०	७३	३	0151413103721221	४८६७७७५६९	2489710932			१२०००		18105700229767	1	12000	0701110033526300002	Success
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०११०५०६६६११	छलरछली थारू	महिला	२०११-०५-१०	७७	३	०1५१५131०१५९१७७	४८४२७२६५३				१२०००		18105700230813	1	12000	0701110063050000001	Success
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००४१२०७११५७	छविलाल पराजुली	पुरुष	२००४-१२-२७	७६	३	1411313978	४८८१५३१	9661192551			१२०००		18105700230449	1	12000	0701110033515800002	Success
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००६१२३१८६५४	छुलक लाल थारू	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	३	27764	४८६९५७६६५	8053879458			१२०००		18105700228731	1	12000	0701110039112500001	Success
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९८१२३३१२८१८	छोटे लाल थारू	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	३	27835	४८४५६७८७८३	1410194245			१२०००		18105700230796	1	12000	0701110033527000002	

१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०३२०१०८८	पहलमान थार	पुरुष	२००३-०३-२८	७८	३	27962	४४२२१४७७	8429240406		१२०००		18105700230229	1	12000	0701110033518000002	Success
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९९०७००८८१	पद्मनाभ थार	पुरुष	१९९९-०७-१०	८२	३	74800693	४६६६२६३	९९12904726		१२०००		18105700230695	1	12000	0701110033527900002	Success
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०११०६०३९३३	पृथु बहादुर खड्का	पुरुष	२०१०-११-०६	७९	३	5688	४६६६१६२५४	7874668824		१२०००		18105700230459	1	12000	0701110057936800001	Success
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६१२३११४८	पुनौराम थार	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	३	2740	४६४४८८८७२९		३३१०		2080-10-24	18105700231088	1	0	0701110033532000002	Reject
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९९१२४०७०६९	पावती मन्ल	पुरुष	१९९९-१२-४४	८१	३	१००६५५	००			१२०००		2080-11-30				
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०५०६०२५७४	प्रेम कल्याण थार	महिला	२००३-०५-०६	७८	३	667	४६४५६७७८३			१२०००		18105700229639	1	12000	0701110033507100002	Success
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००३२५१११६	प्रेम थार	पुरुष	२०१०-०३-२५	७८	३	27679	४६४८१२०७०९	3032434151		१२०००		18105700228632	1	12000	0701110054222400001	Success
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००५१०६६९७४	पति थार	महिला	२०१०-०५-१०	७८	३	42	४६४८२७४११८	०971836106		१२०००		18105700230446	1	12000	0701110053878900001	Success
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०३०९१८४६	पिठु राम थार	पुरुष	२००९-०३-०९	७८	३	01514131715131	४६४४८३३६०३६	1970986984		१२०००		18105700229796	1	12000	0701110053877500001	Success
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०३१०३५३८	प्यारी थार	महिला	२००८-०३-१०	८१	३	82	४६४४७३२६९३	१361507997		१२०००		18105700230501	1	12000	0701110040379800001	Success
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०९१००६६३	पद्मिनी थार	महिला	२०११-०९-१०	७९	३	5530171175	४६४५४७८१३	4302231379		१२०००		18105700228952	1	12000	0701110055090200001	Success
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०३२५४७८६	पुन सात थार	पुरुष	२००८-०३-२५	७३	३	015141310151 127760	४६४८२७४३७५	5138301561		१२०००		18105700229851	1	12000	0701110047630000001	Success
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१११३३०३२९०६	पतिवता कुमारी भण्डारी	महिला	२०११-१३-३०	६९	३	7818	४६४४८८८२०९			१२०००		18105700229909	1	12000	0701110033265600002	Success
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०५१०६४६२८	फिरुलास थार	पुरुष	२००३-०५-१०	७८	३	224	४६८८२८१	9485690199		१२०००		18105700230442	1	12000	0701110033528600002	Success
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०७१०७१०७८	फुदनी थार	महिला	२००७-०७-१०	७४	३	3909	४६४८२६९५६	०674392501		१२०००		18105700230077	1	12000	0701110039309200001	Success
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०३१०२६७३	फल बसिया थरुली	महिला	२००३-०३-१०	७८	३	2852	४६४५६१८१८			१२०००		18105700231085	1	12000	0701110033517800002	Success
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०७१०७१०६९	फाकिया थार	महिला	२००७-०७-१०	७८	३	228	४६४४८७७७२८	8942414074		१२०००		18105700231305	1	12000	07011100335117900002	Success
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१२३२२५१६	बिकी थार	महिला	२००७-१२-३०	७५	३	27793	४६९९७७६४४	4061330777		१२०००		18105700229885	1	12000	0701110033512000002	Success
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१२३१०२११६	दिष्ण थार	पुरुष	२००३-१२-३०	७७	३	27683	४६६०५७८७६			१२०००	2081-03-30	18105700228500	1	12000	0701110033506700002	Success
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०००१२३१६१२३२	बाधु थार	पुरुष	२०००-१२-३०	७७	३	27867	४६६६३२४०	8202376923		१२०००		18105700230672	1	12000	0701110033531100002	Success
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०७१०७१०७८	बेनीनी थार	महिला	२००७-०७-१०	७३	३	1153	४६४८११३२८			१२०००		18105700229198	1	12000	0701110053163000001	Success
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००९१०८१०६६	विशम लाल थार	पुरुष	२०१०-०९-१०	७८	३	9351	४६४८७७४१११			१२०००	2081-03-15	18105700231192	1	0	0701110053163000001	Reject
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१२३१०३१९८	बलराम लाल थार	पुरुष	२००७-१२-१०	७६	३	०५७३०७१३०१९९	४६४८३४३४			१२०००	2080-11-30					
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०७१४०१६४२	बृधिया थार	पुरुष	२०११-०७-१४	७७	३	1396	४६४८९८०७०	0564210499		१२०००		18105700231361	1	12000	0701110053914300001	Success
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०७२००७४०३	बाली साकोटा	महिला	२००७-०७-२०	७६	३	2027	४६९६५६९८२	2976033452		१२०००		18105700229050	1	12000	0701110033517100002	Success
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१२३१०२६६३	विर बहादुर थार	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	३	36539	४६४४७७८७१९	5947740318		१२०००		18105700228644	1	12000	0701110033510900002	Success
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२०१२१०१०७६८७०	शेड प्रसाद कडेल	पुरुष	२०१२-१०-१०	८८	३	४७७४५४२८	४६६६७२१५७	4746947532		१२०००		18105700229414	1	8000	0701110065268000001	Success
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०७१०७२२८५	बेदीनी थरुली	महिला	२००७-०७-१०	८०	३	346	४६८८३४३५६	2641500077		१२०००		18105700229730	1	12000	0701110033523300002	Success
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३१८६५७४	बल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	३	943545	४६४८१७१८२	465387363		१२०००		18105700231213	1	12000	0701110038065600001	Success
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७३२६०११८२	बुद्धीना थार	पुरुष	२००७-०३-२६	७४	३	018927862	४६४९११३२	8311565697		१२०००		18105700229656	1	12000	0701110033573600002	Success
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०५१०६५९१	बिरगिया थार	महिला	२००३-०५-१०	७८	३	0565८3	४६४८२२११६	3543090571		१२०००		18105700228388	1	12000	0701110034950400002	Success
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०७१०७३७७०	विर थार	पुरुष	२०११-०७-१०	७७	३	0151413105151 339	४६४८२५५७८	4095752363		१२०००		18105700230337	1	12000	0701110054221800001	Success
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०११०७५४८	बन्नु थार	पुरुष	२०११-०१-१०	७७	३	3767	४६८८७३८६५	5491239142		१२०००		18105700229052	1	12000	0701110050251400002	Success
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०७३०७५०१२	बेतुलीया थार	महिला	२००७-०७-०५	७८	३	604	४६४४८२०२७४			१२०००		18105700230382	1	12000	0701110039063900001	Success
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००७१७११७४१	बम कुमारी अंगी	महिला	२०१०-०७-१५	७१	३	66300411295	४६९९७७६४२	3636627096		१२०००		18105700230479	1	12000	0701110057247900001	Success
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३१८६५४१	बाधु थार	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	३	24283	४६४८२६८८८			१२०००		18105700231126	1	12000	0701110033523800002	Success
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३१८६५३	बाला राम थार	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	३	511	४६४८२६३११८	8882948124		१२०००		18105700230342	1	12000	0701110033789700001	Success
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०५१०६१३५	बृधिया थार	महिला	२००६-०५-१०	७३	३	714	४६४७८३४८२	7601144558		१२०००		18105700228501	1	12000	0701110033504400002	Success
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०७१०७२९११	भण्टी थार	पुरुष	२००७-०७-१०	८१	३	182	४६८८२८१	1908226706		१२०००		18105700230440	1	12000	0701110033525200002	Success
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१२२१०९७७४	भण्डाराम थार	पुरुष	२००७-१२-२१	७३	३	12160	४६४८२७७४२			१२०००		18105700230532	1	12000	0701110042857900001	Success
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०७१०७२०२५३	भित्ठन सात्री	पुरुष	२००७-०७-२५	७३	३	444	४६८८२९४३८	9319713059		१२०००		18105700229725	1	12000	0701110033524000002	Success
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०७१०७२५१६	भागीराम थार	पुरुष	२००७-०७-१०	७२	३	0151413101018131817	४६४४७२६२७७	3908255620		१२०००		18105700229254	1	12000	0701110033516400002	Success
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०७०७५००३	मंगली सुनार	महिला	२०१२-०७-१४	६९	३	20510451638	४६२५८२२५१			१२०००		18105700228817	1	12000	0701110033516400002	Success
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३२०१२३८	मंगल सिंह पुन मगर	पुरुष	२००९-१२-२२	७१	३	23051	४६८९५२४७६	6344238073		१२०००		18105700230965	1	12000	0701110054572700001	Success
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०११०६८४१	मया देवी शर्मा	महिला														

१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९४२११००७९१	घनदत्त बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९४-१२-१०	८६	४	2297	९८८१६६३३१	2781545880		१२०००		१८105700230809	1	12000	01601300070331000001	Success
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१११२११३३३३	धुवला थारु	पुरुष	२०११-१२-३०	६९	४	२७५१३	९८८६७६८७०		१२०००		१८105700229831	1	12000	01601300075885000001	Success	
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९४१२३०९५६५	गुल्मी थारु	पुरुष	१९९४-०७-१५	८३	४		९८८०६१५६७	7904097891		१२०००		१८105700230957	1	12000	01601300073293000001	Success
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१२३२२८५८	घट्टारा थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७४	४	२८१६०	९८८१६८२९६		१२०००		१८105700230022	1	12000	01601300070265000001	Success	
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०९११०२५५३	घनदत्तकी डोगी	महिला	२०११-०९-११	७४	४	109-21	९८८२९८०८३	5146697848		१२०००		१८105700229862	1	12000	01601300100158000001	Success
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०३२१०२५३१	धुवला थारु	महिला	२०११-०३-२१	७०	४	०-५-४-३-१९४६-२५५४	९८८४७७५५५०		१२०००		१८105700229105	1	12000	01601300098247000001	Success	
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००५०३७९२५४	बक्र बहादुर रामा	पुरुष	२०१०-०५-०३	७१	४	361	९४४५८६८९८९	4166810957		१२०००		१८105700229659	1	12000	01601300097715000001	Success
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९४१२३०९५६५	चामी बुढाथोकी	महिला	१९९४-११-१०	८२	४	2298142	९८८१६६३३१	3379620960		१२०००		१८105700229547	1	12000	01601300070226000001	Success
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००४०११२०३३	दिपक थारु	पुरुष	२०१०-०४-०१	७१	४	01514151018101012809	९८४४८२७०६९	0475660857		१२०००		१८105700228448	1	12000	01601300088950000001	Success
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०१२११५७०	त्रिपुा बहादुर पुन	पुरुष	२००९-०१-२१	७२	४	290	९४४९९०९३७३	2054356044		१२०००		१८105700229081	1	12000	01601300096276000001	Success
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०९५६५	चौपी लाल शर्मा	पुरुष	२००९-१२-३०	७१	४	1870-1398	९८६५२२८५५	445220168		१२०००		१८105700228893	1	12000	01603000924320000001	Success
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८१२३०९५६२	सुमाना दामाई	पुरुष	२००८-१२-३०	७३	४	00811	९८८९३३७३	6651867678		१२०००		१८105700228958	1	12000	01601300073205000001	Success
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०४३०९५६३	धुवला थारु	पुरुष	२००८-०४-३०	७३	४	1811	९८४२३३७६३	0368423243		१२०००		१८105700229082	1	12000	01603000951430000001	Success
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००३२८१४७१	धुवला थारु	पुरुष	२०१०-०३-२८	७१	४	015141311375127948	९४४४८७७६७३४	4938795812		१२०००		१८105700229666	1	12000	01601300097958000001	Success
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०९५६२	दिपक थारु	पुरुष	२००९-१२-३०	७७	४	0-5-4-३-1185-28237	९८८२११३२७		१२०००		१८105700231248	1	12000	01601300070236000001	Success	
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०९५६२	धुवला थारु	पुरुष	२००९-१२-३०	७७	४	3591 516	९४४४८७७२२५	3029216436		१२०००		१८105700228761	1	12000	01601300097780000001	Success
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०११००६२५८	चिन बुढानी थारु	पुरुष	२०१२-०१-१०	६९	४	०-५-४-३-१९४९-२५५	९८६५३६९५८८		१२०००		१८105700228662	1	12000	01601300102817000001	Success	
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३०९५६३	धैत राम थारु	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	४	27929	९८६९१३८५५		१२०००		१८105700229431	1	12000	01601300070087000001	Success	
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०११५०९१८८	घनदत्त बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०१-१५	७४	४	14720	९४४८६१९६५		१२०००		१८105700230368	1	12000	01601300080512000001	Success	
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९४०४०१२२५३	धुवला थारु	पुरुष	१९९४-०४-१०	८३	४	१९६	९८६०८३५२१	0114993829		१२०००		१८105700228885	1	12000	01601300069846000001	Success
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०११५०२३३१	धुवला थारु	महिला	२००९-०१-१५	७६	४	663008/1706	९४५५५२१९९	9669627388		१२०००		१८105700231170	1	12000	01601300070690000001	Success
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०४१०००८७७	विष्णुदारी थारु	महिला	२००९-०४-१०	७२	४	214	००	0627940856		१२०००		१८105700229126	1	12000	01601300099740000001	Success
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०२८०९३२३	धैत राम थारु	पुरुष	२०१२-०२-२८	६९	४	९३८२	००	2892190383		१२०००		१८105700230023	1	12000	01601300102939000001	Success
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०३२१०९५८	धुवला थारु	पुरुष	२०११-०३-२१	७०	४	२७५१३	९८६९९५७५०	2873876070		१२०००		१८105700229284	1	12000	01601300094389000001	Success
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०४३०९५६३	धैत राम थारु	पुरुष	२००८-०४-१०	७३	४	314	९८६५२२३७९	5709143092		१२०००		१८105700231197	1	12000	01601300096054000001	Success
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८९०२१२०७७७	धुवला थारु मगर	पुरुष	१९८९-०२-१२	६२	४	333-1995	९४६५५५५१९		४०००	2080-10-29	१८105700231033	1	8000	01601300099184000001	Success	
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०३७०९९९	सुदामा थारु	पुरुष	२००८-०३-०५	७३	४	26653	९८६५२१२५९०	1092270835		१२०००		१८105700229787	1	12000	01603000866590000001	Success
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००१२६०१३६३	सुदामा थारु	पुरुष	२०१०-०१-२६	७१	४	३७३६४	९८४८७३२५१		१२०००		१८105700228507	1	12000	01601300098357000001	Success	
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०४३०९५६३	सुदामा थारु	महिला	२००८-०४-१०	७३	४	238	९८६९५०६१९९		१२०००		१८105700229661	1	12000	01601300086732000001	Success	
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१२३१००२८८	सुदामा थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७७	४	27527	९८६७८८२३४१	2477837145		१२०००		१८105700231034	1	12000	0160130007008520000001	Success
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३०९५६३	सुदामा थारु	पुरुष	२००६-१२-३०	७७	४	०-५-४-३-०-८-३-४-२८७९१	००		१२०००		१८105700229677	1	12000	01601300070239000001	Success	
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१२३१०९३३	सुदामा थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७७	४	३५५५९	९८४८२३४३		१२०००		१८105700229970	1	12000	01601300070751000001	Success	
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०८१५०१३७९	जंगली थारु	महिला	२०११-०८-१५	७०	४	194	००	8366414526		१२०००		१८105700230348	1	12000	01601300099478000001	Success
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९३१२३०९८०५५	जंगली थारु	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	४	27496	९८६७८८२३४१	4695275414		१२०००		१८105700229660	1	12000	01601300070579000001	Success
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८९०२१२०७७७	जंगली थारु	महिला	१९८९-०२-२६	८६	४	३७३६४	९८६०८३५२१		१२०००		१८105700229625	1	12000	01601300070754000001	Success	
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११११११००२०३	जंगली थारु	पुरुष	२०११-११-१९	६९	४	663008-1577	९४५५५२१९९	0755642600		१२०००		१८105700230767	1	12000	01601300101214000001	Success
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०८०२०२८८	जंगली थारु	महिला	२०११-०८-०२	७०	४	360	९४५२७७७८८		१२०००		१८105700228643	1	12000	01601300099391000001	Success	
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८३०९१००३०१	जंगली थारु	महिला	१९८३-०९-१०	६८	४	210	९४५५५२१९९	9185773304		१२०००		१८105700230902	1	12000	01601300069860000001	Success
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२१००८०२५५१	जंगली थारु	पुरुष	२०१२-१०-०८	६८	४	३७०-२३७२	९८६८७५१५७	3480593203		८०००		१८105700229154	1	8000	0160130010057170000001	Success
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३१०९३३	जंगली थारु	पुरुष	२००९-१२-३०	७७	४	३३५५०	९८६९५६९६९		१२०००		१८105700229167	1	12000	01601300078355000001	Success	
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०३७०९९९	जंगली थारु	पुरुष	२००८													

११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०७७२१४०३६७	धनिराम यादव	पुरूष	२०७७-०२-१४	७४	४	25190	९८८८७७२२	1240616095		१२०००		१८105700230402	1	12000	0160030008516200001	Success
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०२२३०१४७४	धनी राम यादव	पुरूष	२०१०-०२-२३	७४	४	39708	९४४२९७७२			१२०००		१८105700230660	1	12000	0160130005984900002	Success
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८१२२२०७७५	धनीराम यादव	पुरूष	२००८-१२-१२	७२	४	24616	९८४४८८३३५	0485959556		१२०००		१८105700230182	1	12000	0160130009438500001	Success
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०११००९८५	धनिराम यादव	पुरूष	२००९-०१-१०	७२	४	783	९४४२९७७३५	7096531717		१२०००		१८105700229310	1	12000	0160130009599600001	Success
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८१२२०७५२४	धनपुत्री यादव	महिला	२००८-१२-१२	७२	४	24579	९८८८२२०८५	3909498044		१२०००		१८105700230506	1	12000	0160130009652000001	Success
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२७७०१०५८२	धनिराम यादव	पुरूष	२०१२-०४-०१	६९	४	२८०२२	९८४८८८३२२०	7670624304		१२०००		१८105700230326	1	12000	0160150005872000001	Success
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१००८०००३	धनदेव कुमारी खत्री	महिला	२००९-१०-०८	७४	४	88	९४४४८२९५४	627६७६284		१२०००		१८105700230451	1	12000	016013000773315000001	Success
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९५०२१००९३८	नयाजी यादव	महिला	१९९५-०२-१०	८६	४	1008251	९८५०६०२२१			१२०००		१८105700229514	1	12000	01601300070387000001	Success
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१०२२०१८३३	नन्द कवि भण्डारी	महिला	२००७-१०-२२	७३	४	33005	९४४८२२३१८	3959230041		१२०००		१८105700230130	1	12000	01601300085887000001	Success
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०७१००१०५	निकासी यादव	महिला	२००५-०७-१०	७२	४	139	९४४४८८३२०१	0164319661		१२०००		१८105700231066	1	12000	0160130006985800001	Success
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०७१००३३२	नन्दकाली सुतपराइ	महिला	२००५-०७-१०	७२	४	1171801268	९८६६६२३००			१२०००		१८105700229092	1	12000	0160130009768200001	Success
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०३१०६३२३	नन्द राम ब्रह्म मगर	पुरूष	२०१२-०३-१६	६८	४	९६२१६ २८13३८	९४४७९९९८८			१२०००	2081-03-28	१८105700231064	1	12000	0160130010468300001	Success
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०७१०२६८६	नरकली यादव	महिला	२००९-०७-१२	७२	४	01514131018041388	९८४८०४२२२			१२०००		१८105700230853	1	12000	0160130009791600001	Success
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३७७१००२३७	नारायण यादव	पुरूष	२००३-०७-१०	७८	४	1494	९८८८८७७२२२			१२०००		१८105700230657	1	12000	0160130006995800001	Success
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०३७०००२२२	नोबो खत्री	महिला	२००६-०३-७०	७४	४	३230७वर्दिइया	९४४४७७३६	7516566683		१२०००		१८105700229434	1	12000	0160130007018300001	Success
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०७१००७७४	नोमी दमाइ	महिला	२००६-०७-१७	७४	४	951	९४४८७७७६०	5381057022		१२०००		१८105700230835	1	12000	01601300069755000001	Success
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९७१२३०६२४६	नारायण ब्रह्मण	पुरूष	१९९७-१२-३०	८३	४	८३१	९८८८८३५९०८			१२०००		१८105700228634	1	12000	0160140007355000001	Success
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३७७१००७१२	नरीनी यस्की	महिला	२००३-०७-१०	७८	४	127	९८१९२२२३५	3111756308		१२०००		१८105700230541	1	12000	0160130007022800001	Success
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१००३७२२	नोहरा यादव	महिला	२००७-०७-१०	८०	४	394	००	3548815365		१२०००		१८105700228942	1	12000	016013000700511000001	Success
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६२०१०१०३५	नोक बहादुर बुढामगर	पुरूष	२००६-०२-१०	७२	४	23052	९८८००१८१३१	1190578944		१२०००		१८105700230821	1	12000	0160150007934800001	Success
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२७७००२२०६	पत्नीया यादव	पुरूष	२०१२-०४-०६	६९	४	२८२२९	००	7270847820		१२०००		१८105700228805	1	12000	01601300103071000001	Success
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०३१७१६८२	पंडरी लोनी	महिला	२००६-०३-१५	७४	४	67	००			१२०००		१८105700228947	1	12000	0160130007036800001	Success
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८९१३३७१२३१	परसुराम यादव	पुरूष	१९८९-१२-३०	९१	४	२७६१०	९४६६६६६६६६			१२०००		१८105700229628	1	12000	0160130007059800001	Success
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१००१०६१३४	पावती यापा मगर	महिला	२००९-१०-०१	७४	४	66017708833	००	0698131996		१२०००		१८105700229115	1	12000	0160130008957800001	Success
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२३३३४१९	प्रेम लाल यादव	पुरूष	२००५-१२-३०	७५	४	9325	९८८८८३७७२	3920024489		१२०००		१८105700228515	1	12000	0160130007832700001	Success
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९९१२३१३२३२	पोषण राज खनाल	पुरूष	१९९९-१२-३०	८१	४	१९९	९४४४२८७१८			१२०००		१८105700228411	1	12000	0160130007000400001	Success
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०३०६०७६६	पट्टु यादव	पुरूष	२००३-०३-२६	७४	४	2-5-6-0-1779-27839	९४४५७७७५७०	5517386941		१२०००		१८105700230904	1	12000	0160130009773700001	Success
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०७१००२०१४	पुनिताम यादव	पुरूष	२००३-०७-०१	७३	४	30021	९८३१५७७८८	680277869		१२०००		१८105700228807	1	12000	0160130008891500001	Success
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०७१००३४२	पुनी यस्की	महिला	२००८-०७-१०	७३	४	२०७७	९८६९७७७७८०	892823951		१२०००		१८105700229596	1	12000	0160130008629000001	Success
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०७१००७१८	पुारी राम यादव	पुरूष	२००८-०७-१०	७३	४	29991	९८८८७७७२८७			१२०००		१८105700230386	1	12000	0160130008684000001	Success
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०६२६००३५९	पुानी यादव	महिला	२००६-०६-२४	७५	४	104	९८६८७८८५	3674713884		१२०००		१८105700229794	1	12000	0160130007985000001	Success
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९११३०१३७७	पुतौराम यादव	पुरूष	२००९-११-३०	७४	४	३८३३०	९८६५७७७३७९			१२०००		१८105700228741	1	12000	0160130009432000001	Success
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६२०१४०२०६९	पुताराम यादव	पुरूष	२००६-०२-१४	७२	४	25204	९४४८८०३३६	7069791093		१२०००		१८105700228444	1	12000	0160130009200700001	Success
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१११२३०७३३१	पुशेली दमाइ	महिला	२०११-०८-१३	७४	४	१३५५	९८८८२८८५६	3579383288		१२०००		१८105700229099	1	12000	0160130007043900001	Success
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३१७८५६	पुटनराम यादव	पुरूष	२००६-१२-३०	७४	४	27371	९४८२४४८८५	6501818999		१२०००		१८105700230134	1	12000	0160130008239500001	Success
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३३०३७४	पुताराम यादव	पुरूष	२००६-१२-३०	७४	४	०५-४-३-१-२-१३३-२०३५९	००			१२०००		१८105700228799	1	12000	0160130009801700001	Success
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२३०७७७७	पुतारामकमारी वली	महिला	२००५-०४-१०	७६	४	17256	९८६९२९७७५	9045950648		१२०००		१८105700230321	1	12000	0160130007089400001	Success
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०७१००२२५६	पुली यादव	महिला	२००८-०७-१०	७३	४	1633/356	००	1205595834		१२०००		१८105700229987	1	12000	0160130007004600001	Success
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३१२२५३	कुलराम यादव	पुरूष	२००६-१२-३०	७४	४	0-5-4-३-1-3-3-1	९४४४९१५६१			१२०००		१८105700229167	1	12000	0160130008254600001	Success
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३१२१८२३	कुलरानी यादव	महिला	२००९-१२-३०	७४	४	०५५१३११७१७५	००			१२०००		१८105700230793	1	12000	0160130007331700001	Success
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२३२८५४८८	फिक्र यादव	पुरूष	२००५-१२-३०	७५	४	9358	००	7671981202		१२०००		१८105700230905	1	12000	0160130007037700001	Success
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३२५१९०८	कुलपति यादव	महिला	२००९-१२-३०	७४	४	24274	९८८८६५५५३			१२०००		१८105700230488	1	12000	0160130006869000001	Success
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३३१०९००७५	कुलराम यादव	पुरूष	२००३-०३-१९	७८	४	5451	९४६५९१७१७३	2287940555		१२०००		१८105700229116	1	12000	0160130006986200001	Success
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०२१०६३५१२	कुन्दी देवी पुन मगर	महिला	२०१२-०२-१६	६९	४	०५-४-३-११६१-१२२	००			१२०००		१८105700230				

F32E	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०११००४०४४	समतीला यस्वी	महिला	२००९-०४-१०	७२	४	184	९८८८०९४९२	7003966388			१२०००			18105700229859	1	12000		01601300098193000001	Success
F32F	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०११०००८२८	साउजी यस्वी	महिला	२००९-०४-१०	७२	४	365	९८९२२८१३	4237458936			१२०००			18105700230715	1	12000		01601300070395000001	Success
F32G	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२२०८३९९९	सियाराम थारु	पुरुष	२००९-१२-३०	७२	४	28181	९८८६६२५५	3423657507			१२०००			18105700228691	1	12000		01601300070611000001	Success
F32H	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०११००६६७७	सरसोती थारु	महिला	२००३-०५-१०	७८	४	124	९८६७७२८७८				१२०००			18105700230524	1	12000		01601300070763000001	Success
F32I	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०१४०४३३३३	सगरी थारु	महिला	२००३-०१-१४	७३	४	015141319116154	९८४०९८८२३	9147268733			१२०००			18105700229255	1	12000		01601300095063000001	Success
F32J	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०५१०२३	सखलाल दमाई	पुरुष	२००९-०८-१३	७२	४	334	९८८२३८१७	0050046633			१२०००			18105700230294	1	12000		01601500055967000001	Success
F32K	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३१४७४२९	सखती यस्वी	पुरुष	२००९-१२-३१	७४	४	26598	९८९४३५२५६	9025984143			१२०००			18105700230135	1	12000		01601300082333000001	Success
F32L	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२१२३१७९०३	सुदरी थारु	महिला	२००२-१२-३०	८०	४	26667-3572	९८४४८३४८३	2767896301			१२०००			18105700228782	1	12000		01601300070437000001	Success
F32M	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३१६३०७	सुखलाल दमाई	पुरुष	२००९-१२-३०	८०	४	41242-4099	९८६१६६५७९	2901664579			१२०००			18105700228727	1	12000		01601300070076000001	Success
F32N	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३००९३१	सिता कुमारी थारु	महिला	२००९-०३-१०	७८	४	663008/1782	००				१२०००			18105700230629	1	12000		01601300070261000001	Success
F32O	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९४०७०५०७१५५	सुधनी थारु	महिला	१९९४-०७-०५	७६	४	6630082153	९८५८२४७६६	1487291986			१२०००			18105700229278	1	12000		01601300095063000001	Success
F32P	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०३२०६८४५७	हरी लाल थारु	पुरुष	२००७-०३-२८	७४	४	0543079	९८८३१३७८	6671923007			१२०००			18105700229572	1	12000		01601300086101000001	Success
F32Q	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०३१००१४३५	हींगी कुव्दार	महिला	२००३-०३-१०	७४	४	663008-2035	९८८२११२८				१२०००			18105700230775	1	12000		01601300070670000001	Success
F32R	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१२३२२२९२	हेमलाल थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७७	४	27463	९८४२८८७१				१२०००			18105700228552	1	12000		01601300070523000001	Success
F32S	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०१२२८१७८३	हिरा थारु	पुरुष	२०१०-१२-२८	७४	४	9363	९८४७८८७३	3612353525			१२०००			18105700230932	1	12000		01601300097913000001	Success
F32T	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०९२५११३७	हिरा बहादुर सेन	पुरुष	२००९-०९-२५	७५	४	163	९८६७९२७९३	9594313126			१२०००			18105700228535	1	12000		01601300097927000001	Success
F32U	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०६१२३८	हिंग लाल थारु	पुरुष	२००९-०६-२६	७४	४	05141312022127821	९८६४३४४६०	7299197493			१२०००			18105700229484	1	12000		01601300097692000001	Success
F32V	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०४१००६६५५	हिरा थारु	महिला	२००९-०४-१०	७३	४	1652	९८४०९२३३३३				१२०००			18105700230063	1	12000		01601300086679000001	Success
F32W	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०१०२००५९२	हिरालाल वि.क.	पुरुष	२०१०-१०-२०	७७	४	101115					१२०००			18105700228640	1	12000		01601300069981000001	Success
F32X	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०११२५०१०८२	अमृता ओली	महिला	२०१०-११-२५	७७	४	४५५२४	९८१६५३२७५	1746082782			१२०००			181057002300132	1	12000		01601300076447000001	Success
F32Y	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०७१०२०३४५	अमालती थारु	महिला	२०१२-०७-१०	६९	४	४५४	९८८१४३५२१	5678922074			१२०००			18105700229424	1	12000		01601300104662000001	Success
F32Z	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०३२०१४५९	असिया थारु	महिला	२००८-०३-२०	७३	४	198	९८८१२५४३५				१२०००			18105700229028	1	12000		01601300095656000001	Success
F32AA	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२१२३०६३३५	अरुण कुमार थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	४	487	९८४२८७९८				१२०००			18105700230637	1	12000		01601300076276000001	Success
F32AB	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०८०४३३३२२	अशोभा प्रसाद थारु	पुरुष	२००५-०८-०४	७८	४	2058	९८६८८२८८	8989123451			१२०००			18105700229047	1	12000		01601300097962000001	Success
F32AC	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९३०११८०२४५	अशोक प्रसाद थारु	पुरुष	१९९३-०१-१८	८८	४	२४४	९८६९४७५८८				१२०००			18105700229238	1	12000		01601300075399000001	Success
F32AD	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०००२०८००७५४	अशुती थारु	महिला	२०००-०२-०८	८१	४	129	९८८१५२२				१२०००			18105700230636	1	12000		01601300076141000001	Success
F32AE	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९११७२०३५४	अशुता राम भन्ने अनन प्रसाद थारु	पुरुष	२००९-११-७२	७४	४	0/5/4/3/0/2/6/2/4	९८६९३१५६८२	3697728313			१२०००			18105700228835	1	12000		01601300093121000001	Success
F32AF	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१११२३०३५१९९	अशुती खडत	पुरुष	२०११-१२-३०	६९	४	750-540	९८६२५४५६	4200081028			१२०००			18105700230263	1	12000		01601300075731000001	Success
F32AG	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३०५६६०३	आरुतिका वस्तीनी	महिला	२००६-१२-३०	७४	४	626	९८६४५४४१३				१२०००			18105700230757	1	12000		01601300082547000001	Success
F32AH	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१०४०७३४३१	आसमती थारु	महिला	२००१-०४-०७	८०	४	1019	९८२२५१५४९	7892480819			१२०००			18105700229173	1	12000		01601300076364000001	Success
F32AI	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०४०९६	आमार कली थारु	महिला	२००९-१२-३०	८०	४	142	९८८९२१३५४	7209501436		हरि प्रसाद थारु	१२०००			18105700229003	1	12000		01601300097595000001	Success
F32AJ	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९४०७१००४२७७	आसी यस्वी	महिला	१९९४-०७-१०	८६	४	२३	९८४८५६६६				१२०००			18105700228785	1	12000		01601300076107000001	Success
F32AK	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०१००५४३३	आशुती राम धाँति	पुरुष	२०११-०१-१०	७७	४	2393					१२०००			18105700229257	1	12000		016013000937519000001	Success
F32AL	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०८०६१८२५	आशा कुमारी थारु	महिला	२०११-०८-०६	७७	४	१६५७	९८४८०२६८७	2401161540			१२०००			18105700229119	1	12000		01601300093614000001	Success
F32AM	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१२३१०२४३	हुन्ने वली	पुरुष	२००३-१२-३०	७७	४	626/407	7300916832				१२०००			18105700228560	1	12000		01601300075985000001	Success
F32AN	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३०६६६१	हुन्वारी थारु	पुरुष	२००६-०६-२६	७३	४	२७७७	९८५१८७३२९	016345171			१२०००			18105700228520	1	12000		01601300086023000001	Success
F32AO	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०३०७०६३५	हुन्सा देवा थारु	महिला	२००३-०३-०७	७८	४	169	९८८३७५४				१२०००			18105700229910	1	12000		01601300075275000001	Success
F32AP	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०३०१०२३३१	हुन्ने कवर	पुरुष	२००३-०३-०१	७८	४	5491	९८८१६४८४	0550585890			१२०००			18105700229382	1	12000		01601300075582000001	Success
F32AQ	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२२००२०३	हुन्मान बहादुर डांगी	पुरुष	२००९-१२-२०	७४	४	506					१२०००			18105700229124	1	12000		01600300094098000001	Success
F32AR	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०७१००४३५४	उजाली कुमारी खत्री	महिला	२००९-०७-१०	७४	४	1663	९८४५४६८६				१२०००			18105700228406	1	12000		01601300097521000001	Success
F32AS	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०१११७५००३	उजाले दमाई	पुरुष	२०१०-११-१५	७४	४	12937	९८४८२६३३३				१२०००			18105700230427	1	12000		01601300076938000001	Success
F32AT	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८८०७११०००५४	उजाली यस्वी	महिला	१९८८-०७-११	७३	४	133	९८६९८५४५७				१२०००			18105700229172	1	12000		01601300076170000001	Success
F32AU	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०११००८१७	कुशिराम थारु	पुरुष	२००९-०१-३१	७२	४	39408					१२०००			18105700230189	1	12000		01600300091040000001	Success
F32AV	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०९१७०३८८	एकबहादुर सुनार	पुरुष	२०																

१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२०५१००४२६६	चिन्तामराथ याक	पुरुष	२००२-०५-१०	४९	५	28038	४८६४८२२७३	3288729910	१२०००		18105700230802	1	12000	0160130007628000001	Success
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८०६१८०४५५५	धुनी लाल याक	महिला	१९८०-०३-१८	८३	५	01514131012133	४८६४७२३२	5160170085	१२०००		18105700229345	1	12000	0160130007610600001	Success
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२०१२५०२१२२	चिन्तामनी याक	महिला	२००२-०१-१५	४९	५	1258	४८६४२५३६	18105700230318	१२०००		18105700230318	1	12000	0160130007636800001	Success
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०३०५०३५७४	घनदत्तलाल सुनार	महिला	२००५-०३-०६	४६	५	६६१०१८११६	४८६४८५१५३	4670045347	१२०००		18105700229085	1	12000	0160130007186400001	Success
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१२-०१	२०१२०२१२०८४४	घनानी याक	महिला	२०१२-०२-२८	६८	५	३०९९	४८६४८०३३२८	४०००	४०००		18105700228414	1	4000	0160130010598000001	Success
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१११००५११	घैराम याक	पुरुष	२००५-११-१९	४६	५	०/५/४/३/२/८/३/२८५/२८५/२८	४८६४२३७८५४	18105700229374	१२०००		18105700229374	1	12000	0160130007640300001	Success
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२०५२५१३	दयाहाल याक	पुरुष	२००५-१२-०४	४५	५	३५	४८६४२३७८५४	4530341786	१२०००		18105700228688	1	12000	0160130007666100001	Success
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३७३२५५	दिरिया याक	महिला	२००६-१२-३७	४५	५	८८०	४८६४८७१८५	18105700231093	१२०००		18105700231093	1	12000	0160130010188500001	Success
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००००१२१००५६	दित्र कला गिरी	महिला	२०००-०१-२१	८१	५	136703445	४८६४३७४६	6994787870	१२०००		18105700230717	1	12000	0160130007624700001	Success
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०१२३००५५४	दिनमोवि नेपाली	महिला	२०१०-१२-३०	४५	५	79	४८६४३७४६	18105700231091	१२०००		18105700231091	1	12000	0160130007584300001	Success
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९५०१६००५७४	घनश्री डागी	महिला	१९९५-०१-१६	८६	५	503152	४८६४२७६९	9546399589	१२०००		18105700228966	1	12000	0160130007572200001	Success
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००००३२१००५३	धिरालाल याक	पुरुष	२०००-०३-२१	८१	५	28069	४८६४२७६९	18105700230438	१२०००		18105700230438	1	12000	0160130007616400001	Success
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००००१२७०१९०४	चन्द्र प्रसाद याक	पुरुष	२०००-०१-२७	४७	५	3557	४८६४२७६९	7364804434	१२०००		18105700230509	1	12000	0160130009831200001	Success
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११७७१७३५१३	छोटे लाल याक	पुरुष	२०११-०७-१४	४७	५	2829	४८६४२७६९	1804886276	१२०००		18105700229214	1	12000	0160030009001200001	Success
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८८२३१२३५०१	छोटे कौ दिलवा याक	पुरुष	१९८८-१२-३०	८२	५	27605	४८६४२७६९	18105700231398	१२०००		18105700231398	1	12000	0160130007582400001	Success
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०३२३००२५१	छोटे लाल याक	पुरुष	२००३-०३-२३	४८	५	0/5/4/3/2138	४८६४७१९५९	18105700229268	१२०००		18105700229268	1	12000	0160130007623200001	Success
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०५०६०५१३५	छोटे लाल याक	पुरुष	२०११-०५-०६	४५	५	28010	४८६४२७६९	18105700228928	१२०००		18105700228928	1	12000	0160130009946000001	Success
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००००१२२०५०२	छाप चौधरी	पुरुष	२०००-०१-१२	४२	५	918	४८६४२७६९	7013208938	१२०००		18105700229926	1	12000	0160130009700900001	Success
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२०६०५२६	छिपनीया याक	महिला	२००६-१२-०६	४४	५	19333	४८६४२७६९	18105700229086	१२०००		18105700229086	1	12000	0160130008102500001	Success
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०५१०५१३३	छोटे लाल याक	पुरुष	२०११-०५-१०	४५	५	3739	४८६४२७६९	18105700230748	१२०००		18105700230748	1	12000	0160030008939400001	Success
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००५१०६२२८८	छेदिवा यल्ली	महिला	२०१०-०५-१६	४७	५	120	४८६४२७६९	0767429069	१२०००		18105700229295	1	12000	0160030009829200001	Success
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०६०३०३०३	छुटकी याक	पुरुष	२०११-०६-०३	४७	५	52	४८६४३३३८५	6791867017	१२०००		18105700229356	1	12000	0160130007601200001	Success
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८९१३०५१३८८	जगु डागी	पुरुष	१९८९-१२-३०	६९	५	35024/245	४८६४३३३८५	1030641998	१२०००		18105700231411	1	12000	0160130007576000001	Success
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१११११०१७०३	जगमान याक	पुरुष	२०११-११-१९	६९	५	7023	४८६४२२२७३	4487544243	१२०००		18105700230320	1	12000	0160130010105800001	Success
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८९२३१२३७३५	जैस राम याक	पुरुष	१९८९-१२-३०	८२	५	26857	४८६४१९११२	18105700230850	१२०००		18105700230850	1	12000	0160130007631100001	Success
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०१२००१८८	जोखनी याक	महिला	२००६-०१-२८	४५	५	३५४	००	18105700229927	१२०००		18105700229927	1	12000	0160130007588800001	Success
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०३२८००३७४	जानकाम याक	पुरुष	२००३-०३-२८	४७	५	२७५७	४८६४२७६९	4493317996	१२०००		18105700228421	1	12000	0160130007061700001	Success
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०३१५०२३०८	जोगीराम याक	पुरुष	२००५-०३-१५	४७	५	27138	४८६४८१८८६	0911354625	१२०००		18105700230038	1	12000	0160130007626500001	Success
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८०५१२००५६	जोत कुमारी यापा	महिला	१९९८-०५-१२	८२	५	587	४८६४२७६९	18105700230392	१२०००		18105700230392	1	12000	0160130007623600001	Success
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०२१६००३४६	जगानि याक	महिला	२००६-०२-१६	४५	५	406	४८६४८८७१	9680463487	१२०००		18105700230434	1	12000	0160130007601400001	Success
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०३०३७७७७	जानकी याक	महिला	२०१२-०३-३०	६९	५	२८२५	४८६४८८७१	18105700229201	१२०००		18105700229201	1	12000	0160130010493200001	Success
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०७१७८८३५	जोकिश्वर याक	पुरुष	२००६-०७-१७	४७	५	0/5/4/2966/40390	४८६४८८७१	18105700231024	१२०००		18105700231024	1	12000	0160130009740900001	Success
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०७१०२७८७	जानकर याक	पुरुष	२००६-०७-१०	४३	५	205	४८६४१२७३५	4170499942	१२०००		18105700229322	1	12000	0160130008762900001	Success
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५११२७०५६३	जंग बहादुर गिरी	पुरुष	२००५-११-२७	४६	५	12182/14080	४८६४३३५८३	18105700229296	१२०००		18105700229296	1	12000	0160130007620800001	Success
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२३२००३५	जगरानी याक	महिला	२००५-१२-३०	४६	५	०/५/११/३/१०/१९/९	००	2068931649	१२०००		18105700230502	1	12000	0160130007592200001	Success
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६११०१०२८३	जग राम याक	पुरुष	२००६-११-१९	४८	५	7018	४८६४३८७	2165587872	१२०००		18105700230222	1	12000	0160130007600300001	Success
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३०१५९३	जयकला ओली	महिला	२००६-१२-३०	४८	५	15750	४८६४२७६९	18105700230311	१२०००		18105700230311	1	12000	0160130009737900001	Success
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०५१०१२५८८	जसनी याक	महिला	२००६-०५-१०	४५	५	2729	४८६४८८७१	18105700229155	१२०००		18105700229155	1	12000	0160130008117300001	Success
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०३२५१३८२	जगलाल याक	पुरुष	२००५-०३-२५	४५	५	27743	४८६४३३७५५	18105700231025	१२०००		18105700231025	1	12000	0160130008117900001	Success
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१०२००५५०६	जित बहादुर डागी	पुरुष	२००६-१०-२०	४५	५	22941	४८६४७७५८५	4945508328	१२०००		18105700230144	1	12000	0160130008117600001	Success
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०७१५३७५५	जगनी याक	पुरुष	२००५-०७-१५	८१	५	218	४८६४३७३२५	2826213466	१२०००		18105700230230	1	12000	0160130007591000001	

१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९९०१०८००६३१	दरबारी थारू	पुरूष	१९९९-०१-०८	८२	५	0/5/4/3/133-35549	४६९५७८६११	7327945084			१२०००			18105700229720	१	12000	0160130007121700001	Success
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९९०१००००४२५	दोलन थारू	पुरूष	१९९९-१०-०९	८६	५	0/5/4/3/0/19/7/0	४६९५७८२४				१२०००			18105700229556	१	12000	0160130007613800001	Success
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५३०२०५५२७	दुध थारू	पुरूष	२००५-०३-०२	८५	५	१४	४६८९२१३५५				१२०००			18105700229545	१	12000	0160130007823100001	Success
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००६०५०५००९८८	दलजिता बुढा मगर	महिला	२००६-०५-०५	७५	५	1736	४६८९५७५७०				१२०००			18105700229880	१	12000	0160130007589800001	Success
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००७३०१०६०७८	देव कुमारी खात्री	महिला	२००७-०३-१०	७५	५	493	४६८५८३५५१७				१२०००			18105700229642	१	12000	0160130008262500001	Success
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९५१२३०६९५६	देवका खड्का	महिला	१९९५-१२-३०	८३	५	4067/434	४६८९५८७३	0382314946		अन्य खड्का	१२०००			18105700230297	१	12000	0160130007582000001	Success
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९०५२५०४२०८	दशमी थारू	महिला	२००९-०५-२७	७५	५	2728	४६८९५७५७	5343166875			१२०००			18105700230910	१	12000	0160130007958400001	Success
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१०५१००६९५१	दुम्भी यल्ली	महिला	२०१०-०५-१०	७५	५	89					१२०००			18105700231264	१	12000	0160130007941000002	Success
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९५२०१५०३६५	धर्म बहादुर वली	पुरूष	१९९५-०२-१४	७८	५	477	४६८९५७२१				१२०००			18105700229884	१	12000	0160130007628300001	Success
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९८०३१०१९५३	धनिया थारू	महिला	१९९८-०३-१०	८३	५	246	४६८९३६३१				१२०००			18105700230976	१	12000	0160130007573800001	Success
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००८०५२०००२३६	धनुषी थारू	महिला	२००८-०५-२०	७२	५	11669	४६८९३५७१५				१२०००			18105700230067	१	12000	0160130007560800001	Success
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५०५१५०६९५३	धनी राम थारू	पुरूष	२००५-०५-१५	७६	५	28103	४६८९५२५१२				१२०००			18105700232701	१	12000	0160130007832200001	Success
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००६०६२५००४१७	धनियाम खात्री	पुरूष	२००६-०६-२५	७५	५	1823611	४६८९५७५७				१२०००			18105700229822	१	12000	0160130008262020001	Success
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००६३३१३०२५७३	धनिकला खात्रीनी	महिला	२००६-०३-१३	७५	५	1879	४६८५५१५				१२०००			18105700230495	१	12000	0160130008124200001	Success
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१२७५१२०३१७५	धर्म देवा थारू	महिला	२०१२-०७-१०	६९	५	२९१	४६९३५८८८२	1802844290			१२०००			18105700230167	१	12000	01601300010256700001	Success
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००६०३२८०१०३२	धर्माल थारू	पुरूष	२००६-०३-२८	७५	५	27919	४६८५८८१८८				११८६७	2080-12-29		18105700229820	१	12000	0160130007617400001	Success
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०००१२३१५६५८९	धर्म सरी बुढा	महिला	२०००-१२-३०	८३	५	8091	४६८९३७३३२				१२०००			18105700230822	१	12000	0160130007639000001	Success
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१२१००२४५१	नर बहादुर वली	पुरूष	२००५-१२-१०	७७	५	30696	४६८९५५१५५	8105162746			१२०००			18105700230752	१	12000	0160130008585800001	Success
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००८०२०५०७८८५	नरकू लाल थारू	महिला	२००८-०२-२५	७२	५	०५१५१३१७५०	४६८९३५७१५	5175640480			१२०००			18105700230662	१	12000	0160130001043290001	Success
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१२-०१	२०१११११००२२६५	नर बहादुर कवर योगी	पुरूष	२०११-११-१७	६८	५	७५११३६	४६९५१३८८८				४०००			18105700229920	१	4000	01601300010608100001	Success
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-११-०१	२०१२११५८५५५५	नर बहादुर वली क्षेत्री	पुरूष	२०१२-११-१५	६९	५	७७०५७६	४६८६७७५५	1252960024			८०००			18105700230019	१	8000	0160130001059290001	Success
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००००५०७५०००२	नारायण प्रसाद थारू	पुरूष	२०००-०५-०७	८१	५	६६३०१८५६०	४६९५५५०००३				१२०००			18105700230558	१	12000	0160130009322300001	Success
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०११०३०५७५४७८	नरमातो खड्का	महिला	२०११-०३-०७	७५	५	123/045/404					१२०००			18105700229649	१	12000	0160130009803400001	Success
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००६१२१५०७७२	नन्दे थारू	पुरूष	२००६-१२-१५	७५	५	744	४६८५८८८९२	4956908856			१२०००			18105700230087	१	12000	0160130008256400001	Success
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९८८१२३०७३१८	नन्दकाली भण्डारी	महिला	१९८८-१०-२७	६२	५	556	४६८५८९३५७३	6171700130		विरल भण्डारी	१२०००			18105700231001	१	12000	0160130007590800001	Success
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००७०८१९०८५५	नीली राम वल्लेठ	पुरूष	२००७-०८-१९	७५	५	377/2239	४६९६७७५२७	4045966741			१२०००			18105700230742	१	12000	01601300082700001	Success
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००३२०२०१५६५	पुनो वली	पुरूष	२००३-०२-२०	७८	५	५५८८	४६९५३५७५१	4118477056			१२०००			18105700228993	१	12000	0160130007571800001	Success
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१२-०१	२०१३११११७७२११	पद्मा बुढा वली	पुरूष	२०१३-११-१७	७८	५	६६-०१-८०-११०८८	४६९६५६२३३				४०००			18105700229662	१	4000	0160130001060960001	Success
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००६०५१००५१५५	पद्मिनी सुपार	महिला	२००६-०५-१०	७५	५	1०1	४६९५३३२२७	9336442234			१२०००			18105700229117	१	12000	0160130007596100001	Success
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-११-०१	२०१२०३१२०५६७९	पुनो यल्ली	महिला	२०१२-०८-१२	६९	५	७७१	००				८०००			18105700228623	१	8000	0160130001059260001	Success
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००७०३१२०२३२६	पुहलद थारू	पुरूष	२००७-०३-१२	७६	५	27054	४६९५३३८३				१२०००			18105700231046	१	12000	0160130007622700001	Success
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००३०५१००६५५५	पतिताम थारू	पुरूष	२००३-०५-१०	७८	५	28038	४६८८१२५५	4734243969			१२०००			18105700229100	१	12000	0160130007525400001	Success
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००३०५११०००५३	प्रभुराम थारू	पुरूष	२००३-०५-११	७८	५	2288	४६९५९३७१६६	6300196808			१२०००			18105700229120	१	12000	0160130007614800001	Success
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००६१०११६३०५७	पुनो राम थारू	पुरूष	२००६-१०-११	७७	५	0/5/4/3/0/2/1/3/7	४६९५२२५३	9428323982			१२०००			18105700230279	१	12000	0160130007569000001	Success
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९५१२३०६९५५६	पुनो थारू	महिला	१९९५-१२-३०	८३	५	353	४६९५२२५३				१२०००			18105700228992	१	12000	0160130007582300001	Success
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१००८१३०८०१	पुनो थारू	महिला	२०१०-०८-१३	७५	५	246	४६८९८०७००	0951816800			१२०००			18105700230481	१	12000	0160130007635000001	Success
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१०१०१२०५६१५	पुनो नारायण थारू	पुरूष	२०१०-१०-१२	७५	५	3581	४६९५३५७१५	2297375872			१२०००			18105700230519	१	12000	0160130007927800001	Success
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००८१०१७३७७६६	पुनो लाल थारू	पुरूष	२००८-१०-१७	७२	५	223080749		223080749			१२०००			18105700228667	१	12000	0160130007619000001	Success
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००८०९२००२५५३	पुनो राम थारू	पुरूष	२००८-०९-२०	७२	५	0/5/4/3/2947	४६८८१२५५५	1429201921			१२०००			18105700231368	१	12000	0160030009015000001	Success
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९०१०३३५५५५	पुनो राम पुन मगर	पुरूष	२००९-०१-०१	७२	५	281	४६९६३२५५५	6638295722			१२०००			18105700230171	१	12000	0160130009586800001	Success
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९०८१९००७५७	पुनो बहादुर जोशी	पुरूष	२००९-०८-१९	७२	५	464/3295	४६९६२०१८९	2029281899			१२०००			18105700230235	१	12000	0160130007938000001	Success
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०११०११०३७५५	पुनो देवी थारू	महिला	२०११-०१-१९	७५	५	0/5/4/3/2/8/3/8/7007	४६९६२०१८९	5948292805			१२०००			18105700230892	१	12000	0160130007572000001	Success
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००७०५१०६९५२	पुनो यल्ली	महिला	२००७-०५-१५	७५	५	64	४६८९३८७५	6910558904			१२०००							

१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२०११०४१००६०२	शेर बहादुर ओली	पुरूष	२०११-०४-१०	७०	५	9412/1367			१२०००			18105700230212	1	12000	016003000873600001	Success	
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५०२४००७८	श्रीमती लीली खत्री	महिला	२००५-०२-२४	७६	५	4561965	४६९९४७४२	1923100406	१२०००			18105700230630	1	12000	0160130007625700001	Success	
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००८११०५०२२५२	श्री नन्द कुमार ओली	पुरूष	२००८-११-०५	७२	५	1745/1345	४६४४४४५६२		१२०००			18105700228922	1	12000	0160130009320400001	Success	
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००८१००४७४५५	सोनी बदा	महिला	२००८-१०-०४	७४	५	४४७०	००		१२०००								
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२०१२०४२००५११	सुखानी थारु	महिला	२०१२-०४-२०	६९	५	२९४८	४६४८२९४२८	9605397069	१२०००								
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९१०१०००११३	सोनी थारु	महिला	१९९१-०३-१०	९०	५	103	४६४६९४७७८	4636809923	१२०००			18105700229194	1	12000	0160130007566600001	Success	
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२०११०५१००३४५	सम्पति थारु	महिला	२०११-०५-१०	७७	५	3	००		१२०००			18105700230591	1	12000	016013000925000001	Success	
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१०७७५०५०९	सिता राणी थारु	महिला	२००५-०१-०७	७४	५	01514/31211314-8682	४६६६७२७३२	8729334316	१२०००			18105700231373	1	12000	01601300076315000001	Success	
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००३१४४०२४५८	सुन्दर प्रसाद थारु	पुरूष	२००३-०३-१४	७८	५	15275/15999011	४६४४४४५७६७		१२०००			18105700229896	1	12000	01601300075729000001	Success	
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९६१२३१५८५१	संजली थारु	महिला	१९९६-१२-३०	८२	५	0/5/4/3/0/2/8/1/5	४६६९४६३३५		१२०००			18105700229759	1	12000	01601300075724000001	Success	
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००२०५१००२१५७	सावीत्री थारु	महिला	२००२-०५-१५	७९	५	661018/47	४६८२६३५८	1143083179	१२०००			18105700230431	1	12000	01601300075632000001	Success	
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१२३०६२४५	साँचि कुमारी बदा मगर	महिला	२००५-१२-३०	७५	५	४४७७२	००	0408228897	१२०००			18105700229253	1	12000	01601300075780000001	Success	
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००६०३१२००५०१	साँचि देवी	पुरूष	२००६-०३-१२	७५	५	33५	००	1097116739	१२०००			18105700231100	1	12000	01601300075661000001	Success	
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२०१२०३०२६६९१९	साइती यरानी	महिला	२०१२-०३-०२	६९	५	५१७	४६४४७४७५५	4525786722	१२०००			18105700230163	1	12000	01601300102908000001	Success	
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००३०४१००४७०८	साँताराम थारु	पुरूष	२००३-०४-१०	७८	५	236	४६४४७४६७१		१२०००			18105700230964	1	12000	01601300075905000001	Success	
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००००३१०५६९१	सगानी थारु	महिला	२०००-०३-१०	८१	५	2898	४६६६६८१७८	6122681173	१२०००			18105700228475	1	12000	01601300076205000001	Success	
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००७०६१३०१३३८	साँहनी थारु	महिला	२००७-०६-१३	७४	५	186	४६८८२९४३५	5955629937	१२०००			18105700229051	1	12000	01601300082684000001	Success	
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२०१००५१०१३०७३	साँहनी थारु	महिला	२०१०-०५-१०	७१	५	304	००		१२०००			18105700230673	1	12000	01601300097403000002	Success	
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००४०५१००६०८२	सुभागिया थारु	महिला	२००४-०५-१०	७३	५	163	४६४६४२९४७	0191338559	१२०००			18105700230014	1	12000	01601300086476000001	Success	
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००८०३१०२७५८	सुखु थारु	पुरूष	२००८-०३-३१	७३	५	0/5/4/3/0/2/7/3/2/8068	४६४६८६८८२५	1239097653	१२०००			18105700229048	1	12000	01601300086430000001	Success	
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९५०४१००१६३७	सुगाँफि थरानी	महिला	१९९५-०४-१०	८६	५	20	४६४५३३७५९		१२०००			18105700229450	1	12000	01601300075617000001	Success	
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९४१२३०६९६०२	सरधनी थारु	पुरूष	१९९४-१२-३०	८६	५	0/5/4/3/2/6/0/1	४६८५९८१५२		१२०००			18105700230154	1	12000	01601300076085000001	Success	
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२०११०११५०६९५४	सोनि केसरी थारु	महिला	२०११-०१-१५	७७	५	422	००	2560660806	१२०००			18105700230228	1	12000	01601300097312000001	Success	
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००००३१००१८०१	सनसरी थारु	पुरूष	२०००-०३-१०	८१	५	917	४६४९३३३७	5879587878	१२०००			18105700230771	1	12000	01601300075682000001	Success	
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००९११२०१४३१	साँहवीर खत्री	पुरूष	२००९-११-२६	७४	५	7157	००		१२०००			18105700231256	1	12000	01601500066780000001	Success	
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५०४१०५७४८३	सुसिला कलवार	महिला	२००५-०४-१५	७२	५	66-01-77-04172	००	8752553685	१२०००			18105700230722	1	12000	01601300098930000001	Success	
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२०१००३०६१२४२२	सुयंकली सुनार	महिला	२०१०-०३-०८	७१	५	900253	००		१२०००			18105700230341	1	12000	01601300075848000001	Success	
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००९१२३१५९९२२२	सोनी सुनी	पुरूष	२००९-१२-३०	७१	५	99514731	४६६११२१२३२५	8308255896	१२०००			18105700231289	1	12000	016013000825996000001	Success	
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००८१३०५२६२८५	सोनी बदा	महिला	२००८-१३-०५	७२	५	४४७४	४६८३९७२३७		१२०००			18105700230004	1	12000	01601300076278000001	Success	
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००८१२३०५२२९३	साँचित्री यरानी	महिला	२००८-१२-३०	७२	५	191	४६८३१५६६३२		१२०००			18105700231410	1	12000	01601300076362000001	Success	
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२०१००५१०२१३७१	सगानी थारु	महिला	२०१०-०५-१२	७१	५	110	००		१२०००			18105700228833	1	12000	01601300075887000001	Success	
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००६०६१२०७७५९	सुखिया थारु	महिला	२००६-०६-१२	७५	५	66-01-78-11405	४६४४७४७६३१	4858644616	१२०००			18105700230991	1	12000	01601300097421000001	Success	
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९८५११०६०१२५	सुदय कुमारी खडका	महिला	१९८५-११-०६	७५	५	515	४६४८२९४८५९		१२०००			18105700229824	1	12000	01601300076036000001	Success	
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२०१००६१६०२३४५	सुमिकली बिष्ट	महिला	२०१०-०६-१६	७४	५	56-01-72-03058	००		१२०००			18105700230707	1	12000	01601300097616000001	Success	
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००७०३१००२०५३	होली थारु	पुरूष	२००७-०३-१७	७७	५	2791	४६८५३३६७		१२०००			18105700229750	1	12000	01601300076370000001	Success	
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५०५१०१५६९६	होली थारु	पुरूष	२००५-०५-१०	७५	५	१८०	४६८८२९४३५		१२०००			18105700231041	1	12000	01601300085536000001	Success	
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९३१२३०६८४८	हिरालाल थारु	पुरूष	१९९३-१२-३०	८७	५	२२९२२	००	6189865490	१२०००			18105700229678	1	12000	01601300075925000001	Success	
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९६८०३०२००८५१	हनुमान थारु	पुरूष	१९६८-०३-०२	८३	५	25601946	४६४५९३१३५९		१२०००			18105700228734	1	12000	01601300075913000001	Success	
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१११०१३३८	हिरदीप थारु	महिला	२००५-११-१९	७६	५	6994	४६१६३७७८	8678272407	१२०००			18105700229643	1	12000	01601300076002000001	Success	
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९९९१२३१५७७६९	हिमा कुमारी सुनी	महिला	१९९९-१२-३०	८१	५	19028	४६४८२९४११२		१२०००			18105700229191	1	12000	01601300076394000001	Success	
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५०३०५१३४१८	होकिम थारु	पुरूष	२००५-०३-०१	७३	५	0/5/4/3/2/8/1/0	४६८५९८१५२	7059060328	१२०००			18105700229931	1	12000	01601300085960000001	Success	
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९८६१२३०६८२५	हृषीकेश बहादुर वली	पुरूष	१९८६-१२-३०	७५	५	36452/5582	४६४९४६८२		१२०००		</						

१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९०९०९३११९	सुशीराम थापा	पुरुष	२००९-०९-०९	७२	६	8664	९८२२२३२७	6976504010		१२०००		18105700229704	1	12000	05211305210012	Success
१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१००९१८०२२२२	सुखहादुर रोका	पुरुष	२०१०-०९-१८	७१	६	389451916	००	9279981661		१२०००		18105700229034	1	12000	05211400750019	Success
१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९११००३८६६	सखरी थापा	पुरुष	२००९-११-१०	७१	६	7808	००	००		१२०००		18105700228694	1	12000	05211395270019	Success
१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००३१२३०३२६६	खिन्ती थापा	महिला	२००५-१२-३०	७६	६	७-२-१-३-२-७-५-१-६३७८	९८४८९०८७४	००		१२०००		18105700228581	1	12000	05211395190015	Success
१८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००३१२३०३२६५	खमी देवी आले	महिला	२००३-०९-१७	७८	६	१८२११	९८२४५११०७२	००		१२०००		18105700231184	1	12000	05211354140011	Success
१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०११०११०३७२६	खामा कुमारी राउत	महिला	२०११-०१-११	६९	६	517	९८४८९८२३३	००		१२०००		18105700229153	1	12000	05221467530016	Success
१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१०११२५७७५४	खामन बाबुदर हमजाती मगर	पुरुष	२०१०-११-२५	७०	६	700	९८२१३७६९२२	००		१२०००		18105700229273	1	12000	05211355110019	Success
१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९०३७७२५०३	गहन चौधरी	पुरुष	२००९-०३-७७	७८	६	७-२-१-३-२-७-६-२१२११	००	००		१२०००		18105700230679	1	12000	05211286030016	Success
१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१०१२२०३६६२	गुन्या यरुली	महिला	२०१०-१२-१२	६८	६	७121१131२७०13४०११	९७६८२७७०३५	००		१२०००		18105700230375	1	10666	05221668500018	Success
१८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९०९२५१७५८	गोम बाबुदर थापा	पुरुष	२००९-०९-२५	७६	६	13978	००	००		१२०००		18105700231942	1	12000	05211346710011	Success
१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९१२२०२०६३	गोकुली अधिकारी	महिला	२००९-१२-२०	७६	६	1706	९८१५५५५५५५५५	००		१२०००		18105700231801	1	12000	05221435320017	Success
१८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९४५१२३०३०३११	गुठीया यरुली	महिला	१९४५-१२-३०	८६	६	34314	००	००		१२०००		18105700230749	1	12000	05211335990012	Success
१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१११२३७०३५३	गंगाधर थापा	पुरुष	२०११-१२-३७	६९	६	७-२-१-३-१-८-०-०-८५५७	९७६२७६०८४१	००		१२०००		18105700231362	1	12000	05221467190017	Success
१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००७०७७७११६६	गोमती थापा	महिला	२००७-०७-०७	७६	६	213	००	००		१२०००		18105700230619	1	12000	05211330350015	Success
१८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०११०३०१२२२८८	गजुदर थापा	पुरुष	२०११-०३-०१	७६	६	10654	९८१५५११६७५	००		१२०००		18105700230820	1	12000	05211367040016	Success
१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००६१२१२०५५८१	गया प्रसाद थापा	पुरुष	२००६-१२-१२	७२	६	24605	९७४२५८९१५४	००		१२०००		18105700228755	1	12000	05211277570016	Success
१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९९१२११०११२६	गिरी लाल देउआर	पुरुष	१९९९-०९-१९	८१	६	18361	९८४८९८२१११	००		१२०००		18105700231139	1	12000	05211325110014	Success
१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९१२३११०३७३	गुठी देवी यरुली	महिला	२००९-१२-३०	७६	६	७-२-१-३-१-७-३-१-००७०	००	००		१२०००		18105700230369	1	12000	05221457060011	Success
१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००३०३१८०१७५४	गुरीलाल चौधरी	पुरुष	२००३-०३-१८	७८	६	२१२०	००	००		१२०००		18105700229963	1	12000	05211377530011	Success
१८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९०११२०७१९	गिरी यरुली	महिला	२००९-०१-१२	७८	६	९७०४	९८२२४५८१६९	००		१२०००		18105700229499	1	12000	05221449700017	Success
१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९१२१७०७६६६	गुलावी यरुली	महिला	२००९-१२-१७	७८	६	8110	९८४८९२०२२२	००		१२०००		18105700228883	1	12000	05211362940019	Success
१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००७०११५१६२०२	घनला घाँटे मगराँने	महिला	२००७-०१-१५	७६	६	4452	००	००		१२०००		05221462610017	1	12000	05221462610017	Success
१८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९११६०२५६७	चन्द्र थापा	पुरुष	२००९-११-१६	७६	६	66017500301	००	००		१२०००		18105700229736	1	12000	05211340250019	Success
१८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९०२२००७५४	च्याउपे कुमाल	पुरुष	२००९-०२-२२	७७	६	389	7802324995	००		१२०००		18105700231096	1	12000	05211345550018	Success
१८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९०९१८०२८४४	घाँटे थापा	पुरुष	२००९-०९-१८	७८	६	18328	९८४५२२१७५९	००		१२०००		18105700229762	1	12000	05211374560017	Success
१८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९८०९२५०८५६	पेर थापा	पुरुष	१९९८-०९-२५	८२	६	14033	००	००		१२०००		18105700230490	1	12000	05211345320015	Success
१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९९१२३१२८६५४	चन्द्र घनउपे	पुरुष	१९९९-०९-२०	८६	६	3431१६९८	९७७७६२१२८	००		१२०००		18105700231148	1	12000	05211281600019	Success
१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९१२३०७०२९३	चन्द्रकली यरुली	महिला	२००९-१२-३०	७८	६	८१२०	००	००		१२०००		18105700231201	1	12000	05211332770015	Success
१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००८०७१५७६९६६	चन्द्रिका थापा	महिला	२००८-०७-१५	७३	६	66101177103085	९७४२५८९१५४	००		१२०००		18105700228742	1	12000	05211297410015	Success
१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९०९०९०७३१८	चन्द्र देवी यरुली	महिला	२००९-०९-०९	७८	६	५२३	००	2226241414		१२०००		18105700230868	1	12000	05211346180012	Success
१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१००१०७३२५७४	चन्द्रिका यरुली	महिला	२०१०-०१-०७	७८	६	8678	००	००		१२०००		18105700228434	1	12000	05211399570018	Success
१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००६०२१७७७७५३	चुमाल सिंह मगर	पुरुष	२००६-०२-१७	७५	६	1846	००	9528726944		१२०००		18105700231161	1	12000	05211363130018	Success
१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००६०९१२०३८६५	चौधरी यरुली	महिला	२००६-०९-१२	७८	६	3	९८४३४५५५३७	००		१२०००		18105700230823	1	12000	05211362720019	Success
१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०११०३१००६५११	चुम्की यरुली	महिला	२०११-०३-३०	७८	६	21815	००	००		१२०००		18105700229768	1	12000	05211388310013	Success
१८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९९०७३००२०७	चिज मनी थापा	महिला	१९९९-०७-०३	८२	६	६६१००६१०००	००	००		१२०००		18105700230864	1	12000	05211277470011	Success
१८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००७१२३०५३३९	च्याउरी थापा	महिला	२००७-०५-१०	७३	६	५२३	००	3469294501		१२०००		18105700228391	1	12000	05211368310017	Success
१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१२१२३०८०५३	चुम्की यरुली	महिला	२००७-१२-३०	७३	६	8162	००	००		१२०००		18105700230706	1	12000	05211293730015	Success
१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००२०१०३०१५६६	छाँटेला थापा	पुरुष	२००२-०१-०३	७५	६	2969	९३७०४७६९०३	००		१२०००		18105700230324	1	12000	05211277880019	Success
१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१११२१०३८६५४	छाँटे लाल थापा	पुरुष	२०११-१२-१८	६९	६	8152	९८४८९२६३३	9812750583		१२०००		18105700229674	1	12000	0521139890017	Success
१८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१२०७२१००१६५	छाँटे देवी	महिला	२०१२-०७-२१	६९	६	625	००	6359051258		१२०००		18105700230824	1	12000	0521130690017	Success
१८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००६११०७५६२३	छाँटे साँके	महिला	२००६-११-०५	७५	६	6630061882	९८४९६९६८७	००		१२०००		18105700231056	1	12000	05211367540019	Success
१८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९१२३०७०२०८	छाँटेकनैया यरुली	महिला	२००९-१२-३०	७८	६	1835	९८१६५८७०२४	००		१२०००		18105700228445	1	12000	05211340160017	Success
१८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००२१२३०३२५८	छाँटे देवी बुढायोकी	महिला	२००२-१२-३०	७८	६	५५८२२	००	००		१२०००		18105700230253	1	12000	05211343300017	Success
१८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९०७०७८७०९६	छाँटे कनैया यरुली	महिला	२००९-०७-०७	७७	६	६६-०१-८०-०८-६९६	९८४७६७३७३	००		१२०००		18105700229118	1	12000	05221467110017	Success
१८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००९०७०७५३५९	छाँटेला थापा	पुरुष	२००९-०७-०७	७७	६	६६-२६६८६	९८४८९२६३३	००		१२०००		18105700231042	1	12000	05211380000015	Success
१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१११२३०२२८६	छाँटेला थापा	पुरुष	२०१													

१९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०१२३०००६२२	मन्दकली दमाई	महिला	२०१०-१२-३०	७०	६	14775	००	4737601405	१२०००		18105700229860	1	12000	05211354480017	Success
१९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७३३१०११७५	नारायण वहादुर बस्नेत	पुरुष	२००७-०३-१६	७४	६	213435	००		१२०००		18105700229013	1	12000	05211343410017	Success
१९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०३३१५०१४३५	महिला	२०१०-०३-१५	७०	६	१५४	००		१२०००		18105700229758	1	12000	05211320850017	Success	
१९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०११०३३३६	नान्न कुमारी खत्री	महिला	२००८-१०-२१	७२	६	812	००	30914559920	१२०००		18105700228612	1	12000	05211369940014	Success
१९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००११२३१११६२	नन्दी रोका	महिला	२००१-०१-०५	७२	६	१४८४४१	००	6685843143	१२०००		18105700230082	1	12000	05211286190013	Success
१९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०१०२३०२५५५	नन्द राम बली	पुरुष	२०१०-१२-०७	७०	६	15538	००	4801472619	१२०००		18105700229879	1	12000	05211367340017	Success
१९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०७०१२०३	पुनी दमाइ	महिला	२०११-०५-०८	६९	६	06166	००		१२०००		18105700230040	1	12000	05211374780017	Success
१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०४१५७१७२५	पुनिया या	महिला	२०११-०४-१४	७०	६	०191४131०133७६13३६	००	४२२८६२२३४६	१२०००		18105700230609	1	12000	05211348800017	Success
१९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०२३०३०३३	पद्मपति बढामगर	महिला	२०११-०२-३०	६९	६	157	००		१२०००		18105700230169	1	12000	05211281730017	Success
१९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८७०७३०३४८	पुष्पी या	पुरुष	१९८७-०५-०३	६३	६	7621113871216	००		१२०००		18105700229333	1	12000	05211374600017	Success
१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०२०७५२६१	पवित्रा देवी राज्ञ क्षेत्री	महिला	२०१२-०२-०७	६३	६	१९२७	००	४२४५४६४८७	१२०००	2081-03-28	18105700229544	1	12000	05211286500011	Success
१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०३१६०२०७६	पुनी कला पुत्र मगनी	महिला	२०१२-०३-१६	७०	६	७७५४	००	४२४५४६४८७	१२०००		18105700231374	1	12000	05211293770017	Success
१९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९००२००११९५	पिप्लाकी राणा मगर	महिला	१९९०-०५-२०	६०	६	66-01-74-07021	००	४२४५४६४८७	१२०००		18105700230618	1	12000	05211346370012	Success
१९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०५१६०३३५२	पुनी सिंघाँ मगर	पुरुष	२०११-०५-१६	७०	६	८२२७	००	४२१२५७५२२	१२०००		18105700229781	1	12000	05211363240018	Success
१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०११५४७५०१	पद्मेश्वरी या	महिला	२००७-०१-१५	७३	६	६६०१७९१६३९११	००	8975760354	१२०००		18105700231238	1	12000	05211277100017	Success
१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१२१०२२५५	प्यारी यक्षी	महिला	२००७-१२-१८	७३	६	8164	००	6744671541	१२०००		18105700228542	1	12000	05211334550019	Success
१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०८१३०१५५५	पाम्सी पुन मगर	महिला	२००८-०८-१३	७३	६	1933	००	६६९५२८५३५	१२०००		18105700229782	1	12000	05211374990011	Success
१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०२२६०२६६९	पुतली यक्षी	महिला	२००८-०२-२६	७३	६	10311	००	4730541237	१२०००		18105700230727	1	12000	05211340260014	Success
१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०११७०१०६६	पदम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००६-०१-१७	७५	६	927	००		१२०००		18105700231201	1	12000	05211353670017	Success
१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२४०१२४५	पति राम या	पुरुष	२००५-१२-२४	७५	६	8509	००		१२०००		18105700230670	1	12000	05211314790013	Success
१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०००१२३१६०२०३	पिदु यक्षी	महिला	२०००-१२-३०	८०	६	8498	००		१२०००		18105700230671	1	12000	05211310210012	Success
१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०१२१०२३५५	प्रदेशी यक्षी	महिला	२००७-०१-२१	७३	६	9053	००	४२१५५८०६६	१२०००	6787713361	18105700230114	1	12000	05211376360015	Success
१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०९१९०१४५५	प्रेम लाल या	पुरुष	२००५-०९-१९	७१	६	18363	००	४२४५४७७११	१२०००		18105700230726	1	12000	05211342790018	Success
१९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०२१५७७७५	पट्टु या	पुरुष	२००७-०२-१५	७१	६	७-२-१-३४५१	००		१२०००		18105700231125	1	12000	05221421240013	Success
१९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१२३००९७७	प्रेम कुमारी यक्षी	महिला	२००३-१२-३०	७५	६	8518	००		१२०००		18105700230819	1	12000	05211329550019	Success
१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९५१२३१०७७७	फाल्गुन या	पुरुष	१९९५-१२-३०	८५	६	1001	००		१२०००		18105700228768	1	12000	05211278890019	Success
१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०८२०१३६३	फिरीया यक्षी	महिला	२००७-०८-२८	७६	६	10275	००	४२६६४६८२२७	१२०००		18105700229049	1	12000	05211362770011	Success
१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०२५१२३०१०३१	फिरीया यक्षी	महिला	२०२५-१२-३१	७०	६	१५४८	००	5128908429	१२०००		18105700229145	1	12000	05211366830013	Success
१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०३१२०२१५५	फाडी यक्षी	महिला	२००७-०३-१२	७६	६	१८२९५	००	४२६६६६८२२७	१२०००		18105700228779	1	12000	05221462850012	Success
१९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०७०८०१०८१	फुली देवी बडा	महिला	२००७-०७-०८	८१	६	५३२	००	४२५८०२६९३३	१२०००		18105700228945	1	12000	05221548410017	Success
१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९५११०१०७७७७	बीर बहादुर राज्ञ क्षेत्री	पुरुष	१९९५-११-०७	८५	६	६६-०१-७४-७७६३६	००	४२४८०९६८३३	१२०००		18105700229448	1	12000	05221474080018	Success
१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०००१२३१७०७५५	बेगमाति यक्षी	महिला	२०००-१२-३०	८०	६	36190	००		१२०००		18105700230059	1	12000	05211300570018	Success
१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०१०२०८५५५	बेतली यक्षी	महिला	२००७-०१-१०	७७	६	228	००		१२०००		18105700230511	1	12000	05211343480015	Success
१९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२०१२१०१५०७५५	बल बहादुर चौधरी	पुरुष	२०१२-१०-१५	६८	६	३९१५११४२४	००	४२५८०२६९३३	८०००		18105700229394	1	8000	05221805900019	Success
१९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०९२२०२११३	बन्धु या	पुरुष	२०११-०९-२६	६८	६	14059	००	४२६६३५४४६	१२०००		18105700231081	1	12000	05211368360014	Success
१९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९३१२३०७१९६	बन्धीया यक्षी	महिला	१९९३-१२-३०	८७	६	18280	००		१२०००		18105700229229	1	12000	05211342500012	Success
१९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१२३१२६११	बल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	६	३13131८११७११3१३६०	००		१२०००		18105700231395	1	12000	05221453130015	Success
१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०००१२३१६००८५	बिहू लाल या	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	६	३५२०	००	5814621332	१२०००		18105700230777	1	12000	05211320930013	Success
१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०१०२०६५७	बीजानी यक्षी	महिला	२००५-०१-०९	७२	६	८७१२	००	४२४२२५५२९	१२०००		18105700230606	1	12000	05211367610017	Success
१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०१०१७०३३८	बुद्धिमान या	पुरुष	२०१०-१०-१७	७०	६	७1२११११६०८१3३९३८	००	४२३२०५६४६	१२०००		18105700228924	1	12000	05211297880011	Success
१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१११२३०२४५५	बुद्धी यक्षी	महिला	२०११-१२-३०	६८	६	34008	००	४२६६६६३७२८	१०६६०		18105700230548	1	10660	05211392320017	Success
१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२१७०३३२	बल बहादुर या	पुरुष	२००६-१२-१७	७१	६	8136	००	४२४३३५५५७	१२०००		18105700229691	1	12000	05211362750015	Success
१९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१११०२५९१	बुद्धी या	महिला	२००६-११-१९	७१	६	7008	००	४२४८७३६४८८	१२०००	2440096890	18105700228389	1	12000	05211368390018	Success
१९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१२३०६८३६	बन्धु या	महिला	२००७-१२-३०	७५	६	8359	००	8399892360	१२०००		18105700229692	1	12000	05211297220011	Success
१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०३२०२१५७	बुद्धिमान या	पुरुष	२०१२-०३-२२	६९	६	१०१२८	००	४२४८८८३६६७	१२०००		18105700228390	1	12000	05211278990019	Success
१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१२३१४३८	बन्धु या	पुरुष	२००३-१२-३०	७८	६	33917	००		१२०००		18105700230058	1	12000	05211337640019	Success
१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०७०२२१३५	बेटिया यक्षी	महिला	२०११-०७-०२	७६	६	13504	००	5239006179	१२०००		18105700228				

२०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९२३०६६८८५	सेती एरी	महिला	२००८-०२-१९	७३	६	७-२-१-३-२-७-१-८-१०३६	९७४२८१७२२		१२०००		१८१०५७००२१३८	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०२१७०८६६	सेती रोना	महिला	२००६-०२-१९	७५	६	१११	००		१२०००		१८१०५७००२१०८६	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०१२१०१४६५	सखनिया घरानी	महिला	२००९-०१-२१	६९	६	९७२	०८९०५२०६००		१२०००		१८१०५७००२२९६७	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१०२३०३८५	सागरिबरा वहादुर वदाथोली	पुरुष	२००६-१०-२१	७५	६	२२७०६	७७१७१६६७२२		१२०००		१८१०५७००२३०६५	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१११२२५०३५७	सोना घरानी	महिला	२०११-१२-२५	६९	६	८३०	९८५४९५५३५		१२०००		१८१०५७००२३१६३	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११२०२००५५११	सुगरी खन्का	महिला	२०११-०२-२०	६९	६	७७४१२३	९८५४९३५३२७		१२०००		१८१०५७००२३०५६	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०२०१३३८३	सगनी घरानी	महिला	२०१२-०१-०२	६९	६	९४४	०१६६१४३४८	०१६६१४३४८	१२०००		१८१०५७००२२९६०	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०१२३०५७०८	सालीक राम साकी	पुरुष	२०१०-१२-३०	७२	६	२८५५	००		१२०००		१८१०५७००२३०५९	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०११७०१७२२	सावित्री पुनमगर	महिला	२००९-०१-१५	७२	६	२२५	००	८८८६६०२२०९	१२०००		१८१०५७००२२९७९	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२२३०३३१८८	सीता देवी तामाङ	महिला	२००२-०१-०३	७५	६	१३५६	३११०५०२७९		१२०००		१८१०५७००२२८६६	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१०२०२७७५	सोडारी घरानी	महिला	२००६-१०-०२	७५	६	९५०६	९८५४९२००००	०१६६१०००३०४	१२०००		१८१०५७००२३०६५	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०६११००८२	शिव माता कामी	महिला	२०११-०६-११	६९	६	२८८०	४९०८२८०२९		१२०००		१८१०५७००२३०७९	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०११२१०१३८	समपति घरानी	महिला	२०१०-११-१३	६९	६	१०१००	००		१२०००		१८१०५७००२३०८४	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३०२९७६	सितारानी थारु	महिला	२००६-१२-३०	७५	६	६६०१७११८६१	००	४६७०७४३६७	१२०००		१८१०५७००२२९८१	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०९२०२२२३	साधुमान थारु	पुरुष	२००९-०९-२२	७६	६	३४५	००		१२०००		१८१०५७००२२९५९	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०३१०००१३	सुखमान थारु	पुरुष	२००९-०३-३२	७६	६	२१८४५	००		१२०००		१८१०५७००२३०३५	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२१२३२२०३३१	हजवा थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७५	६	१८३३३	००		१२०००		१८१०५७००२२९४५	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८७०९०७०१३२९	हस्तु घौत	पुरुष	१९८७-०९-०५	७५	६	८०६	००		१२०००		१८१०५७००२३०४६	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२२७०१५३	हरिराम थारु	पुरुष	२००९-१२-२७	७५	६	८५०८	००		१२०००		१८१०५७००२३०६०	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०२०७०९२७	होल्पा थारु	पुरुष	२००८-०२-०७	७३	६	९७१७	९८५४९३२५३		१२०००		१८१०५७००२३१२६	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०२०२७२७८	होले थारु	पुरुष	२००८-०२-२७	७५	६	१३८६	९८८०२२१५२	२९२४६६७६१	१२०००		१८१०५७००२२८५९	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२१७०१३१५	हिम वहादुर रेजले	पुरुष	२००६-१२-१५	७५	६	११६०३५६	००		१२०००		१८१०५७००२२९६५	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०१२१०१८५९	हिरा लाल थारु	पुरुष	२००९-०१-२१	७५	६	९००३	००		१२०००		१८१०५७००२३०३८	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०२११९	हिरामोती घरानी	महिला	२००९-१२-३०	७५	६	१८२७९	००	७८८४२७९५२१	१२०००		१८१०५७००२३००५	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०३०७०५६७	अभिक्रमा गददी	महिला	२००८-०३-१७	७३	७	६६०१७७५९४	००		१२०००		१८१०५७००२३१८८	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३०२९९१	अमृतमोती शेष	पुरुष	२००६-१२-०७	७५	७	१८६४	९८८०३३८५६	२९४३२४२८५	१२०००		१८१०५७००२३१२८	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८१२३१८६२९२	अवताराम थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	८२	७	३३३९३	९८५४९३५५८		१२०००		१८१०५७००२२९७९	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३०६१५२१	अनाकली चौबिन	पुरुष	२००६-१२-१२	७५	७	१५१	९८५४९३५५८	४२७५९६६८८	१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१२३०२५५७	अनया थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७७	७	५१६	९८८०५५३२८	७७४७७३४००	१२०००		१८१०५७००२३१३६	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२१२३०२५०८	अंगानी थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	७	५७३	९८८०५५३२८	६६८५१२१४४	१२०००		१८१०५७००२२९७७	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६१२३०७८९९	अमीका प्रसाद दुबे	पुरुष	१९९६-१२-३०	८४	७	३७५	९८६०६६०१२२	७६८०७४७३५९	१२०००		१८१०५७००२३०११	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०७१२००५५१	अमरु लाल घुमरा	पुरुष	२००९-०७-१२	७३	७	६६३००६७	७७४३१६०००	५५३०६३४७०	१२०००		१८१०५७००२२९३५	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०९२१०१७३५	अतीरनिथ्या थारु	महिला	२००९-०९-२१	७३	७	६६३००६१२३३	९८५५५५८७१	७७१६६६६०	१२०००		१८१०५७००२२८६६	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६०२१००१७०८	अनिता खेवाणी	महिला	१९९६-०२-१०	८२	७	१०१२	००		१२०००		१८१०५७००२२९२८	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१००२३०३५७	अनारा मुराडनी	महिला	२००९-१०-०२	७५	७	७२१३१७८१८२	९८८०५३८५६		१२०००		१८१०५७००२३०९०	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८१२३१२५८५	अजमेरी साई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८२	७	१०८२	९८७८८३५१५२		१२०००		१८१०५७००२२९००	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६१२३०९१४५	अभिकार शारी	महिला	१९९६-१२-३०	८४	७	१०५५१	७७५६७६५५९		१२०००		१८१०५७००२३०२२	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६१२३०६०८५	अंगन राद	पुरुष	१९९६-१२-३०	८४	७	३६६९	४९८५३२३६९	४९८५३२३६९	१२०००		१८१०५७००२२९७०	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०७०३३५१	अमीरिका प्रसाद गददी	पुरुष	२००६-०७-०३	७५	७	७-२-१-३-०-८-३	९८८०५५३२८	७७४५५५५१४	१२०००		१८१०५७००२२९७६	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१११२०१९८३	असरी मुराड	महिला	२००१-११-२२	७५	७	६६३००६३६	९८५५६७७७३	०१०३१५५२०	१२०००		१८१०५७००२२८५६	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९००२१२०५३२	अमृता मगरनी	महिला	१९९०-०२-१२	७५	७	१४०९०७०९०	९८५५५५७१२	२७०२५६५३९	१२०००		१८१०५७००२२८८४	१	१२०००	०५२११७९०००१४	Success
२१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०७०३															

२१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००३१२३२१६२१२	कुकराज थारु	पुरूष	२००३-१२-१८	७७	७	8158	९६९८७७५८		१२०००		18105700228977	1	12000	05210766610016	Success
२१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१२३२५७५३५	सोदराम माडा	पुरूष	२००५-१२-३०	७६	७	28339	९६९३१४२३१		१२०००		18105700228685	1	12000	05210815570017	Success
२१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५०३०१०७७३८	सुशी राम थारु	पुरूष	२००५-०३-०१	७६	७	१०६६७	०	9228385424	१२०००		18105700230457	1	12000	05211031180014	Success
२१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१११५०६८८१	खज्जु साहू	पुरूष	२००५-१०-१५	७५	७	2810	००	4318313667	१२०००		18105700229125	1	12000	05211203340019	Success
२१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१२३०५१३०५	खन्नीरा शाही	पुरूष	२००५-०२-१३	७५	७	28663	९६९५७०५०६	1494111179	१२०००		18105700230198	1	12000	05210680350011	Success
२१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१२३०५०५११	खलीस अहमद दुज्जी	पुरूष	२००५-१२-१५	७५	७	33009	९६९८६३४५६	3347729254	१२०००		18105700229623	1	12000	05210637690011	Success
२१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५०५०५१६७६	खारुया सुप्रज्जी	पुरूष	२००५-०५-०९	७२	७	७२१३-९५०	९६९८६३४५६	4143205061	१२०००		18105700231155	1	12000	05221632500011	Success
२१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००३१२३०६३८५	खकन बहादुर थारु	पुरूष	२००३-१२-३०	७८	७	2548	९६९८५५३८२	5661449750	१२०००		18105700229540	1	12000	05211277970014	Success
२१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०११०५०७१३३६६	खेमराज कौशराणा	पुरूष	२०११-०५-०७	७७	७	23288	९६९८६३४५६		१२०००		18105700228802	1	12000	05211025840018	Success
२१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१२३०६८२७७	खुशीका पाण्डे	महिला	२००५-१२-३०	७६	७	984	०		१२०००		18105700228678	1	12000	05210616810017	Success
२१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९६१२३०६३०७३७	गुल्जे अन्ने बाबिस अली माडा	पुरूष	१९९६-१२-३०	८५	७	२८२८५	९६९८६३४५६		१२०००		18105700228506	1	12000	05210814960016	Success
२१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-११-०१	२०१२०८२०३४५१५	गोहर गदौडी	पुरूष	२०१२-०८-१८	६८	७	33५७२	७७६२५७८५२	3500430186	८००		०				
२१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१२३२५७३८५	गुनीया थरली	महिला	२००५-१२-३०	७६	७	५०१	९६९८६३४५६	0062627352	१२०००		18105700228395	1	12000	052114012३०019	Success
२१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००१०५१००३७८७	गुंगी देवी घर्ती	महिला	२००१-०५-१०	७५	७	433	९६९४६२७०३		१२०००	2081-03-29	18105700229555	1	12000	05211320140012	Success
२१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५११३०७८८६	गोकान बाहुन	पुरूष	२००५-११-३०	७५	७	34803	९६९८६३४५६	6121003252	१२०००		18105700230447	1	12000	05210883630017	Success
२१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०११०७०३०२२१८	गोबाधन कवर	पुरूष	२०११-०७-०३	७५	७	2026119	७७६५७४८२८	1438559274	१२०००		18105700229969	1	12000	05211161310017	Success
२१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००३१२०८१२३३	गोमा कुमारी हमाल	महिला	२००३-१२-०८	७७	७	1662	९६९४८८२७७८		१२०००		18105700228940	1	12000	05211021300014	Success
२१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१०२०१२०८	गोनेरी गदौडी	पुरूष	२००५-१०-२७	८६	७	3६२५	९६९४८८२८५	5312684662	१२०००		18105700229949	1	12000	05211021190014	Success
२१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९६१२३०७०११२	गोले गदौडी	पुरूष	१९९६-१०-२७	८५	७	3६२८	७७६८२३५१६	5084714614	१२०००		18105700228921	1	12000	05221459460017	Success
२१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१२३०५६५५	गोकान गदौडी	पुरूष	२००५-१२-३०	७६	७	७-२-१-३-१३६	९६९८६३४५६		१२०००		18105700229005	1	12000	0521124070014	Success
२२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१२३०७८८३५	गुलावा मुराज्जी	महिला	२००५-१२-३०	७६	७	242	९६९८६३४५६		१२०००		18105700229384	1	12000	05210884710017	Success
२२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१२३१११५३	गोपाती देवी क्षेत्री	महिला	२००५-१२-३०	७६	७	92	००		१२०००		18105700229426	1	12000	05211076270014	Success
२२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९५१२३१०३१११	चन्द्र कला कुर्मी	महिला	१९९५-१२-१३	८५	७	०८३९	९६९८६३४५६		१२०००		18105700229281	1	12000	05211274470018	Success
२२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१२३२५७५३६	धिवकन मुराड	पुरूष	२००५-१२-३०	७६	७	61	०		१२०००		18105700229281	1	12000	05211274470018	Success
२२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०११०५०३०७४८२	धनिका प्रसाद अहिर	पुरूष	२०११-०५-०३	७७	७	66300616	९६९८६३४५६		१२०००		18105700230935	1	12000	05211064520015	Success
२२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५०५०१५७९३२	धुनिया थारु	महिला	२००५-०५-१५	७३	७	66-01-79-06592	९६९८६३४५६		१२०००		18105700229428	1	12000	0521067५990015	Success
२२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०११२३०५०५६५६	धुनारी थरली	महिला	१९९७-१२-२७	८३	७	८५७७	९६९८६३४५६		१२०००	2081-03-29	18105700231007	1	12000	05221468050018	Success
२२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९८८२३०५०५६५६	धुन्या कुर्मिणी	महिला	१९८८-०५-०३	७६	७	७-२-१-३-७७५७-२६	७७७२३२५२२		१२०००		18105700229409	1	12000	052112६९६५0019	Success
२२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१३०५१०००८८५	घोषिया चमार	पुरूष	२०१३-०५-१०	६९	७	66300656	७७७५७६५९		१२०००		18105700229916	1	12000	0521127३430015	Success
२२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१३०५०१०१२२	घोरासा खडिक	महिला	२०१३-०५-०२	६८	७	११३	९६९४९८५२९		१०६६०	2081-03-29	18105700230471	1	10660	05211374470018	Success
२२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९५०८०७०७०७५	घुन्दी मरानी	महिला	१९९५-०८-०७	६८	७	४४०-३१३७	९६९८६३४५६		१२०००		18105700228575	1	12000	05210755380019	Success
२२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९०१२३०७७७६६	घुन्दी कुमारी पोखरेल	महिला	२००७-११-०८	७३	७	७७२-१२११	९६९८६३४५६		११६००	2080-12-27	18105700230969	1	11600	0521286970019	Success
२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१००२०७०७०६७	घुन्दी गदौडी	पुरूष	२०१०-०२-०७	७५	७	18366	९६९८६३४५६	5767797097	१२०००		18105700230564	1	12000	05210687130017	Success
२२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१००६०२२५१	घुन्दीका प्रसाद मुराड	पुरूष	२००५-१०-०६	७५	७	33782	९६९८६३४५६	3740044391	१२०००		18105700231323	1	12000	05221641240014	Success
२२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९६१२३१२९३६	धुन्या राड	पुरूष	१९९६-१२-३०	८२	७	७-२-१-३-०-३७७	९६९८६३४५६	5287651234	१२०००		18105700229686	1	12000	0521127३३३0014	Success
२२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९११२३०७६५३	घुन्दी बहादुर खडका	पुरूष	१९९१-१२-३०	८६	७	353	९६९८६३४५६		१२०००		18105700229501	1	12000	0521071६720014	Success
२२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९९५१२३०७०२६१	घुन्दी मुराड	पुरूष	१९९५-१२-३०	८६	७	34490	९६९४९७९२२		१२०००		18105700229326	1	12000	05210782350017	Success
२२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१००६१५००५२	धुन्या धोषिया	महिला	२०१०-०६-१५	७५	७	58	९६९४८८२२२१	8427777735	१२०००		18105700230048	1	12000	0521134610017	Success
२२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१००६१५००८८३	धुन्या देवी मुख्या	महिला	२०१०-०६-१५	७५	७	1319	९६९८६३४५६	2293170758	१२०००		18105700229158	1	12000	05210723200018	Success
२२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५०७१२०५२१	धुन्या थारु	महिला	२००५-०७-१२	७३	७	०७५३-३१०७-१६१	९६९८६३४५६	9027049851	१२०००		18105700230047	1	12000	05221543750012	Success
२२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५११२३०५६५६	धुन्या घोषिया	महिला	२००५-११-१२	७३	७	66-01-78-09515	९६९८६३४५६		१२०००		18105700228425	1	12000	05211232130015	Success
२२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५०७०१०३५५५	धुन्याका कलावारिणी	महिला	२००५-०७-०१	७६	७	७२१३-६६-१७	९६९४९७९८५		१२०००		18105700230970	1	12000	052107६९९७0019	Success
२२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१२३०५५५३	धुन्या लाल मुख्या	पुरूष	२००५-०५-३०	७६	७	३३५१९	९६९४९७९८५	3601550198	१२०००		18105700230608	1	12000	0521100510016	Success
२२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५१२३०५२०५८	धुन्या थरली	महिला	२००५-१२-३०	७५	७	9060	९६९८६३४५६		१२०००		18105700229410	1	12000	0521127०३७0017	Success
२२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	२००५०७०१०३५५५	धुन्या थारु	महिला	२००५-०७-१०	७५	७	६६३०६-५५३	९६९४९७९१७	7761877133	११६००		18105700230612	1	12000	05211247890016	Success
२२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ना	२०८०-१०-०१	१९८७०७०७०७५५६	धुन्याका थरली	महिला	१९८७-०७-०												

2201	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९९१२३१२५६०३	तन्दीरा सेखानी	महिला	१९९९-१२-३०	८१	७	63	४८४४८८१८९			१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2202	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०४१५०६९९	दुली राव	पुरुष	२००५-०४-१५	८१	७	134	४८६८४४४४४४			१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2203	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९५०८१३०१०५७	देवीधन पुन मगर	पुरुष	१९९५-०८-१३	८२	७	37996-1935	४८६८४४४४४४			१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2204	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०११७०२५३२	दल बहादुर बढाथोकी	पुरुष	२००६-०१-१७	७५	७	14381175	४८४४४४४४४४			१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2205	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००११११५०८०८७	दिलसरा देवी	महिला	२००१-११-१५	७५	७	647216-1437	४८६४४४४४४४	1988503009		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2206	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०५११०१५९२	दुलारे कोरी	पुरुष	२००३-०५-११	७८	७	66300693	४८६८४४४४४४	8183251861		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2207	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१११११७०२३५८	दुबर थारु	पुरुष	२०११-११-१७	७८	७	४५१९	४८६८४४४४४४	5750673152		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2208	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०४०२०१५२	दाताम मराउ	पुरुष	२००६-०४-२०	७५	७	14520	४८६८४४४४४४			१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2209	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३२०२५७	दुलारे गौरीया	पुरुष	२००६-०९-१८	७५	७	१८२४४	४८६८४४४४४४	5894027942		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2210	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२१२३०६३५३	दिव बहादुर थापा	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	७	7213964	४८६८४४४४४४	4068658240		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2211	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१११११८१२३७	दुलारी यल्ली	महिला	२०११-११-३०	७८	७	६६५३-९५७-२९०	४८४४४४४४४४			१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2212	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१११०६९०५६	दुख लीला चौली	महिला	२००५-११-१५	७८	७	६६१०६-१८८८	४८४४४४४४४४	7498391672		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2213	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१११११८२०७७७	दुलालाव थारु	पुरुष	२०११-०९-१८	६९	७	7121113121391318261	४८६४४४४४४४			१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2214	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०४०५७६७६	दुलारे मराउ	पुरुष	२००६-०४-०५	७५	७	३०७३२	४८६८४४४४४४	5694792381		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2215	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९५१२३१०४२२९	देवमा चौतरे मगनी	महिला	१९९५-१२-३०	८५	७	7-2-1-3-2670	४८६४४४४४४४	9800446401		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2216	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०५११०१६०४	धर्मराजा कोरी	पुरुष	२०११-०५-१५	७७	७	66300685	४८६८४४४४४४			१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2217	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२१००८००५३५	धनसरा खाँड उकरी	महिला	२००२-१०-०८	७८	७	३००६/३१५	४८६८४४४४४४			१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2218	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१२३०४५१६	धनसरा सिंह	महिला	२००३-१२-१५	७५	७	247	४८६८४४४४४४			१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2219	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१११००६००९८८	धन बहादुर दमै	पुरुष	२०११-१०-०९	६९	७	१९१	४८६८४४४४४४			१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2220	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१०७०३३३१	धन बहादुर पुन मगर	पुरुष	२००५-१०-०७	७७	७	3346	४८०५०५०२६			१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2221	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१०५७६०८८१	निज कुमारी सिंह	महिला	२००५-०५-१५	७९	७	499	४८६८४४४४४४			१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2222	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१२-०१	२०१०२५२५०५७५३	नरमती सिजावी	महिला	२०१०-०५-२५	७९	७	११६६६	४८४४४४४४४४			४००००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2223	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०३०१७५६५	नरधु राम थारु	पुरुष	२००५-०३-०१	७९	७	26404	४८६८४४४४४४			१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2224	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१००६०१५२	नरान गढी	पुरुष	२००५-१०-०६	७९	७	३३७८८	४८६८४४४४४४	7073144175		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2225	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०५१०५७६२	नाजमीना म्केनी	महिला	२०१२-०५-१०	७९	७	१०४	४८६८४४४४४४	5403079940		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2226	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०१२१६०२५७६	नरनु अडिरे	पुरुष	२०१०-१२-१६	७७	७	३११७६	४८६८४४४४४४			१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2227	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०५०५७५३२	नरनु मराउ	पुरुष	२०११-०५-०५	७९	७	४५००१	४८४४४४४४४४	०७१७०३०३७		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2228	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०७१७११५४	नरनु रामी भुजवा	पुरुष	२००५-०७-१७	७७	७	6630061118	४८४४४४४४४४	8791960227		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2229	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८९१३०४८१९	नरनु मराउ	पुरुष	१९८९-१३-३०	९१	७	35०९	४८६८४४४४४४	5885841479		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2230	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१००३०७०१	नरनुमती अहिरनी	महिला	२००६-१०-०३	७५	७	७-२-१-३-२७१-०४७	४८६८४४४४४४	9194231020		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2231	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१००५२२५३	नरनु गढी	पुरुष	२००५-१०-०५	७५	७	7-2-1-3-13	४८६८४४४४४४			१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2232	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६१२३००५३६	नरनु अली शेष	पुरुष	१९९६-१२-३०	८५	७	७-२-१-३-६७६-७७५	४८४४४४४४४४	4720981809		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2233	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५११२२१५१	नरनु मिश्रा	पुरुष	२००५-११-२३	७७	७	७-२-१-३-२९०-३५४	४८६८४४४४४४	4501352051		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2234	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००६०६०६८५१	नरनु कुमारी जि.सी.	महिला	२०१०-०६-०६	७९	७	३२५५	४८६८४४४४४४	2603612566		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2235	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०१३००७५३	नरनुकान्ता चमारौन	महिला	२००५-०१-१३	७५	७	70	४८६८४४४४४४	7666495644		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2236	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१२३०५९२२	नरनु थारु	महिला	२००३-०८-२८	७९	७	३३३५७	४८६८४४४४४४			१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2237	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६१२३००८७८	पुनदन भन्ने वारिस अलि गढी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८५	७	69	४८४४४४४४४४	०७५३५३२३		१२०००		१८१०५७००२३०६६	१	१२०००	०५२१०७१५५००१४	Success
2238	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२३०५४२८	पतिम थारु	पुरुष	२००५-०७-०२	७७	७	१३११/३०००	४८६८४४४४४४		</							

2322	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	1999123131332	बहादुर याक	पुरूष	1999-12-30	८१	७	30155	१८८६४३८४६			१२०००		18105700228989	1	12000	0521122250012	Success
2323	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	20100622010821	बैत बहादुर गुरुङ	पुरूष	2010-06-22	७१	७	33281278	१८८६४३८४६			१२०००		18105700229905	1	12000	05210692680017	Success
2324	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	2009112301454	विधि प्रसाद मराउ	पुरूष	2009-11-23	७१	७	34568	१८८६४३८४६			१२०००		18105700229438	1	12000	05210725470013	Success
2324	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	19८९१२३०११९९	बदल लोहार	पुरूष	19८९-१२-३०	७१	७	33823	१८८६४३८४६			१२०००		18105700229956	1	12000	05211021690014	Success
2325	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	200308120331८	बोध सिंह सिख	पुरूष	2003-08-१२	७८	७	37380846	१८८६४३८४६	7399033641		१२०००		18105700230703	1	12000	05211190930011	Success
2325	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	200909100293४	बाबु मुकेशी	पुरूष	2009-09-१७	७१	७	१८२34	१८८६४३८८८१	3438480349		१३०००		18105700229223	1	12000	05211066770019	Success
232८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	200909090९१११	बशीर अली शेख	पुरूष	2009-09-09	७१	७	1329	१८८६४२२२१८	4705584701		१२०००		18105700229442	1	12000	05210746001018	Success
232९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	2009091५१300७	बाराती लोनिया	पुरूष	2009-१२-३०	७१	७	६६-०१-८०-०७७७	१८८२२११८०५	6542486811		१२०००		18105700230860	1	12000	05221460910018	Success
2330	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-११-०१	20१११११११११११	बस्नती कुमाल	महिला	20११-११-११	७१	७	६६-०१-८०-१०३४८	१८६६६६६६६६	1074396746	८००	१२०००		18105700229425	1	8000	05221828220017	Success
233१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	20१०१११११११११	विजय देवी बाहुनी	महिला	20१०-०९-१५	७१	७	663006110	१८६८०५१७०९	40560023428		१२०००		18105700230093	1	12000	05211021340013	Success
233२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	20१०११११११११११	विद्या अहेली	महिला	20१०-०९-१२	७१	७	९००	१८६८६४३८४६			१२०००		18105700228567	1	12000	05211398070018	Success
2333	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	20१०११११११११११	बहादुर राउत	पुरूष	20१०-१२-३०	७१	७	७-२-१-३-१-१-१-१-७५०२	१८१५५७२११	7001650485		१२०००		18105700228377	1	12000	05211177220018	Success
233४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	20१०११११११११११	विष्णो राजी	महिला	20१०-०१-०६	७१	७	64-01-69-02364	१८६४७७९५५५			१२०००		18105700228467	1	12000	052110645960017	Success
233५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	20०६१२३०६१११३	बैबी यरुनी	महिला	20०६-१२-३०	७१	७	3513	१८६०१६७७-७७६८५			१२०००		18105700231032	1	12000	05211020760019	Success
2336	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२०१२०३२८१६०३	बजासी याक	पुरूष	२०१२-०३-२८	६९	७	६६-०१-७७-७७६८५	१८८६४३८४६			१२०००		18105700229383	1	12000	05211232180012	Success
233७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००७०१११२०२९३	बाबुराम गदौली	पुरूष	२००७-०१-११	७१	७	६६-०१-७६-०६८५५	१८८६४३८४६	4670658782		१२०००		18105700230632	1	12000	0521192760018	Success
233८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००३०३०१०७४८५	बिसेशर मराउ	पुरूष	२००३-०३-०१	७१	७	26351	१८८६४३८४६	1144250266		१२०००		18105700229560	1	12000	05210764500019	Success
233९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००७१०१७०६१११	बडकनका अहिर	महिला	२००७-१०-१५	७३	७	६६३००६-४७६६	१८४२२१०६७१			१२०००		18105700231242	1	12000	0521127400716	Success
23८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	१९९९०८०७०६५९	बादु कुमी	पुरूष	२०००-०७-०८	८१	७	९८८७	१८८६४३८४६	4514888172		१२०००		18105700228568	1	12000	05221466320018	Success
23८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००११०२००८६१	बदल भुजावा	पुरूष	२००१-१०-२५	७१	७	2802	१८६०१६७७-७७६८५	5208199573		१२०००		18105700231017	1	12000	05211681920016	Success
23८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	१९९८१२३१२५०६८	बदल मराउ	पुरूष	१९९८-१०-०७	८१	७	105	१८८६४३८४६	2603575139		१२०००		18105700228815	1	12000	0521123850016	Success
23८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२०१०१०२००५३९१	बाबु राम याक	पुरूष	२०१०-१०-२०	८१	७	308	१८८६४३८४६	844937611		१२०००		18105700229897	1	12000	05210797150013	Success
23८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२०१०१२०२५७५६	बल बहादुर याक	पुरूष	२०१०-०२-२८	७१	७	9706	१७५४२१००९९	7907135986		१३०००		18105700229004	1	12000	05211000320012	Success
23८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२०१२०११००५७७	बतला खाँ	महिला	२०१२-०१-१९	६९	७	97	१८६४५२२५७०	3478572879		१२०००		18105700229817	1	12000	05210632110017	Success
23८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००५१२२२०२५३४	बुधियाम याक	पुरूष	२००५-१२-२२	७६	७	31217	१८१६५४८९३			१२०००		18105700228967	1	12000	05211273530017	Success
23८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००५१२३०५६३८	बुधारी चमार	पुरूष	२००५-१२-३०	७३	७	६६३००६-३९	१२०००			१२०००		18105700229490	1	12000	05221459130017	Success
23८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००६०८०८०१७३	विदेशिया यरुनी	महिला	२००६-०८-०८	८८	७	237	१८६४५२२५७०	387977774		१२०००		18105700229565	1	12000	05221619200017	Success
23८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२०१२१२३०३७४८	बुधनी यरुनी	महिला	२०१२-१२-१२	८८	७	११२५-१५४८	१८४५८८२५७५	3044003537		1066६०		18105700228668	1	10666	05211211360018	Success
23९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	१९९०१३०६९४१२	विद्या चन्द	महिला	१९९०-०६-०१	९१	७	६६३००६-३११	१८८६४३८४६			१३०००		18105700229663	1	12000	05210764370018	Success
23९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००७०१६०८१६३	बाल बहादुर बिष्ट	पुरूष	२००७-०१-१६	७१	७	2943	१८८६४३८४६	1909945744		१२०००		18105700228512	1	12000	05211269670017	Success
23९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००९१२१९२१०६७	बिर सिंह कुमाल	पुरूष	२००९-१२-३०	७१	७	35752	१८८६४३८४६	9502742524		१२०००		18105700228994	1	12000	05210707020019	Success
23९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००७०१७०७८६३	बलेश्वर कुमी	पुरूष	२००७-०७-१७	७३	७	6610174108971	१८८६४३८४६	3235721805		१२०००		18105700228920	1	12000	05211232530013	Success
23९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००८०७०६००२७३	बुधनी याक	महिला	२००८-०७-०६	७३	७	663006422	१८६८११८८५५			१२०००		18105700230217	1	12000	05210680380018	Success
23९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००६०३१२००७६६	बादुनी कुमारी	महिला	२००६-०३-१२	७१	७	1981-669-595	१८६४५२२५७०	4766738194		१२०००		18105700229818	1	12000	05211032330017	Success
23९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२०१२०२१३०१२५३	विद्या मराउ	महिला	२०१२-०२-१३	६९	७	75	१८८६४३८४६			१२०००		18105700228816	1	12000	05211261800011	Success
23९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	१९९९१२३०७४७७	विश्राम चमार	पुरूष	१९९९-०४-१३	८१	७	३१८०	००			१२०००		18105700228900	1	12000	05211032180018	Success
23९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	१९९९१२३१२३०५३	विष्णु अहिर	पुरूष	१९९९-१२-३०	८१	७	७-२-१-३-०५९९	१८६३१५२३०६	173893477		१२०००		18105700228419	1	12000	052106320640015	Success
23९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००५१२३२५७५०१	भुल्लु राउत	पुरूष	२००५-१२-३०	७६	७	18356	१८८६४३८४६			१२०००		18105700230560	1	12000	05210703310012	Success
2४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	१९७५१२३१००५८५	भुल्लु मराउ	पुरूष	१९७५-११-०१	८१	७	3६३	१८८६४३८४६			१२०००		18105700230559	1	12000	05221468150012	Success
2४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२०१००१०७६६२१	भकन्दी सुनार	महिला	२०१०-०१-१५	७१	७	66-01-74-06080	००	0660657184		१२०००		18105700228494	1	12000	05211271960017	Success
2४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००५१२३२५७५८	भखलीया यरुनी	महिला	२००५-१२-३०	७६	७	३५५३	१७५६५६६५९९			१२०००		18105700230237	1	12000	05210725030013	Success
2४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००३१२३२५८८५	भरत याक	पुरूष	२००३-१२-३०	७८	७	35612	१२०००	432357398		१२०००		18105700228796	1	12000	05211209940018	Success
2४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२०१००९४५१५०२	भरगु मराउ	पुरूष	२०१०-०९-२५	७१	७	18713	१८८६४३८४६	2890104700		१२०००		18105700230483	1	12000	05211161450013	Success
2४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००५१२३०६९२७७	भोदवली यरुनी	पुरूष	२००५-०२-२२	७१	७	१०१३३	१८८६४३८४६	5610499434		१२०००		18105700228797	1	12000	05221618210019	Success
2४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००८०५०२३२३०७	भवानी देवी मराउ	महिला	२००८-०५-०२	७३	७	663006-513	१८८६४३८४६			१२०००		18105700231265	1	12000	05210708620017	Success
2४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००७०१५१७५७६	भुगियाम याक	पुरूष	२००७-०१-१५	७५	७	3897	१८८६४३८४६	1572136460		१३०००		18105700228431	1	12000	05211209900016	Success
2४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2020-10-01	२००१११५०२१८९	भुल्लु लो	पुरूष	२००१-११-१५	७५	७	66300646	१८८८९५									

2493	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००००५३०१३४८	राम कुमारी मराठ	महिला	२०००-०५-०३	८१	७	६६३००६-७६	४८८६४३८४६	2483063862	१२०००		18105700228721	1	12000	05210622900017	Success
2494	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१३०००६८६	रामा वती अहिरनी	महिला	२००५-०३-३०	७२	७	4969	४८८६३३४७४	8655663407	१२०००		18105700231103	1	12000	05210715410012	Success
2495	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००११२३०१८६१	रानी यशनी	महिला	२००१-१२-२३	७७	७	152312535	४८८६३३४७४	2234039292	१२०००		18105700229617	1	12000	05210616530014	Success
2496	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००११२३३१५१५	रानी देवि शर्मा	महिला	२००१-१२-३०	७४	७	६६३००६-८१	४८८६३३४७४		१२०००		18105700230472	1	0	05210936560019	Reject
2497	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९८११२३०२६५८५	रामफेन अहिर	पुरुष	१९८१-११-१७	४४	७	34423	४८४४८१८४४४		१२०००		18105700230712	1	0	05211271880013	Reject
2498	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५०१०६०२११	रामरती बर्मा कुमी	महिला	२००५-०१-०९	७६	७	६६-०१-७५-७४७८८	४८४४४४७५५५		१२०००						
2499	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१२-०१	२०१२०६१५७८१३	रुपानी अहिर	महिला	२०१२-०६-१५	६९	७	६६३००६-८२	४८८६३३४७८२	3645793305	१२०००						
2500	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९४९१२३०२९१५	राम नारायण तिवारी	पुरुष	१९४९-१२-३०	८६	७	18294	४८६८८४४४४		५६६७	2080-11-05					
2501	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१२००५३७७	राम मनोहर गढदी	पुरुष	२००५-१०-२०	७४	७	७-२-१-३-०-२७६५	४४४८८४४४४	2285943459	१२०००		18105700229638	1	12000	05209906750017	Success
2502	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१२३२७०४४	रामानाथ गढदी	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	७	33827	४८६८८४४७४		१२०००		18105700230492	1	12000	05210745990018	Success
2503	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१२३२१५७५	राम दुबारे थारु	पुरुष	२००५-१२-२२	७४	७	०-५५-३-२२५५-३५५९	४८६८८४३२८		१२०००		18105700230520	1	12000	05210626290011	Success
2504	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५११२०१२२५	राम खवान गांजाई	पुरुष	२००५-११-२०	७४	७	66300626	४८६८८४३२८		१२०००		18105700229305	1	12000	05211197560017	Success
2505	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९८११३३०५४७७	राम घडर अहिर	पुरुष	१९८१-१३-३०	६९	७	34920	००		१२०००		18105700228975	1	12000	05211064900012	Success
2506	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९४९१२३०१९४९	राजकला घोषी	महिला	१९४९-१०-१५	६९	७	६६१००६-२०५०	४८४९४७४५३		१२०००		18105700228827	1	12000	05211000170018	Success
2507	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००६१०१२०२८३१	रवी बहा	पुरुष	२००६-१०-१२	७४	७	1439	४८४९६७८५८		१२०००		18105700228757	1	12000	05210632040019	Success
2508	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१००१०३७७	राम बच्यो देवी दुवैनी	महिला	२००५-१०-०१	७४	७	३८२२	०६६६६६०१२२	5333888997	१२०००		18105700230428	1	12000	05210631920015	Success
2509	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१२-०१	२०१२०५२८०२५६३	रज्जव अलि मनिहार	पुरुष	२०१२-०५-२८	६८	७	७-२-१-३-०२०३-३३७६	४८६४९६११२	0002056468	४०००		18105700231103	1	4000	05221939430018	Success
2510	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१२३०६१२४	रति घतिनी	महिला	२००५-१२-३०	७६	७	14540	४८६४३३४७४	6942846309	१२०००		18105700231047	1	12000	052110815630017	Success
2511	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००३१२१५०५१०५	रामावती मराठ	महिला	२००३-१२-१५	७४	७	६६३००६-६२	४८६८६३४७४		१२०००		18105700230613	1	12000	05211134310013	Success
2512	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१११२०२६२	राम हरच मरुवाह	पुरुष	२००५-११-१२	७४	७	६६३००६-३७	४८६८६३४७४		१२०००		18105700230218	1	12000	05211222420015	Success
2513	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१३४०२६३५	राधी यशनी	महिला	२००५-०३-१४	७४	७	७-२-१-३-१४३८८	४८५८०८७७७		१२०००		18105700229630	1	12000	05221619170018	Success
2514	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२०१११२०५२८६६	रुहना थारु	महिला	२०११-१२-०५	६९	७	36179-1865	४८६३५४९३०२		१२०००		18105700229707	1	12000	052112717850019	Success
2515	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१३३१०७६९१	राम प्रसाद थारु	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	७	00	४८६६४५४५४	6672543343	१२०००		18105700228835	1	12000	05211209990017	Success
2516	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१२३१५७७३	रिसमानी यशनी	महिला	२००५-१२-३०	७४	७	५०३	४८५९३१८०८२		१२०००		18105700228718	1	12000	05210626700015	Success
2517	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००६१२३२३०५१५	राम तीरथ पाण्डे	पुरुष	२००६-११-१२	७४	७	७-२-१-३-०७	४८५७५३०६१		१२०००		18105700229837	1	12000	05210645930013	Success
2518	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१३३०६१०८	राम फेन भुजंग	पुरुष	२००५-०३-१०	७४	७	७-२-१-३-०२८२-९-२६४५९	४८५४५१५५५५		१२०००		18105700229488	1	12000	05211066330019	Success
2519	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००६०४१२३२३२२	रामगीलात बाबुन	पुरुष	२००६-०४-१२	७४	७	3223	०		१२०००		18105700230600	1	12000	05211271750012	Success
2520	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५११५११५७७	राम लाल अहिर	महिला	२००५-११-१५	७४	७	663006-117	४८६८६४५४५४		१२०००		18105700230429	1	12000	05210627000017	Success
2521	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१००६२२२७	राधोबा गढदी	पुरुष	२००५-१०-०६	७१	७	3३७८८	४८४१८४५७४	3653490835	१२०००		18105700228657	1	12000	05211161510016	Success
2522	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१०३८८०३९	रामा पुन मगनी	महिला	२००५-१०-०३	७४	७	99	४८८६४३८४६	3065114804	१२०००		18105700230430	1	12000	05211260020012	Success
2523	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९६६१२३००५४४	राममिलन मराठ	पुरुष	१९६६-१२-३०	८४	७	172	४८६८६३४७४	5709135038	१२०००		18105700228878	1	12000	05210715502017	Success
2524	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००६०७१००३०५१	रानी राधेनी	महिला	२००६-०७-१०	७४	७	142	४८६६६६९२३	5588150340	१२०००		18105700229976	1	12000	05211559600018	Success
2525	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९४९१२३०५३७८	रामराजी अहिरनी	महिला	१९४९-११-१६	८६	७	७-२-१-३-०७६७-३४३३	४८६३५५७१७		१२०००		18105700228426	1	12000	05211460750018	Success
2526	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	१९६२१२३०५७६३	रामसक कुमी	पुरुष	१९६२-०५-१६	८८	७	७-२-१-३-७८८८-१२७७-७७५६	००		१२०००		18105700230713	1	12000	05211192000016	Success
2527	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१००५२१५४	रजकला गढदीनी	महिला	२००५-१०-०१	७४	७	7213134189	४८६८६३४७४		१२०००		18105700230381	1	12000	05210704270014	Success
2528	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१२३०५१६३	रुगीलात पासो	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	७	171	४८६८६३४७४	2104186608	१२०००		18105700229770	1	12000	05211250610016	Success
2529	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१२३२१६२५	राम बहादुर थारु	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	७	७-२-१-३-१२२६-२९८५५	४८६८०८९२३		१२०००		18105700228624	1	12000	05256036770018	Success
2530	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१०५०३५२३	राम थारु	पुरुष	२००५-१०-०५	७२	७	7409	४८४४३५५५४	0649320825	१२०००		18105700229998	1	12000	05211000260017	Success
2531	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१२३०५१२७१	राम रानीया अहिर	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	७	७-२-१-३-०८९९-३७३६३	४८६८६३४७४		१२०००		18105700230088	1	12000	05210687350017	Success
2532	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५११२५०१६६१	राम कमर तेवारी बाबुन	पुरुष	२००५-११-२५	७२	७	50613701166400506	४८६४७७०५४		१२०००		18105700229836	1	12000	05210626220013	Success
2533	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५०४२००१२६५	रुद्र नाथ सिग्देल	पुरुष	२००५-०४-२०	७८	७	4699	४८६४९२३४७४		१२०००		18105700228719	1	12000	052107061520019	Success
2534	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१२३२१५७७	रमा पुन मगनी	महिला	२००५-१२-३०	७४	७	14532	४८६८६४५४५४		१२०००		18105700231257	1	12000	05211277740019	Success
2535	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८०-१०-०१	२००५१२३०५१५३	रामनाथ अहिर	पुरुष	२००५-१०-२९	७४	७	663006-91	४४४२०१५२५		१२०००		18105700230972	1	1200		

2949	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८१२३१२८८४	सुन्दरपत्ता कुमिनी	महिला	२००९-१२-१२	७१	७	१४४	९६६८४१४६४	7727051744	१२०००		१८105700230555	1	12000		05211393890017	Success	
2950	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१२-०१	२००९१००६०२०२	सुजन गद्दी	पुरुष	२००५-१०-०६	७५	७	३३७८३	९६६६८५०६८	7845126395	१२०००								
2951	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२२९५०२१	सखनी यरानी	महिला	२००५-१२-३०	७५	७	18349		8765482088	१२०००		18105700228913	1	12000		05211247840019	Success	
2952	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१०१००६९७	सकिना खेयली	महिला	२००५-१०-१०	७५	७	95	९६६८४३४६६		१२०००		18105700228574	1	12000		05210815730014	Success	
2953	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२२९२२२३	सुरजाम थारु	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	७	१०६६४	९६६६८६६६६		१२०००		18105700230593	1	12000		0521159990017	Success	
2954	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१२-०१	२०१११११५०११६	सय्यानी थारु	पुरुष	२०१२-११-१४	६८	७	३२७२३५०	९६६६८१५७७	6883335748	१२०००		18105700230042	1	4000		05221942560014	Success	
2955	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०३०१५६७२	सिता राणी यरानी	महिला	२००९-०३-०१	६८	७	1292	९६६८४३४५६	3619527370	१२०००		18105700229654	1	12000		05211269750013	Success	
2956	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०१५७००५	सुसती दास	महिला	२००७-०८-१५	७५	७	663006-1307	९६६८४३४५६	7555989443	१२०००		18105700230062	1	12000		05211123990012	Success	
2957	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०१७१०२८२	सुदामा देवी मन्लाहा	महिला	२००६-०१-०५	७५	७	६६३००६९६	९६६८४३४५६		१२०००		18105700230675	1	12000		05211270310019	Success	
2958	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१११३३६६६	सिया राम राउत	पुरुष	२००९-१०-३७	७५	७	३६२५	९६६८४३४५६		१२०००		18105700230196	1	12000		05221661500016	Success	
2959	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१२२३०३५६	सोहन गद्दी	पुरुष	२००३-१२-३०	७८	७	३३790	९६६८४३४५६	6089865539	१२०००		18105700231250	1	12000		05211062170017	Success	
2960	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०७१६८	सुखदेई मुसाजी	महिला	२००५-१२-३०	७८	७	७-२-१-३-११११५६०	९६६८४३४५६	0462338359	१२०००		18105700231251	1	12000		05210996110012	Success	
2961	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३११०३०७३६	सोमनाथ थारु	पुरुष	२००३-११-०३	७८	७	६६१००६-२२४	९६६८४३४५६		१२०००		2081-03-29	18105700230333	1	12000		05211281800018	Success
2962	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०००६०३५२	सुजा गद्दी	पुरुष	२०१०-१०-०६	७५	७	३३८०१	९६६८४३४५६		१२०००		18105700230469	1	12000		05221618850018	Success	
2963	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०००६२१५९	सुमिन गद्दी	पुरुष	२००९-१०-०६	७५	७	३३८०१25078	९६६८४३४५६	5871987377	१२०००		18105700229753	1	12000		05211274410018	Success	
2964	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०९१५१०७२८	सय्यानी थारु	पुरुष	२००७-०९-१५	७४	७	२१५३	९६६८५९५३२८	0169862481	१२०००		18105700230728	1	12000		05211190330019	Success	
2965	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२०७०२८२८	सरु बहादुर सिंह	पुरुष	२००६-१२-०४	७४	७	३०७२२	९६६८४३४५६		१२०००		18105700230691	1	12000		05210723200018	Success	
2966	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०६१००६५३	साहेबी यरानी	महिला	२०१२-०६-१०	६९	७	७-२-१-३-१४४७	९६६८५९६०९६	0822067675	१२०००		18105700229510	1	12000		05221665100019	Success	
2967	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८२१८०१६३	सहज राम कवलार	पुरुष	२००८-०८-१८	७३	७	1731	९६६८५५५५५६		१२०००		18105700231340	1	12000		05211077200017	Success	
2968	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०१००५०६४४	सावित्री कुमिनी	महिला	२०१०-१०-०५	७५	७	14297	९६६८४३४५६	6751763458	१२०००		18105700228859	1	12000		05205960430013	Success	
2969	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०५०१०५०१६	सुग्रीया यरानी	महिला	२००९-०५-०१	७३	७	3506	९६६८४३४५६	3199859079	१२०००		18105700229068	1	12000		05210717270018	Success	
2970	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०१०१५१६५	सहिल गद्दी	पुरुष	२००८-०१-१०	७३	७	663006-68	९६६८४३४५६	7538390612	१२०००		18105700228544	1	12000		052105687890011	Success	
2971	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८१२३१२६००९	सोहनलाल थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	८२	७	२७५२९	९६६८५५५६०९		१२०००		18105700229929	1	12000		05211224290019	Success	
2972	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९४१२३०७३५३	सकट प्रभाद मराठ	पुरुष	१९९४-०८-२०	८१	७	३८२२५	९६६८४३४५६		१२०००		18105700228961	1	12000		05221634230011	Success	
2973	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२०३०३७५	सकट लाल थारु	पुरुष	२००९-१२-०३	७५	७	71211311131811	९६६८४३४५६	1516009008	१२०००		18105700228655	1	12000		05211203450019	Success	
2974	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९४०९०८०७५५	सुसता देवी मराठ	महिला	१९९४-०९-०८	८७	७	1162028	९६६८२२९६१	8661199479	१२०००		18105700229264	1	12000		05211273710018	Success	
2975	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०३१५१०५५५	सुरमोतीया यरानी	महिला	२००६-०३-१५	७५	७	15	०	3256883329	१२०००		18105700231146	1	12000		05211269660014	Success	
2976	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०९१२०७२५२	सावत्रीया यरानी	महिला	२००८-०९-१२	७५	७	3431	९६६८४३४५६	772832926	१२०००		18105700231289	1	12000		05211260110011	Success	
2977	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९५१३११०५५३	सकटप्रभा मराठ	पुरुष	१९९५-१३-३०	८७	७	176	९६६८४३४५६	3804696054	१२०००		18105700228860	1	12000		05211203900016	Success	
2978	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३०६११६	सरस्वती बाइनी	महिला	२००६-१२-३०	७५	७	130	९६६८४३४५६	8394320343	१२०००		18105700229591	1	12000		05210704980011	Success	
2979	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९४१२३०००७१	सोतराम मराठ	पुरुष	१९९४-०३-३०	८७	७	३६५१६	९६६८४३४५६		१२०००		18105700229430	1	12000		05211222820013	Success	
2980	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८९१२३०७७७२	सुमिता कुमारी अहिर	महिला	१९८९-१२-३०	९१	७	111	९६६८४३४५६		१२०००		18105700229889	1	12000		05211133650011	Success	
2981	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९९१२३१२५७५५	सकट लाल शर्मा	पुरुष	२००२-१२-१५	७५	७	249	९६६८४३४५६	9346132669	१२०००		18105700231328	1	12000		05210720260019	Success	
2982	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००९०७५३६३	सकट लाल गद्दी	पुरुष	२०१०-०९-०५	७५	७	33395	९६६८४३४५६	5747408015	१२०००		18105700229958	1	12000		05210702330018	Success	
2983	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०७०१०९७२	सर्व कर्मा	महिला	२०११-०७-०१	७५	७	2024116	९६६८५५५६०२८	8506587117	१२०००		18105700231334	1	12000		05211157520015	Success	
2984	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०२०१२२५	सदात गद्दी	पुरुष	२००८-०२-११	७५	७	34020	९६६८४३४५६	4429737865	१२०००		18105700230137	1	12000		05211259930013	Success	
2985	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१२३०६५५५	सम्तोलीया यरानी	महिला	२००३-१२-१०	७५	७	15565	००		१२०००		18105700229698	1	12000		05210617800015	Success	
2986	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२०३६९०१	सुग्रीया यरानी	महिला	२००९-१२-३०	७५	७	2541	९६६८४३४५६	8553969097	१२०००		18105700228605	1	12000		05211161240019	Success	
2987	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२०३०३६९	सुमिता गद्दी	महिला	२००९-०१-२५	७५	७	६६-०१-७७-५७५३	९६६८५९१५५९१		१२०००		18105700230832	1	12000		05210625900018	Success	
2988	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०९०२५५५	सोहनी थारु	महिला	२०११-०९-०५	७५	७	663006-1155	००	9364940825	१२०००		18105700229571	1	12000		05211222510014	Success	
2989	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७७०२०१५५८	सुप्रभा गोसाई	महिला	२००७-०७-२०	७५	७	663006151	००		१२०००		18105700228955	1	12000		05211197550014	Success	
2990	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८९१२३०७१८८४	समन्तीया यरानी	महिला	१९८९-०६-०६	७३	७	६५	९६६८५५५५५६	0052233249	१२०००		18105700231406	1	12000		05221459240017	Success	
2991	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७७०११५५५	होसी यरानी	महिला	२००७-०७-११	७६	७	५६-१३५७	९६६८५५५५५६		१२०००		18105700230861	1	12000		05211168960017	Success	
2992	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७२०११८८८	हुसरा राउत	पुरुष	२००७-०२-१०	७५	७	७-२-१-३-५५-६-५३०-१०९९	९६६८५५५५५६	5295900238	१२०००		18105700229308	1	12000		05221460680018	Success	
2993	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०१११८८८	हजोतीा थारु	पुरुष	२००६-०१-११	७५	७	66300621	९६६८४३४५६	1746107153	१२०००		18105700229941	1	12000		05210740530014	Success	
2994	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९३१२३०७०५५	हजीवान ताउजी	महिला															

2626	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९२२१०१६०८	विर बहादुर खडका	पुरूष	२००९-०९-२१	७१	८	1242	६८८७७५२५	6882433310	१२०००		18105700231294	1	12000	05210407350017	Success
2627	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३३८८००३२१	बेग्रीमा यरस्नी	महिला	२००३-०३-१८	७८	८	614	६१५९६२३६५		१२०००		18105700228713	1	12000	05207926740014	Success
2628	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३६१७००२५२	विरमली वडा	महिला	२००३-०६-१७	७८	८	1486	६८८८८१०२		१२०००		18105700231063	1	12000	05207857530013	Success
2629	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८१२३०७३१३	बल कमारी खनाल	महिला	२००८-१२-३०	७४	८	११५७/७५९	६८५७७८८१९	0575333162	१२०००		18105700228617	1	12000	05207900160016	Success
2630	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१२३१२७३३५	विम्वी जौली	महिला	२००६-१२-३०	७४	८	12082032		9628566213	१२०००		18105700228853	1	12000	05208264001011	Success
2631	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५७५१४००३६७	विम्वी लाली यादव	महिला	२००५-०४-१४	७४	८	५३००	६८८८८८८१५	5948554844	१२०००		18105700229002	1	12000	05207929070017	Success
2632	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१०५०२२२०९	विष्णु देवी कामी	महिला	२००५-१०-१०	७४	८	६६१७५४/१०२२	६१२८९५६७७	0994320433	१२०००		18105700230127	1	12000	05207900540014	Success
2633	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०००२१९०७४५७	भोलाल जंगी	पुरूष	२०००-०२-१९	८१	८	1472298	६८८७७८८११		१२०००		18105700229726	1	12000	0520810054000616	Success
2634	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००११०५२१६०८	भगोती थारु	पुरूष	२००१-०९-२४	८१	८	21516101511618693	६८६५७५४७७	7292844523	१२०००		18105700229522	1	12000	05210660800018	Success
2635	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०७१००३६२८	भिमराज थारु	महिला	२००८-०७-१०	७४	८	1101125601177	६८८२२३६५७	0995299466	१२०००		18105700231185	1	12000	05208369110021	Success
2636	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१२२२२२८२	भिम बहादुर खडका	पुरूष	२००७-१२-२२	७४	८	22681319	६८२२२३६९९	2714771646	१२०००		18105700231208	1	12000	05209564260016	Success
2637	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२३१३७५३७	विष्णु चौधरी	पुरूष	२००५-१२-३०	७४	८	590957	६८५७७९८८८४	7596204380	१२०००		18105700229440	1	12000	05207951680018	Success
2638	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९५१२३१६२३३५	विष्णु पुन मगर	पुरूष	१९९५-१२-३०	८५	८	6439	६१६७७३७०२	6380035600	१२०००		18105700228485	1	12000	05207893800018	Success
2639	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९९११३००७७५	भद्र जैसी	पुरूष	१९९९-११-१३	८१	८	66067405069	००	0142465241	१२०००		18105700230788	1	12000	05207981910011	Success
2640	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९९१२३१२३६९९	विम्वी लाल खडका	पुरूष	१९९९-१२-३०	८१	८	6500	६१५५१२५५५	8951575769	१२०००		18105700228585	1	12000	05207890070017	Success
2641	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१७५१००२३२६	मंगनी थारु	महिला	२००१-०४-१०	७९	८	11825	६८८८८८८१५		१२०००		18105700228716	1	12000	05207930310011	Success
2642	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१०५१०५०१५	मानु कमारी मल्ल	महिला	२००३-१०-१५	७४	८	52955295	६१६५५३३१		१२०००						
2643	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०२०८०२४६	मानसिंह कुसारी	पुरूष	२०१२-०२-०८	६९	८	2563	७७५७७५५१५	4613480158	१२०००		18105700231117	1	12000	05210980620018	Success
2644	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०१२३१८५७५३	मानकालि खत्री	महिला	२०१०-१२-३०	७५	८	581740	००	2916140430	१२०००		18105700229738	1	12000	05208836260016	Success
2645	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२३०६१९९	मायादेवी गौतम	महिला	२००५-१२-३०	७६	८	601	६८६५२२५५५५	2760682345	१२०००		18105700230772	1	12000	05207872300919	Success
2646	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०१५०९३५६	मीनती लाल खडका	पुरूष	२००८-०१-१५	७४	८	252	६८५७८१६७६	3478587218	१२०००		18105700228460	1	12000	05209562200012	Success
2647	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२३१०५३११	मीनो बुढामगर	महिला	२००५-१२-३०	७४	८	8976	६८६७७५५२३	3724028081	१२०००		18105700230803	1	12000	05207925680018	Success
2648	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०३२०११६६	मोहिनिर खत्री	पुरूष	२००५-०३-२८	७६	८	27011353	६८६८८५९७६		१२०००		18105700228754	1	12000	05207857620012	Success
2649	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२३१३७३८२	मान बहादुर खत्री	पुरूष	२००५-१२-३०	७६	८	11731374	६८६७७५८८८	3073999580	१२०००		18105700228689	1	12000	05207876150015	Success
2650	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०१०३०७५९९	मैसरी बोहरा	महिला	२००५-०१-०३	७६	८	1331/248	००	3902720784	१२०००		18105700230942	1	12000	05207890380018	Success
2651	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२३१०५१७७	मानकालि खत्री	पुरूष	२००५-१२-३०	७६	८	15385	६१२२५५५७७६	7546343436	१२०००		18105700231012	1	12000	05207871740014	Success
2652	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२३१०५०८५५	मेनो ककर	महिला	२००५-१२-३०	७५	८	2709	६८५८२००००	9340985545	१२०००		18105700229947	1	12000	05207865770017	Success
2653	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२३१३१०२८	मान कमारी थारु	पुरूष	२००५-१२-३०	७५	८	8008	७७५७७२८५०७	6094788446	१२०००		18105700229536	1	12000	05207908520012	Success
2654	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११११०५७३५३	मानकालि जैनाली	पुरूष	२०११-११-०५	६९	८	5671046	७७२२८११८८		१२०००		18105700229266	1	12000	05210855630012	Success
2655	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१२७६२००५	रतन पुन मगर	पुरूष	२००३-१२-७४	७६	८	2301	६२२५३२७३५	9224410721	१२०००		18105700229429	1	12000	05207893740014	Success
2656	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२३१३७३५३	रत्न बहादुर खत्री	पुरूष	२००५-१२-३०	७६	८	0050	६८७८६८६४५८	307927834	१२०००		18105700230799	1	12000	05207953930013	Success
2657	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-११-०१	२०१२१००९०१६७३	रतन बहादुर खडका	पुरूष	२०१२-१०-०६	७८	८	७५५	६८५७७८२०२	2856746834	८०००		18105700229676	1	8000	05221797270016	Success
2658	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२०११८००६६५	राम काली पुन मगर	महिला	२००२-०१-१८	७६	८	७५	६१६६१११२७	7032968652	१२०००		18105700230994	1	12000	05207889880018	Success
2659	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२०२०१०५९२२	राम प्रसाद रिजाल	पुरूष	२००२-०२-०१	८१	८	29453059	६८५८८६७७७		१२०००		18105700229573	1	12000	05207882820012	Success
2660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९६०३०७०७१७	रानी खत्री	महिला	१९९६-०३-०३	८५	८	215	६१६५१७७१७	4424476930	१२०००		18105700231356	1	12000	05207855330013	Success
2661	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२३१६८५८८	रामकाली कवर	महिला	२००५-१२-३०	७५	८	17438	००	2356127124	१२०००		18105700230585	1	12000	05207891470017	Success
2662	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९११२३०७७५१९	रामनिर खडका	पुरूष	१९९१-१०-१२	८५	८	४२२२/२५५३	६८८८१००००	8279097057	१२०००		18105700231002	1	12000	05207871570017	Success
2663	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०५१७००३१२	राम दुलारी यरस्नी	महिला	२००८-०५-१७	७३	८	२/५/६/१/११८/५५५६	६८६७७९३७५	9595918935	१२०००		18105700230692	1	12000	05207904860016	Success
2664	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२३१०५३५७	रानी वली	महिला	२००५-१२-३०	७३	८	१३४/३०३	७७६२२५२०५५	4162038732	१२०००		18105700230745	1	12000	05207865460016	Success
2665	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५१२३१६६३५६	रत्न पुन मगर	पुरूष	२००५-१२-३०	७८	८	6645	६२२२५७७६२		१२०००		18105700230922	1	0	05210331940014	Reject
2666	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०७१७०८०६५	रत्न खत्री	पुरूष	२००८-०७-१५	७४	८	8348	६८९९६६८०७	3477951994	१२०००		18105700228701	1	12000	05209915170017	Success
2667	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०१०२०६९२२	रानी पुन मगनी	महिला	२००५-०१-०२	७८	८	13851089	६८६७७१५५०९	2571299156	१२०००		18105700230503	1	12000	05210163330019	Success
2668	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००५०३१८०३१३६	रानी बयान मगर	पुरूष	२००५-०३-१८	७४	८	26414	६१६५७७७७३५	0288379888	१						

2819	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००१२०८०००८१	हरिमाया वली	महिला	२००१-०२-०८	८०	८	337	१४४७२३११	915877155	१२०००		18105700230759	1	12000		05207892610011	Success
281८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८२३२१२७७७१	अमर बहादुर वली	पुरुष	१९९८-१२-३०	८२	९	34877	१६४९३७७७	0361801880	१२०००		18105700231149	1	12000		04601900389647000001	Success
281९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११११११०२७३	अमृता खड्का	महिला	२०११-११-१६	६९	९	८७७	२414635793	२414635793	१२०००		18105700230491	1	12000		04601900577213000002	Success
28२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०७७१३००१३३	भते वली	पुरुष	२०७७-११-३०	७७	९	1669	१६४७२७२७	7046571488	१२०००		18105700228497	1	12000		04601900389755000001	Success
28२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०१०१३१७०९	अतिता खड्का	महिला	२००६-०१-०१	७७	९	79821428	१४८३७७३७१	7549788118	१२०००		18105700229121	1	12000		04601900389495000001	Success
28२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०८९०१	अमृता घर्ती मगनी	महिला	२००९-१२-३०	७९	९	208	१६२२२११०६	००	१२०००		18105700229057	1	12000		04601900389486000001	Success
28२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०८१२००७१४	आइती डोगी	महिला	२०१२-०८-१२	६९	९	247	००	7599977058	१२०००		18105700231384	1	12000		04601900389680000001	Success
28२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०७७७७३६०८	इन्द्र कला वली	महिला	२०१०-०७-०७	७९	९	681	१६४९३६४४४	8043458875	१२०००		18105700230517	1	12000		04601900508375000002	Success
28२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०६०६००१११	इंदुबीर डोगी	पुरुष	२००९-०६-०६	७९	९	194611273	१६२२२६६०९	1472691007	१२०००		18105700230306	1	12000		04601900389654000001	Success
28२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८१३००२६६४	इती सुनार	महिला	२००८-१२-३०	७२	९	27421	१६४८४४४४७७	3090014772	१२०००		18105700230076	1	12000		04601900389476000001	Success
28२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८१३३१२७७८७	काल ब. वली सेठी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८२	९	35154	१४४३२७३२	5869504280	१२०००		18105700229558	1	12000		04601900389604000001	Success
28२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९७७१३३०७७४९	केशव बहादुर वली सेठी	पुरुष	१९७७-१२-३०	८३	९	0012135040	१६४२७६२१४४	6724982539	१२०००		18105700231386	1	12000		04601900389613000001	Success
28२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०७११२०१२८७	कन्या बहादुर रोजा मगर	पुरुष	२०११-०७-११	७७	९	18438	१६४८३१८४४	4604222561	१२०००		18105700229607	1	12000		04601900545893000002	Success
28३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०३११७०२६१६	कृपाली जोशी	महिला	२००३-०३-११	७८	९	223	१६४८२२२९७८	3109199081	१२०००		18105700229306	1	12000		04601900389759000001	Success
28३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९९०८१००२१८८	केशरी खत्री	महिला	१९९९-०८-१०	८२	९	145	००	५७94051585	१२०००		18105700231246	1	12000		04601900389481000001	Success
28३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९११११००७०२	कमल कुमारी शाह	महिला	२००९-११-११	७७	९	192/39	१६४८०३३४२०	8016706392	१२०००		18105700230245	1	12000		04601900389587000001	Success
28३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१११०१३०१३४४	कौमारी मियाली	महिला	२०११-१०-१३	६९	९	66106178105526	१६४२४६८७६	9475328203	१२०००		18105700228673	1	12000		046019004068772000001	Success
28३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००७१०१०७७८	कौमारी वली सेठी	महिला	२०१०-०७-१०	७९	९	200	१६४९३६४४४	6755000064	१२०००		18105700230215	1	12000		046019004047483000002	Success
28३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००३१४००७९८	कण्ठे माइँ	पुरुष	२०१०-०३-१४	७९	९	1853651	१६६८८५३७७	0443443685	१२०००		18105700230009	1	12000		04601900389707000001	Success
28३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६०७०८०२६११	काली खड्का सेठी	पुरुष	२००६-०७-०८	७७	९	6062606	१४४८५२२४	9246234722	१२०००		18105700229363	1	12000		04601900389474000001	Success
28३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०३१७०२७४	कुसली यरानी	महिला	२००८-०३-१७	७३	९	81	१६४२९९५८	3841257197	१२०००		18105700229491	1	12000		04601900389577000001	Success
28३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००२२७०२६१८	कन्धी यरानी	महिला	२०१०-०२-२७	७९	९	25704	१६४८२८२३१	००	१२०००		18105700228927	1	12000		04601900402714000001	Success
28३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०७०२३७७७	कृष्ण बहादुर वली	पुरुष	२००७-०७-०७	७७	९	338	१४४८३४४९	4676679389	१२०००		18105700229637	1	12000		04601900389480000001	Success
28४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३२७४५२	काशी राम उपाध्याय	पुरुष	२००९-१२-३०	७६	९	6556044	१६६३७७९७	6645911115	१२०००		18105700228991	1	12000		04601900389563000001	Success
28४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८१३३०७२७३	कमला हमाज	महिला	२००८-१२-३०	७८	९	17429	००	7676924488	१२०००		18105700231054	1	12000		04601900389641000001	Success
28४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०२०७१५०१	कापो बेलौती यरानी	पुरुष	२००३-०२-०७	७८	९	76	१६४६४५४	5521533539	१२०००		18105700230812	1	12000		04601900389672000001	Success
28४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०१२७०२७२१२	कलावती थापामगर	महिला	२०१०-१२-२७	७९	९	1101171	१६०७७६०१६	4087233399	१२०००		18105700228841	1	12000		04601900575131000002	Success
28४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०१०२०२६३	कमारी पूत	महिला	२०११-०१-०६	७७	९	34351297	१४४८१३१०१३	9157606331	१२०००		18105700230232	1	12000		04601900500923000002	Success
28४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१०७१३०१८७४	कण्ठे बहादुर पूत	पुरुष	२०१०-०७-१३	७९	९	15947	१६४९४६४४४	4096719568	१२०००		18105700231383	1	12000		04601900501964000002	Success
28४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१६७१७३७	कुमकुली यादव	महिला	२००९-०६-१७	७९	९	175	१६८८१४९३४	1492713400	१२०००		18105700230872	1	12000		046019005021221000002	Success
28४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१३३१२०७४	खिमलाल खत्री	पुरुष	२००३-१२-३०	७७	९	2986164	१६४९१४५३	2949110159	१२०००		18105700229974	1	12000		04601900389573000001	Success
28४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०१८००८०९	खाली खत्री	महिला	२००९-०७-१८	८०	९	१८२	००	2285642901	१२०००		18105700228680	1	12000		04601900389469000001	Success
28४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१०१३७२१८८	खुसीराम थाह	पुरुष	२००९-१०-१३	७३	९	35499	१६६८८३२९०	8600999743	१२०००		18105700229482	1	12000		04601900500923000002	Success
28५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२१९६३६४	खुकी बिष्ट	पुरुष	२००९-१२-३०	७९	९	6005	१६६१६३८२६	1251519580	१२०००		18105700230387	1	12000		04601900497490000002	Success
28५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८१२०३०३१११	खिमन्था यरानी	महिला	२००८-१२-०१	७२	९	477	१६४८२२९७८	7584622075	१२०००		18105700229807	1	12000		04601900503783900001	Success
28५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०७०८०२१४७	खान्नाको खत्री	महिला	२००७-०७-०८	७७	९	1819149	१६४८२२३३	5690528404	१२०००		18105700229988	1	12000		04601900389646000001	Success
28५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१०१०१८१३	खीमा कुमारी डोगी	महिला	२००७-१०-१९	७९	९	6610617104253	१६४२२३३३	००	१२०००		18105700228433	1	12000		04601900389715000001	Success
28५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९४१२३००३४४	गोरीदे थाह	पुरुष	१९९४-१२-३०	८६	९	25600077	१६४८८६९६४	5101952503	१२०००		18105700229621	1	12000		04601900389580000001	Success
28५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३१३३१२०८७	गोमती वली	महिला	२००३-१२-३०	७७	९	94	१६४९३७३७७	2061083918	१२०००		18105700229622	1	12000		04601900389489000001	Success
28५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०११०१४५३	गलिशर वली	पुरुष	२००८-०१-१९	७३	९	90351805	१६४८०२७७०	5997665385	१२०००		18105700228957	1	12000		04601900389636000001	Success
28५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०७०७००२२५	गमाना वली	पुरुष	२००८-०७-०७	७३	९	279	१६२२४६३४	5088341742	१२०००		18105700230831	1	12000		04601900389779000001	Success
28५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१०१००७५३	गोरी देवी वली	महिला	२००९-१०-१०	७९	९	495	१६४८०७७७७	5312045738	१२०००		18105700228676	1	12000		04601900503404000002	Success
28५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००००८०६००६२८	गोमी कुमारी खत्री	पुरुष	२०००-०८-०६	८१	९	3545	१६२४९१६७७	2427667501	१२०००		18105700231277	1	12000		04601900503404000002	Success
28६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०१००७३११	गुप्ती थाह	महिला	२००७-०१-०७	७९	९	11548	१६४८७७६४	2809493774	१२०००		18105700231867	1	12000		04601900393127000001	Success
28६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०८०७																

२९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२१२३०६१४४	दल बहादुर थारू	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	९	5859	४८६३७७९९७	5216370275			१२०००		१८105700228884	1	12000	04601900389784000001	Success
२९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२२०६२०८४८	दहानी खत्री	महिला	२०१२-०६-१२	६९	९	१२८	४८९१७६१४०	7545501485			१२०००		१८105700230285	1	12000	046019006889000002	Success
२९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१३०५०८०३८६८	देउरमा खत्री	महिला	२०१२-०५-०८	६९	९	५६३२४१/१८८	४८२९४३७०५	2324806831			१२०००		१८105700229553	1	12000	04601900677883000001	Success
२९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२१२३०३१३०८	दण्ड बहादुर कुमाल	पुरुष	२००२-१२-०३	७८	९	17490	४८६७६२८५	6414745568			१२०००	2081-०7-14	१८105700230026	1	12000	04601900389505000001	Success
२९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१००४०७३३५५५	दुर्गा मगरा	महिला	२०१०-०४-०७	७१	९	225	४८९५५५५५५	7226998143			१२०००		१८105700231087	1	12000	04601900502874000002	Success
२९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१०१७०२६२८	देव कुमारी खड्का	महिला	२००९-१०-१७	७१	९	350	४८५८०८७८८५	6835980031			१२०००		१८105700228964	1	12000	04601900594379000002	Success
२९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३११११३३	दुर्गा कुमारी शाह	महिला	२००९-१२-३०	७४	९	23631390	४८५४६८१७७२	2279810711			१२०००		१८105700229792	1	12000	04601900389684000001	Success
२९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१११११२३३५५५	दिल्लामे खत्री	पुरुष	२०११-११-१२	६९	९	1749/473	४८४८१३१६०६	4046395670			१२०००		१८105700230456	1	12000	04601900565703000002	Success
२९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००२१२३२५७५८८	दल बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	९	8020	४८६२५६९६८१	5401787412			१२०००		१८105700229957	1	12000	04601900585760000001	Success
२९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०७३०३६५६	देउराम खड्का	पुरुष	२००३-०७-३०	७६	९	19461329	४८४८०५६३८८	7443640773			१२०००		१८105700228400	1	12000	04601900389490000001	Success
२९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०८३६०९०५७	दुर्गाया थारू	महिला	२०११-०८-२६	७१	९	17398	४८६२८०३३८८	4814888151			१२०००		१८105700230467	1	12000	04601900502874000002	Success
२९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०५१७०२१७८	देविकाम थारू	पुरुष	२०११-०५-१७	७१	९	2848	४८६५८३३५६३	2661328538			१२०००		१८105700230371	1	12000	04601900502909000002	Success
२९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०११६०२५८३	दुर्गा प्रसाद थारू	पुरुष	२०११-०१-१६	७१	९	17408	४८९५५६५५५५	४739523913			१२०००		१८105700228930	1	12000	04601900502902000002	Success
२९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९९१२३१२२२४४	दीपा देवगौमी	महिला	१९९९-१२-३०	८१	९	14808	४८५३५७७११२	0039595789			१२०००		१८105700229294	1	12000	04601900389547000001	Success
२९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२३०७७७२६	धन बहादुर वली क्षेत्री	पुरुष	२००९-१२-३०	७५	९	2824	४८६८१५७७	४790642139			१२०००		१८105700228590	1	12000	04601900389781000001	Success
२९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०१२३०१४४३	धर्म बहादुर शाह	पुरुष	२००३-०१-२५	७८	९	07411	४८५८५३७८	2785433266			१२०००		१८105700229633	1	12000	04601900389851000001	Success
२९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८९१२३०५१६८८	धर्मी वली	महिला	२०००-१२-३०	८०	९	785	४८५८०२९५०१	1683170899			१२०००	2081-03-29	१८105700229641	1	12000	04601900389787000001	Success
२९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०२०७०२११३	धर्मी खत्री	महिला	२०११-०२-०७	७१	९	35757	४८६७७७६८५	33757			१२०००	2081-03-31	१८105700229632	1	12000	04601900389466000001	Success
२९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००६१०२०७७७७	धन बहादुर पाण्डे क्षेत्री	पुरुष	२००६-१०-०२	७१	९	33027601547	४८१५७७५८८	33027601547			१२०००		१८105700230836	1	12000	04601900391226000001	Success
२९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९११२०१०३३३	धन सिंह खड्का	पुरुष	२००९-११-२६	७१	९	66-06-75-03739	४८६६६७४७२१	2898962873			१२०००		१८105700228973	1	12000	04601900500938000002	Success
२९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०५१७३०५१३	धन बहादुर थारू	पुरुष	२०११-०५-१४	७१	९	2846	४८५४८३३७७७	135249172			१२०००		१८105700230915	1	12000	04601900563278000002	Success
२९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०५०७२०००१२३	धन बहादुर पांडे	पुरुष	२०११-०५-०७	७१	९	2351457	४८५८१३१६१२	7523063806			१२०००		१८105700230131	1	12000	04601900389643000001	Success
२९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०५१२०१५२५	निपाती थारू	पुरुष	२००३-०५-१२	७८	९	2	४८५९११७८२	1922355668			१२०००		१८105700230013	1	12000	04601900394702000001	Success
२९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७०२१२०१२३४	नीले खड्का	पुरुष	२००७-०२-१२	७४	९	5119	४८१२६६३३७	3433464707			१२०००		१८105700230034	1	12000	04601900389760000001	Success
२९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०७०२०११७२	नीमा शर्मा	महिला	२००३-०७-१०	७१	९	2622353	४८५८१३७७६	1570983735			१२०००		१८105700230735	1	12000	04601900389525000001	Success
२९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१२०३१९०३१४२	नरेश कुमार कवर	पुरुष	२०१२-०३-१९	६९	९	९३१४/५४१३	४८५९१५७८६१	९३१४/५४१३			१२०००		१८105700229045	1	12000	04601900682610000001	Success
२९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९८५१२३०७५५५	नन्द कुमारी रोका क्षेत्री	महिला	१९८५-१२-३०	७५	९	7923	४८५८३३५२३	४४76620633			१२०००		१८105700229237	1	12000	04601900389667000001	Success
२९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०७३०२०५५५	नन्दलाल प्रतिमगर	पुरुष	२००८-०७-३०	७३	९	226	४८५७५५७५७	2421010400			१२०००		१८105700229027	1	12000	04601900389550000001	Success
२९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१११२२००२४८	नूदया खत्री	महिला	२०११-१२-२२	६९	९	338	००	4346282045			१२०००		१८105700229512	1	12000	04601900389532000001	Success
२९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९८०७५१२७३	न्यासी देवी खत्री	महिला	१९९८-०७-०५	८२	९	629	४८५३२७७३२	0382122253			१२०००		१८105700231338	1	12000	04601900389626000001	Success
२९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९०२१०११८८	पुत्री कौमी	महिला	२००९-०२-११	७६	९	6606740420	४८९५३६३५५	६६०६७४०४२०			१२०००	2081-01-12	१८105700230948	1	12000	04601900389681000001	Success
२९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०११०६०७०२०६२	न्यासी थरणी	महिला	२०११-०६-०७	७१	९	186	४८६५२८७७७७	6962746705			१२०००		१८105700229411	1	12000	04601900529154000002	Success
२९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	१९९९०२३०३०३३४	पुनी ओली	पुरुष	१९९९-०२-०३	८२	९	327	४८५३६९५३३	6056602800			१२०००		१८105700230763	1	12000	04601900389518000001	Success
२९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००७१२३२५७०२५	पुणी बहादुर घोषरी	पुरुष	२००७-१०-०७	७३	९	267702657	४८५८१२९५३२	1683170899			१२०००		१८105700228965	1	12000	04601900389614000001	Success
२९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०७०७००५२६	प्रदेशिनी थरुनी	महिला	२००८-०७-०५	७३	९	365	००	3258170933			१२०००		१८105700230106	1	12000	04601900389701000001	Success
२९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००११०१३००५३७	पुनधरी देवी के.सी.	महिला	२००१-१०-१३	७९	९	4135118	४८५४८३१५६	4135118			१२०००	2081-03-31	१८105700228592	1	12000	04601900389619000001	Success
२९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००८०२२०२५४८	पुन्दू थारू	पुरुष	२००८-०२-२७	७४	९	21516101433135328	४८५४७०३३३	1165836384			१२०००		१८105700230908	1	12000	04601900474758000001	Success
२९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००९१२१९६१३२३	पावती वली	महिला	२००९-१२-३०	७१	९	203	४८२९८१८९९	5385070491			१२०००		१८105700230656	1	12000	04601900501656000001	Success
२९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२०१११११६०२३३२	पारवीर खड्का	पुरुष	२०११-११-१६	६९	९	14806	४८५८०८३५४४	8856828550			१२०००		१८105700229058	1	12000	0460190057721200	

2999	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	2००८-१०-०१	२०००१०१५०२५८	मान सिंह पुन मगर	पुरूष	२०००-१०-१५	८०	९	6034	९८४८१९१४८		१२०००	2081-01-22	18105700229018	1	12000	0460190038976500001	Success
3000	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००१०२१००२८१८	मानन जैसी	पुरूष	२००१-०२-१०	८०	९	254	९८६०१५९९५	6161379939	१२०००		18105700230845	1	12000	0460190038961800001	Success
3001	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००१०१५०३८५८	मोती वली	महिला	२००२-०९-१५	८०	९	६६-०६-५५-००९३९	९८८८१५९६५	5104559209	१२०००		18105700231173	1	12000	0460190040123600001	Success
3002	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२०१२५०१०५१५४	मान कुमारी पौडेल क्षेत्री	महिला	२०१२-०५-०१	६९	९	328	९८१२५९६२२	3923549957	१२०००		18105700229344	1	12000	0460190038972600001	Success
3003	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००५१२३०५६८५	मोघराज थामी	पुरूष	२००५-१२-३०	५५	९	10013990	९८४८१८६३०१	8237248277	१२०००		18105700231099	1	12000	0460190038952600001	Success
3004	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००५०१०५०२५६३	मानकली याथा	महिला	२००५-०१-०५	६८	९	523	९८४८१२६९४	0193404444	१२०००		18105700229505	1	12000	0460190046892000001	Success
3005	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२०१११२३५०२५९९	मैली याथा	महिला	२०११-१२-२५	६९	९	19541	९८८८०६८५०	1807548009	१२०००		18105700228577	1	12000	0460190060563000002	Success
3006	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००८११२२१९८५५	मन्दूरी यरली	महिला	२००८-११-२२	६८	९	187	९८६८२५०६६	5528248493	१२०००		18105700230602	1	12000	0460190040026200001	Success
3007	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००९१२३५०३८०२	मानकली सुमार	महिला	२००९-१२-३०	६८	९	17419	९८६८५९५५०६	2208723211	१२०००		18105700230083	1	12000	0460190038956900001	Success
300८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२०१०३१८०१९६३	मैमी भण्डारी कवर	महिला	२०१०-०३-१८	६८	९	56-01-76-04869	९८५५५६६०९३	3294421955	१२०००		18105700230589	1	12000	0460190050283400002	Success
300९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००८०५०५०६०५८	मनिकास याथा	पुरूष	२००८-०५-०५	५३	९	8346	९८२५६२७३२	8842688135	१२०००		18105700230642	1	12000	0460190038978800001	Success
301०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००९०८२५०१८१७	मोतीराम याथा	पुरूष	२००९-०८-२५	६८	९	17539	९८४८१२९३२	3497309933	१२०००		18105700229551	1	12000	0460190050586600002	Success
301१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००९१२३१८०१५५५	मोतिधर खड्का	पुरूष	२००९-१२-१८	६८	९	1811	९८४८०६३२२	1529442941	१२०००		18105700230033	1	12000	0460190049973400002	Success
301२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	१९९८०५१०५०३७	मिया यरली	महिला	१९९८-०५-१४	८३	९	382	९८५८२३२७५		१२०००		18105700231408	1	12000	0460190038962100001	Success
301३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००९१२३०६८८०२	मंगली यरली	महिला	२००९-१२-३०	५५	९	19496	००	8314617288	१२०००		18105700231409	1	12000	0460190038949600001	Success
301४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००५१२३१२०६८५	मोतीकला खत्री	महिला	२००५-१२-३०	६८	९	944221	९८८८१८८५७	2674433603	१२०००		18105700228628	1	12000	0460190038969300001	Success
301५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००३०७००००३७३	मंगल लोहार	पुरूष	२००३-०७-०६	६८	९	9920	९८४८१८८५७	0103521106	१२०००		18105700229161	1	12000	0460190038951100001	Success
301६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००३१२३०५२९१	मैसरी वली	महिला	२००३-०८-२७	५६	९	६८-९-१३७०	९८४८२३५२९	6882053550	१२०००		18105700228529	1	12000	0460190038960500001	Success
301७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००७०५१५०७९३३	मान बहादुर उष मगर	पुरूष	२००७-०५-१५	५५	९	38009	९८१२५५५५०	7918615488	१२०००		18105700230801	1	12000	0460190038971700001	Success
301८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००९१२३११९११९	मिन कुमारी क्षेत्री	महिला	२००९-१२-३०	६८	९	232	९८५५८५५८२	0846263568	१२०००		18105700228601	1	12000	0460190050194300002	Success
301९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२०१०१०१५०२८०५	मिथिया याथा	महिला	२०१०-१०-१५	६८	९	२३०	९८२५९५५५८	7001969273	१२०००		18105700230975	1	12000	0460190039148000001	Success
3020	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००९१२३०६१६७	मिथु याथा	पुरूष	२००९-१२-२६	६८	९	21517।0।4।3।2	९८१५९५५५५	0443299016	१२०००		18105700229811	1	12000	0460190050004200002	Success
302१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००९०९०५३354	मिसरी खड्का	महिला	२००९-०९-०५	६८	९	153011340	९८४८०५६९८७	7160588405	१२०००		18105700229801	1	12000	0460190050435400002	Success
302२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००८१२३०५२५५	मोती खड्का	महिला	२००८-१२-३०	६८	९	1773।2344	०649648352	०649648352	१२०००		18105700229575	1	12000	0460190038954500001	Success
3023	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२०११०९०७०९५६	गिमा देवी वली	महिला	२०११-०९-०५	६९	९	2011	९८६८२५१३५	9968859579	१२०००		18105700230730	1	12000	0460190038978300001	Success
302४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२०१००५१५०६५३९	रबिन्द्र बहादुर बूढा	पुरूष	२०१०-०५-१५	६८	९	1155	९८१५९५९४८६	6120164137	१२०००		18105700230436	1	12000	046019005001600002	Success
302५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२०११०८३०६२५६	रुचो यरली	महिला	२०११-०८-३०	५०	९	17460	९८४८०७३७३	9217227136	१२०००		18105700230146	1	12000	0460190050320100002	Success
302६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२०११०३१८०२३५३	रुचो याथा	पुरूष	२०११-०३-१८	५०	९	82029	९८२२५८५५५७	4811380291	१२०००		18105700229399	1	12000	0460190050095000002	Success
302७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२०११२३११०२५५६	रिम् बहादुर वली क्षेत्री	पुरूष	२०११-१२-११	६९	९	५५०३९	९८४८१३६२१	5336930199	१२०००		18105700231167	1	12000	0460190058420200001	Success
302८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००९११०००७८६	राम बहादुर विरेवकमी	पुरूष	२००९-११-१०	६८	९	660171219	९८४८३७३८८	8118659509	१२०००		18105700230716	1	12000	0460190039364500001	Success
302९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००८०५१००९२३	रामजिवन याथा	पुरूष	२००८-०५-१०	५३	९	2560100094	९८६८०६३३२	4178495767	१२०००		18105700230437	1	12000	0460190038968500001	Success
303०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००७०७००००६७६	रमली यरली	महिला	२००७-०७-१०	६९	९	44	९८४८०७३७३	4613541779	१२०००		18105700230317	1	12000	0460190038971400001	Success
303१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२०१२०८२०१२५२	राम प्रसाद याथा	पुरूष	२०१२-०८-२८	६९	९	५९५१	९८०३२२१६६	5323738079	१२०००		18105700336666	1	12000	0460190063331000002	Success
303२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२०१२०५१३०५३५१	रामपति यरली	महिला	२०१२-०५-१३	६९	९	५८	९८४८१६३८५	6364548787	१२०००		18105700228672	1	12000	0460190068141000002	Success
303३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२०११०९०२७५१	रिम् बहादुर खत्री	पुरूष	२०११-०९-०९	६९	९	1848।1821	९८४८२२३३	5234464722	१२०००		18105700229861	1	12000	0460190038949100001	Success
303४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	१९९९२३०७०५५	राम बहादुर भण्डारी	पुरूष	१९९९-१२-३०	८८	९	206	९८६९५७३८१		१२०००		18105700229918	1	12000	0460190038952900001	Success
303५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२०१००६०००८८२	रुक्मी प्रसाद याथा	पुरूष	२०१०-०६-२६	६८	९	01716।0।10।17।6।1।7589	९८१५९५५५५		१२०००		18105700230912	1	12000	0460190050218300002	Success
303६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००८१११५०६५५	रिम् बहादुर खत्री	पुरूष	२००८-११-१५	५२	९	17487	९८४०७७३२५	2497433758	१२०००		18105700229707	1	12000	046019004792700002	Success
303७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२०११०३१९००२२५	लिट बहादुर दमाई	पुरूष	२०११-०३-१९	५०	९	792984	९८४१२६६८८	3845034312	१२०००		18105700230704	1	12000	0460190038949300001	Success
303८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२०११०१००२८५५	लिला वली	महिला	२०१०-११-२०	६८	९	97	९८४३७६६३०२	6117592949	१२०००		18105700230505	1	12000	0460190051445000002	Success
303९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००५१२३२५८५५५	लिला बहादुर खड्का	पुरूष	२००५-१२-३०	५६	९	7502344	९८५५५६६६	4022404824	१२०००		18105700228608	1	12000	0460190038978200001	Success
304०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२०११२३०५३१२	लीघरनी यरली	महिला	२०१०-१२-३०	५०	९	190	००	7114840956	१२०००		18105700230841	1	12000	0460190038950200001	Success
304१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००७३२५०१०९६	लाल बहादुर खड्का	पुरूष	२००७-०३-२५	५५	९	7838	९८६५९३५५१	3596055256	१२०००		18105700230219	1	12000	0460190038974800001	Success
304२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००५१२३२५८५५५	लोघर याथा	पुरूष	२००५-१२-३०	५३	९	39536	९८४२६८२५	1397753886	१२०००		18105700230452	1	12000	0460190038971100001	Success
304३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८-१०-०१	२००५०१०३५३५५	लालसिंह झांगी	पुरूष	२००५-०१-०३	५६	९	2413।082	९८५९३५६२	3892136597	१२०००		18105700230876	1	12000</		

3090	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025212	कणु बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	2019-09-06	58	1	1087	0													18105700226193	1	7980		07011100352443000002	Success		
3091	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025213	कमना सिंह कामी	पुरुष	2019-09-06	58	1	84	0														18105700226208	1	7980		07011100334415000002	Success	
3092	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025214	गौजली बदिनी	महिला	2019-09-06	58	1	985	00														18105700226232	1	7980		07011100537529000001	Success	
3093	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025215	धम्म सि कामी	पुरुष	2019-09-06	58	1	1528	00														18105700226278	1	7980		07011100562018000001	Success	
3094	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20200914060204	धन्ने कामी	पुरुष	2020-09-14	58	1	693	0														18105700226264	1	7980		07011100329890000003	Success	
3095	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025216	चिन्ती बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	2019-09-06	53	3	478-1306	0														18105700226213	1	7980		07011100329391000002	Success	
3096	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025217	धनी कुमारी विश्वकर्मा	महिला	2019-09-06	59	1	4780-0406-034-1058	0															181057002262196	1	7980		07011100346049000002	Success
3097	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025218	निर्मला वि.क.	महिला	2019-09-06	59	1	663009-757	0															181057002262172	1	7980		07011100387233000001	Success
3098	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025219	निमा कामी	महिला	2019-09-06	59	1	6630091643	0															181057002262148	1	7980		07011100333962000002	Success
3099	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025220	निना कुमारी सुनार	महिला	2019-09-06	59	1	323	00															181057002262158	1	7980		07011100469439000001	Success
3100	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025221	पिमी सुनार	महिला	2019-09-06	59	1	663009-279	0															181057002262299	1	7980		07011100333835000002	Success
3101	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025222	पुष्पा बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	2019-09-06	59	1	2350	0															181057002262180	1	7980		07011100393089000001	Success
3102	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025223	पिमा कुमारी कामी	महिला	2019-09-06	59	1	470	0															181057002262141	1	7980		07011100334890800002	Success
3103	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025224	बुधिराम सुनार	पुरुष	2019-09-06	59	1	330	00															181057002262149	1	7980		07011100562780000001	Success
3104	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025225	भुन्दी खुना दमाई	महिला	2019-09-06	59	1	4780082862201	0															181057002262244	1	7980		07011100371538000001	Success
3105	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025226	मिती नेपाली	महिला	2019-09-06	59	1	462	0															181057002262259	1	7980		07011100334620000002	Success
3106	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025227	मन कुमारी साकी	महिला	2019-09-06	59	1	171	00															181057002262313	1	7980		0701110055786090000001	Success
3107	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025228	रंशम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	2019-09-06	58	1	13001	0															181057002262208	1	7980		07011100334516000002	Success
3108	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025229	रुप खना दमाई	पुरुष	2019-09-06	59	1	1068	0															181057002262225	1	7980		07011100423561000001	Success
3109	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025230	रमिता वि.क.	महिला	2019-09-06	59	1	6630091556	0															181057002262281	1	7980		07011100604221000001	Success
3110	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025231	रवती वि.क.	महिला	2019-09-06	59	1	26	00															181057002262190	1	7980		07011100630644000001	Success
3111	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025232	शोक बहादुर कामी	पुरुष	2019-09-06	53	3	66	0															181057002262171	1	7980		07011100474348000001	Success
3112	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20200906025233	सुकु लाल दमाई	पुरुष	2020-09-06	58	1	669	0															181057002262218	1	7980		07011100627527000001	Success
3113	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025234	सोम लाल कामी	पुरुष	2019-09-06	58	1	490	0															181057002262620	1	7980		07011100537532000001	Success
3114	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025235	हिना लाल कामी	पुरुष	2019-09-06	59	1	4-78-0-877	0															181057002262173	1	7980		07011100446673000001	Success
3115	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025236	हिरा प्रसाद कामी	पुरुष	2019-09-06	58	1	1079	0															181057002262188	1	7980		0701110044519040000001	Success
3116	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025237	केशरी विश्वकर्मा	महिला	2019-09-06	59	1	717	0															181057002262271	1	7980		05207993260017	Success
3117	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025238	कुल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	2019-09-06	58	1	6231294	0															181057002262200	1	7980		05207999370017	Success
3118	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025239	कल्पिता नेपाली	पुरुष	2019-09-06	53	3	205	0															18105700226270	1	7980		05209914740014	Success
3119	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025240	कृष्ण कुमारी लोहार	महिला	2019-09-06	58	1	607	0															181057002262220	1	7980		05208543530013	Success
3120	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025241	खडी सुनार	पुरुष	2019-09-06	58	1	3242292154	0															181057002262269	1	7980		05208492800018	Success
3121	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025242	खिरम कामी	पुरुष	2019-09-06	58	1	20901961	0															181057002262329	1	7980		05207902220012	Success
3122	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025243	गीरी कुमारी	महिला	2019-09-06	59	1	519	0															181057002262300	1	7980		05207981870017	Success
3123	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025244	गणेश कामी	पुरुष	2019-09-06	59	1	357	0															181057002262189	1	7980		05208562800018	Success
3124	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025245	घैती दमाई	महिला	2019-09-06	58	1	011322132	0															181057002262165	1	7980		05208000010011	Success
3125	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025246	घन्टा बहादुर नेपाली	पुरुष	2019-09-06	58	1	9421383	0															181057002262192	1	7980		05221631840013	Success
3126	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025247	घुम्डी कुमारी	महिला	2019-09-06	58	1	15558	0															181057002262328	1	7980		05211500100115	Success
3127	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20200906025248	घन्टा कुली कामी	महिला	2020-09-06	58	1	382	0															181057002262261	1	7980		05211093780018	Success
3128	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025249	जय कुमारी बादी	पुरुष	2019-09-06	53	3	663011499	0															181057002262429	1	7980		05209828540014	Success
3129	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025250	जुवा कामी	पुरुष	2019-09-06	58	1	98	0															181057002262295	1	7980		05209924720012	Success
3130	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025251	दिना राम नेपाली	पुरुष	2019-09-06	59	1	1540	0															181057002262153	1	7980		05208245160016	Success
3131	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20200906025252	श्रीलक्ष्मी साकी	महिला	2020-09-06	58	1	9812611	0															181057002262209	1	5320		0522177550017	Success
3132	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20200906025253	इन्दु कुमारी	महिला	2020-09-06	58	1	333	0															181057002262229	1	5320		05221776600015	Success
3133	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025254	दोले कामी	पुरुष	2019-09-06	58	1	6681554	00000000														181057002262332	1	7980		05210114680018	Success	
3134	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025255	जुसुली देवी साकी	पुरुष	2019-09-06	58	1	457	0															181057002262154	1	7980		05210560230012	Success
3135	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025256	जोती कामी	महिला	2019-09-06	59	1	2590121155	0															181057002262183	1	7980		05208766100011	Success
3136	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025257	देव बहादुर कामी	पुरुष	2019-09-06	58	1	1346	0															181057002262333	1	7980		05209575490019	Success
3137	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025258	दिल बहादुर वादी	पुरुष	2019-09-06	58	1	2285	0															181057002262339	1	7980		05210615310018	Success
3138	जेठ नागरिक अंता (दलित)	2020-10-01	20190906025259	दित्त बहादुर कामी	पुरुष	2019-09-06	58	1	621	0															181057002262327	1	7980		052093399	

31C1	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६०४२००१३५८	कण कांजी	पुरूष	२०१६-०४-२०	६५	४	13-58	६८८९७५५७	5389565246	७४८०				18105700226314	1	7980		0160130007924000001	Success
31C2	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६०११०१७४३	कमना सिंह कामी	पुरूष	२०१६-०१-११	६४	४	62665706	६७५७७७७७	8802883058	७४८०				18105700226314	1	7980		0160130008576000001	Success
31C3	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६०४३००३८३	कण बहादुर कामी	पुरूष	२०१६-०४-३०	६४	४	301	००	००	७४८०				18105700226302	1	7980		0160130007964100001	Success
31C4	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६१११७३१०८	कमारी साकी	पुरूष	२०१६-११-१७	६२	४	549	७४५२०००८८	००	७४८०				18105700226250	1	7980		0160130009344100001	Success
31C5	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०११२०१७४४	खडक बहादुर विटान नेपाली	पुरूष	२०१७-०१-१२	६४	४	1845	६८३१३२२२	2500769961	७४८०				18105700226286	1	7980		0160130008461200001	Success
31C6	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०८१७०१५२२	खक बहादुर दमाई	पुरूष	२०१७-०८-१७	६५	४	२-१८-३४७७४	६८५५५२५०	००	७४८०		2081-03-30		18105700226303	1	7980		0160130010274800001	Success
31C7	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-११-०१	२०२०१०१७०८५८३	गुमान सिंह नेपाली	पुरूष	२०२०-१०-१७	६०	४	२७८२	६४४४४२९४	2787071850	७४३२				18105700226305	1	5320		0160030009637700001	Success
31C8	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८०७१७२८८१	चन्द्री साकी	महिला	२०१८-०७-१७	६३	४	4372002	६८६७६१४६६	7450367278	७४८०				18105700226161	1	7980		0160130008602500001	Success
31C9	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१९१२३३०२३५१	इस्मर बहादुर कामी	पुरूष	२०१९-१२-३०	६८	४	१७५४१	६८२२२७५३३६	8192428395	७४८०				18105700226194	1	7980		0160130007023000001	Success
31C10	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-११-०१	२०२०१०३०१९४३	टोक कामी	पुरूष	२०२०-१०-३०	६३	४	८८४४	६८६८८५१५५	००	७४३२				18105700226340	1	5320		0160150005585000001	Success
31C11	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८०३१७७२९६	धनमया विक.	महिला	२०१८-०३-१७	६३	४	663008-2254	६८०७७७५८२	3198602753	७४८०				18105700226334	1	7980		0160130009897600001	Success
31C12	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६१३१११५७७२	जमुनी सर्वनी	महिला	२०१६-१३-३०	६४	४	738	००	6168191982	७४८०				18105700226257	1	7980		01600500832200001	Success
31C13	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१९१३०७६६६४	बाल बहादुर कामी	पुरूष	२०१९-१३-३०	६४	४	2153	००	8830667314	७४८०				18105700226276	1	7980		0160150005581400001	Success
31C14	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६१०३०१७४२	भनत बहादुर सुनार	पुरूष	२०१६-१०-१३	६२	४	2253	६४२४४८३५९	3844489752	७४८०				18105700226262	1	7980		0160130009260400001	Success
31C15	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१९०२१०७४७१	भुमी कामी	महिला	२०१९-०२-१०	६४	४	663008-320	६८६९७७०२०७	००	७४८०				18105700226167	1	7980		0160130009707000001	Success
31C16	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०११०२३२२	मंगली कामी	महिला	२०१७-०१-१०	६४	४	054302129	००	1253021982	७४८०				18105700226293	1	7980		0160130007325600001	Success
31C17	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६१२३११०६८	मनपाटी कामी	महिला	२०१६-१२-३०	६४	४	323	६८८६९७५७७	००	७४८०				18105700226294	1	7980		0160130008393100001	Success
31C18	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८०६२२०७३८	राजाराम लोहार	पुरूष	२०१८-०६-२२	६३	४	191	००	18105700226267	७४८०				18105700226267	1	7980		0160130008754200001	Success
31C19	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६०९२००७५३	रिसिमी कामी	महिला	२०१६-०९-२०	६४	४	663008458	६४४८८३८५८	००	७४८०				18105700226177	1	7980		0160130008233800001	Success
3200	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८०७२०२०३४	रवी वि.क.	महिला	२०१८-०७-२०	६३	४	1008/254	७४५४२०२२५९	8951075389	७४८०				18105700226214	1	7980		0160130007064900001	Success
3201	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८०८११०७७८	लाला बादी	पुरूष	२०१८-०८-११	६३	४	25436	००	3546182753	७४८०				18105700226238	1	7980		0160030009214300001	Success
3202	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८०३०४२०१९३	श्री गोपाल साकी	पुरूष	२०१८-०३-०४	६३	४	16202	६८६६६३३६३	3063119478	७४८०				18105700226304	1	7980		0160030008110000001	Success
3203	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१९०३२०१६०८	सैते कामी	पुरूष	२०१९-०३-१२	६२	४	399-90	६८८३५१७५७	००	७४८०				18105700226166	1	7980		0160130009708000001	Success
3204	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१९०१२५०२१०२	इश्वरी बादी	महिला	२०१९-०१-२५	६४	४	६६१०१६९१००८८	६४८३५३७५७	0194368926	७४८०				18105700226195	1	7980		0160130008627400001	Success
3205	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०८०७३९५८	कृष्णी देवी सुनार	महिला	२०१७-०८-०७	६६	४	४२९६	६८६४५४३३१०	1749236071	७४८०				18105700226343	1	7980		0160130007528200001	Success
3206	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१९१११०३८३४	खडक बहादुर सुनार	पुरूष	२०१९-११-१०	६५	४	२०३१७१	००	7189113669	७४८०				18105700226337	1	7980		0160130007079200001	Success
3207	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०२००३१५७७५५५	शिवाजी लोहार	पुरूष	२०२०-०३-१५	६१	४	५५५	६८६३३३३३३३	8868894390	७४८०				18105700226272	1	7980		0160130010250800001	Success
3208	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-११-०१	२०२०१०१५७५५५५	टोप बहादुर सुनार	पुरूष	२०२०-१०-१५	६०	४	१७३	६८६३३३३३३३	००	७४३२				18105700226246	1	5320		01601300101605300001	Success
3209	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८०७०७५३७१६	पुनी देवी दमाई	महिला	२०१८-०७-०७	६३	४	663018/356	६८८१२४५४३	3745189193	७४८०				18105700226341	1	7980		0160120008654300001	Success
3210	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०१०७१०३९	घनसिंह सुनार	पुरूष	२०१७-०१-०७	६७	४	२९९५	७४७४८८५४३३	8231221522	७४८०				18105700226255	1	7980		0160130007078900001	Success
3211	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०९१०२२६७	नर बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१७-०९-१०	६४	४	२१५२१३७५	६८६९५८०७७	००	७४८०				18105700226163	1	7980		0160130008263000001	Success
3212	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१९०२२२०७७७७	पातली देवी सुनार	महिला	२०१९-०२-२०	६२	४	170/७५5/90	००	००	७४८०				18105700226342	1	7980		0160130009653100001	Success
3213	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०७०७०६०६	पुनी सुनार	पुरूष	२०१७-०७-१०	६४	४	६३३	६८८१२४७३४	००	७४८०				18105700226191	1	7980		0160130008279900001	Success
3214	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८०७१००७७३	प्रशासन कामी	पुरूष	२०१८-०७-११	६३	४	६८१५/७१०२/१३१६	६४२२३७३३६	००	७४८०				18105700226155	1	7980		0160130009627000001	Success
3215	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६११००६५११	विस्मा कामी	महिला	२०१६-११-१०	६२	४	66-01-75-06591	००	००	७४८०				18105700226216	1	7980		0160130009626000001	Success
3216	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०२१२०३४४	बीम बहादुर कामी	पुरूष	२०१७-०२-१२	६२	४	5446	००	००	७४८०				18105700226346	1	7980		0160130008516000001	Success
3217	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१९०२२०१३५५	भेष कामारी सुनार	महिला	२०१९-०२-२२	६२	४	५१५	००	००	७४८०				18105700226224	1	7980		01601300100504200001	Success
3218	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०२००२१५०४५८	विर बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०२०-०२-१५	६१	४	१५५	००	6876826396	७४८०				18105700226186	1	7980		01601300100203500001	Success
3219	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०११२०२०७	हस्तकली कामी	पुरूष	२०१७-०१-१२	६४	४	७४७६	६८८१२४७३४	००	७४८०				18105700226290	1	7980		0160130008885500001	Success
3220	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०३२५०७७३७	हैक बहादुर सुनार	पुरूष	२०१७-०३-२५	६८	४	21288/25034	६८६३८६१६	8928582668	७४८०				18105700226199	1	7980		0160130007549300001	Success
3221	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१९०६१९००७२	इश्वरी सुनार	पुरूष	२०१९-०६-१९	६२	६	66101174103859	६४५४२३७५९	००	७४८०				18105700226273	1	7980		0160130007549300001	Success
3222	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८०३०८१७७४	कलीमान कामी	पुरूष	२०१८-०३-०८	६३	६	71211312266135900	६४५८०२५६३	००	७४८०				18105700226319	1	7980		0160130007549300001	Success
3223	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१९१३३०६६३२	कालाम दमाई	पुरूष	२०१९-१३-३०	६७	६	15562	००	००	७४८०				18105700226156	1	7980		0160130007549300001	Success
3224	जेष्ठ नागरिक मत्ता (दलित)	२०८०-११-०१	२०२०१०७५१८५८	कुल बहादुर दमाई	पुरूष	२०२०-१०-०७	६०	६	२१३१	६४१९७७८६९	००	७४३२				18105700226318	1	5320		0160130007549300001</	

3202	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१११२१००२५८८	तुलसा बि.क.	महिला	२०१७-१२-१०	६३	८	66-01-78-08700	९८००७३५७	9435062719					18105700226160	1	7980		05209960330013	Success
3203	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६०५०७००८५८	धमा कामी	महिला	२०१६-०४-०५	६५	८	१०२२/२५	९८६६४२३६१	7969181135					18105700226217	1	7980		05209124480010	Success
3204	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०५०७०७५८	देव बहादुर टमटा	पुरुष	२०१३-०५-०७	६८	८	६६-०६-७५-०५८२१	९८५५५३५७	8971244130					18105700226310	1	7980		05208006510011	Success
3205	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८१०१८०२०७०	निम बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-१०-१८	६२	८	47212239	९८०५६६५७						18105700226219	1	7980		05210013620012	Success
3206	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८११०८१५७२	नानन राम कामी	पुरुष	२०१८-११-१८	६२	८	1936128	९८५८०१५२९						18105700226338	1	7980		05210124580016	Success
3207	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०३०००७५८	भैम बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०३-३०	६६	८	10917151	९६६५२३६६	3339930541					18105700226212	1	7980		05207934310011	Success
3208	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१६०८२१००५७३	पावती टमटा	पुरुष	२०१६-०८-२१	६५	८	474	९८५५५३५७	6829445098					18105700226228	1	7980		05208933470017	Success
3209	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०२००६०५७५०५१	भैम कुमारी कामी	महिला	२०२०-०६-०५	६१	८	५४८८१११	९८५१५३२०६	607342411					18105700226236	1	7980		05211247710018	Success
32१०	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०५१०५०२१	चिन्दी दमाई	महिला	२०१७-०५-१०	६३	८	5430221145	९८२२६५२६१						18105700226254	1	7980		05201088900019	Success
32११	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१३०३०७०६७८	फनि कामी	महिला	२०१३-०३-०७	६८	८	1322311	९८२३३२५६१	१133085567					18105700226146	1	7980		05207881760016	Success
32१२	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१५०१८०५५७७	मानवी कामी	पुरुष	२०१५-०१-१८	६२	८	107313124	९८१२२२५७७	7420500230					18105700226284	1	7980		05209566870023	Success
32१३	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१५१३०५७५७	रत्ने कामी	पुरुष	२०१५-१३-३०	६६	८	6400	९८००५११७७						18105700226320	1	7980		05207866500015	Success
32१४	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०२००५१५६१०२	नाते दमाई	पुरुष	२०२०-०५-१५	६१	८	५७२५५	९८२२६५२६१	0778767608					18105700226181	1	7980		05208120570011	Success
32१५	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१५२१००३७२९	जिलमान दमाई	पुरुष	२०१५-०२-१०	६२	८	683	९८४८१००६०३	3914641902					18105700226253	1	7980		05208767120018	Success
32१६	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-११-०१	२०२०१००६६६२	शोभी कामी	पुरुष	२०२०-१०-१०	६०	८	८००	९८११५३५७७	7269508171					18105700226179	1	5320		05221828200016	Success
32१७	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८१०१६७७६९२	हरी बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-१०-१६	६२	८	81651	९८५१५३२०६	5976380105					18105700226169	1	7980		05210013850015	Success
32१८	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०३०३१०३७	धरामणी दमाई	पुरुष	२०१७-०३-०३	६२	९	129118	९८६६८१५३६७	3962708350					18105700226287	1	7980		04601900482498000002	Success
32१९	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१७०२०८०७५२३	पदमी कामी	महिला	२०१७-०२-०८	६७	९	440	९८५७१२६५७	9676128588					18105700226324	1	7980		04601900389593000001	Success
32२०	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८०५०६०२३५१	भले कामी	पुरुष	२०१८-०५-०६	६३	९	48511498	९८६५७१५७						18105700226221	1	7980		04601900389695000001	Success
32२१	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८११२२०२१५	मिना दमाई	पुरुष	२०१८-११-२२	६२	९	5610071331	९८५२२५७३६				2081-03-31		18105700226289	1	7980		04601900468790000001	Success
32२२	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१३०२१५०६०७	मंगल सिंह कामी	पुरुष	२०१३-०२-१५	६८	९	409	९८५००२५७७	3879420423					18105700226239	1	7980		04601900395001000001	Success
32२३	जिपे नगरिक मता (दलित)	२०८०-१०-०१	२०१८०७१०१०३१	सेती देवी दमाई	महिला	२०१८-०७-१०	६३	९	396	९८५८००५७७	18105700226309					18105700226309	1	7980		04601900400959000002	Success
32२४	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१६०८१००२२९	कृष्मति बली	महिला	२०१६-०८-१७	६२	८	82-14	९८५०००५७७	0819888540					18105700225960	1	7980		07011100334926000002	Success
32२५	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७२२००५०८८	कृष्ण कुमारी पौडेल	महिला	२०१७-०२-२६	६७	८	124	९८५०००५७७						18105700225902	1	7980		07011100387584000002	Success
32२६	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१६०८१००६१२	कञ्जमाता घर्ती	महिला	२०१७-०८-१०	६६	८	521024-1743	९८५०००५७७						18105700225878	1	7980		07011100334293000002	Success
32२७	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०३०२०७५५८	कुन्द कुमारी	महिला	२०१७-०३-२२	६६	८	4-7-8-0-9423-37292	९८६८१३१८८५	0729457887					18105700225984	1	7980		07011100334597000002	Success
32२८	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०३०२००३०१	सुमा कुमारी सोनिजक	महिला	२०१६-०३-२०	६५	८	11010	९८५७५७५७७	4234283875					18105700226093	1	7980		07011100339840000002	Success
32२९	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०६०६०१०७७	सुम कुमारी बली	महिला	२०१७-०६-०६	६५	८	348	९८२२२६५७७						18105700225958	1	7980		07011100415821000001	Success
32३०	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०१०१०२१०७	गजमति थाप	महिला	२०१७-०१-०१	६६	८	663009-2477	९८५०००५७७						18105700225860	1	7980		07011100334641000002	Success
32३१	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१८०११००२२९	गंगा कुमारी खड्का	महिला	२०१८-०१-११	६३	८	6094	९८८०६६८८२						18105700225817	1	7980		07011100335021000002	Success
32३२	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०५१०५७५०५	गुल्मी कुमारी थारु	महिला	२०१७-०५-१७	६२	८	574	९८५०००५७७						18105700225842	1	7980		07011100530544000001	Success
32३३	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७१२३०७७५१	घमेली कुमाल	महिला	२०१७-१२-३०	६६	८	88	९८४४८२७५७७						18105700225942	1	7980		0701110033509150000001	Success
32३४	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१८१२१६०१६७	चन्द्र कुमारी भण्डारी	महिला	२०१८-१२-१६	६६	८	925	९८५०००५७७						18105700225988	1	7980		0701110033489590000002	Success
32३५	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१३०५१००८०५७	घना कुमारी थारुनी	महिला	२०१३-०५-१०	६८	८	589	९८५०००५७७						18105700225705	1	7980		07011100496326000001	Success
32३६	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७१२२०७००२३८	छवी बुढाथोकी	महिला	२०१७-१२-०७	६३	८	661009-664	९८५७५७५७७						18105700226027	1	7980		07011100334160000002	Success
32३७	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०३०३१३८३	जयप्री घर्ती	महिला	२०१७-०३-०३	६३	८	513311742	९८५०००५७७						18105700225737	1	7980		07011100334545000002	Success
32३८	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०३१५००६९६	दिक्क बुढामगर	महिला	२०१७-०३-१५	६७	८	32	९८५७५७५७७						18105700225943	1	7980		07011100334824000002	Success
32३९	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१८०५०३३०५०५	इन्द्र कुमारी खुना	महिला	२०१८-०५-०३	६३	८	6630091293	९८५०००५७७						18105700225730	1	7980		07011100552961000001	Success
32४०	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०११०५००३२१	तुलसी खत्री	महिला	२०१७-११-०५	६३	८	663009/435	९८५०००५७७						18105700225869	1	7980		07011100334655000002	Success
32४१	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१६१३२०११८५	तिलु कामी	महिला	२०१६-१२-३०	६७	८	4262	९८५०००५७७						18105700225855	1	7980		07011100336130000002	Success
32४२	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१३१३२०१८१९	थमा बली	महिला	२०१३-१३-२०	६७	८	365-545	९८५०००५७७	3203300376					18105700225739	1	7980		07011100333982000002	Success
32४३	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१६०२०७००९६	देविधारा खत्री	महिला	२०१६-०२-०७	६२	८	904	९८५०००५७७						18105700225870	1	7980		07011100334520000002	Success
32४४	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१८०५१५००२८१	देवी कुमारी रावत	महिला	२०१८-०५-१५	६३	८	560	९८२२२६५७७						18105700226086	1	7980		07011100334246000002	Success
32४५	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०११११८८००९०६	धनन्तरीको खत्री	महिला	२०११-११-१८	६१	८	781	९८४८२२२५७						18105700225826	1	7980		07011100334480000002	Success
32४६	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१८०३१५००३६९	नन्दकली दमाई	महिला	२०१८-०३-१५	६३	८	304	९८१९५८११३६१						18105700225838	1	7980		07011100334615000002	Success
32४७	जिपे नगरिक पकल महिला	२०८०-१०-०१	२००९१३३०५८७७	नीली कुमारी बस्नेत	महिला	२००९-१३-०१															

33E3	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०२००९०९००१८२	चिन्मयी बन्जल	महिला	२०२०-०९-०९	६१	२	६०९	६४८२२२८३३	8561079564	७४८०		१८१०५००२२५९३३	1	७९८०		05208145290019	Success
33E4	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१६०९१८०१०१३	जानकी यादव	महिला	२०१६-०९-१८	६४	२	२०९	६४८२२२२३३	8515300509	७४८०		१८१०५००२२६१२७	1	७९८०		05209365220012	Success
33E5	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०२००११०११८२	गान्धेवि रावत	महिला	२०२०-०१-१९	६१	२	109	8016288697	18105700225914	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05208123470017	Success
33E6	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१८०३०३२२५९	जानकी राजा मगर	महिला	२०१८-०३-०३	६३	२	४१९३	६४८६८४२४१७	4750832955	७४८०		१८१०५००२२६०२२	1	७९८०		0522175620011	Success
33E7	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१७०४१०००१८	जानक कुमारी यरुली	महिला	२०१७-०४-१०	६३	२	१५२	६४८६२३६२६५	18105700225963	७४८०		१८१०५००२२६०२२	1	७९८०		05208037080018	Success
33E8	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०२००१०९०१०१	ढवा सान्नी	महिला	२०२०-०१-०९	६१	२	17521969	६४८६०९२७७२	4043908291	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05208010650015	Success
33E9	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१९२३०७२९७	चिन्मयी पुन मगर	महिला	२०१९-१२-३०	६९	२	449	६४८६०९२७७२	4043908291	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05208035640014	Success
33E10	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१९२३०७२९७	इमरती कुमारी ब्रह्मचारी	महिला	२०१९-१२-३०	६९	२	128	६४८६२३६१२४	5064200879	७४८०		१८१०५००२२६०२२	1	७९८०		05208579460016	Success
33E11	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१८०३१२०१५२	विल कुमारी शाही	महिला	२०१८-०३-१२	६३	२	६६३०११५५	६४८६०९४०६	5827199157	७४८०		१८१०५००२२६०२२	1	७९८०		05208519130013	Success
33E12	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०२००११०१२६	तुलसी देवी सान्नी	महिला	२०२०-०१-२६	६६	२	८३८	६४८६०९४०६	5827199157	७४८०		१८१०५००२२६०२२	1	७९८०		0520803190019	Success
33E13	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१७२३०३६७०३	दुर्जितेवि मिश्री	महिला	२०१७-१२-३०	६३	२	373	६४८६०००००	4094968281	७४८०		१८१०५००२२६०२२	1	७९८०		05207901310011	Success
33E14	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१७२३०३६७०३	हेडुती थापा	महिला	२०१७-१२-३०	६३	२	7670	६४८२२२३७०	6560896129	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05208036870017	Success
33E15	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१२१३३३२५३	धन कुमारी बत्की	महिला	२०१२-१३-३०	६३	२	386	६४८२२२३७०	6560896129	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05208024970017	Success
33E16	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१६०१०७००२२९	धनसरी ब्रह्मचारी	महिला	२०१६-०१-०७	६९	२	२७३	६४८६२७३०३	18105700225924	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05208023000013	Success
33E17	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१९२३०२९१६१	पुनी कामी	महिला	२०१९-१२-३०	६९	२	१५८२५	६४८२३७२२७	1755412381	७४८०		१८१०५००२२६१२७	1	७९८०		05207915550015	Success
33E18	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१२१३३३२८३५	सिमि रावत	महिला	२०१२-१३-३०	६७	२	४७९	७४४२९७१७७	18105700226025	७४८०		१८१०५००२२६०२२	1	७९८०		05208014040014	Success
33E19	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१७०६०७००३२	भैमलाळी यरुली	महिला	२०१७-०६-०७	६९	२	२२	६४८६६८८०७७	18105700225743	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05208036870017	Success
33E20	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१७०७२१०६८३	पावती यादव	महिला	२०१७-०७-२१	६४	२	14113	७४७३९६२६५	1636494244	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05210097300013	Success
33E21	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१७०७१००३३६	परम कुमारी डागी	महिला	२०१७-०७-१७	६४	२	३८१	६४८२२२३७८	851577402	७४८०		१८१०५००२२६०२२	1	७९८०		05208018470017	Success
33E22	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१६१०१०२७७३	फिरिया यादव	महिला	२०१६-१०-१६	६४	२	1	६४८७३८१०७७	18105700225907	७४८०		१८१०५००२२६०२२	1	७९८०		05208407330013	Success
33E23	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१९२३०३७०३	बुद्धि खात्री	महिला	२०१९-१२-३०	६७	२	६२२१	७४७५९३३८२	0783779997	७४८०		१८१०५००२२६१२७	1	७९८०		05207872610011	Success
33E24	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१२१३३३२८३५	बन्सली ब्रह्मचारी	महिला	२०१२-१३-३०	६७	२	१०२७२	६४४११७०५१	18105700225740	७४८०		१८१०५००२२६०२२	1	७९८०		05208133160016	Success
33E25	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१९२०१०७३५३	भद्रा घाटिनी	महिला	२०१९-१२-०१	६९	२	403	६४८६०००००	6504486849	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05208028310011	Success
33E26	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१७०७१००४५६	भारती यादव	महिला	२०१७-०७-१०	६४	२	२३१११	६४८२२२८३३	18105700225754	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05221499430013	Success
33E27	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१९०७१५००५५७	मसूरी बत्की	महिला	२०१९-०७-१५	६२	२	६६३०१११११५	६४८२२२६९४	7724131347	७४८०		१८१०५००२२६०२२	1	७९८०		05208033320012	Success
33E28	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०२००१०७११३७	मोती यरुली	महिला	२०२०-०१-०७	६१	२	123	७४७५९३८३९६	2183165492	७४८०		१८१०५००२२६०२२	1	७९८०		05207906330013	Success
33E29	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०२००३१००७६२	मनसुखा टारा मगर	महिला	२०२०-०३-१०	६१	२	६६३०११५६८	६४८२२२३३३	18105700225742	७४८०		१८१०५००२२६०२२	1	७९८०		05207997810011	Success
33E30	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१९०७०७०१५६	मनसुखा टारा	महिला	२०१९-०७-०७	६२	२	12520	६४२२२०७५५	1634405634	७४८०		१८१०५००२२६१२७	1	७९८०		05207901940014	Success
33E31	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१६०१०३००३६२	मुनन टोली क्वार	महिला	२०१६-०१-०३	६९	२	१६५७	६४४८३७०८५	4270175038	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05207998910011	Success
33E32	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१९२३०२९१६१	रति बत्की	महिला	२०१९-१२-३०	६९	२	328	६४८६०९८६८	7587524531	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05208036820012	Success
33E33	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१६०२१५००६३२	रसम कुमारी खात्री	महिला	२०१६-०२-१५	६३	२	४५	६४४८२२५७६८	18105700225710	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05208008340014	Success
33E34	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१६०१२३०००५९	राम कुमारी सिद	महिला	२०१६-०१-२३	६९	२	६६३०११२३	६४४३५१६२२	18105700225760	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05208008008018	Success
33E35	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१९१११५००७३५	राम कुमारी उपाध्याय	महिला	२०१९-११-१५	६६	२	१०६	६४८७७१७०६	5047586759	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05207916230013	Success
33E36	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१२१३३३२८३५	सुनीता यादव	महिला	२०१२-१३-३०	६७	२	१०६६०	७४२७७९१६२	8022679839	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05208023110011	Success
33E37	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१७०७०७००२१६	सिलावती खात्री	महिला	२०१७-०७-०७	६७	२	461	७४४२२२९७७	18105700226065	७४८०		१८१०५००२२६०२२	1	७९८०		05208032550015	Success
33E38	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१३०७१००३८५	सुजाणी यादव	महिला	२०१३-०७-१७	६८	२	331	७४७६२१६५१	7662916511	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05208014810011	Success
33E39	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१२१३३३२८३५	सुजाणी यादव	महिला	२०१२-१३-३०	६७	२	२७३३५	६४८६१०८६	9032767071	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		052080021180018	Success
33E40	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१७२३०३७०३	सुनीता यादव	महिला	२०१७-१२-३०	६७	२	३२३५	६४८६३५७५६	18105700225805	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05209777270017	Success
33E41	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१७०३०००१५५	सुनीता यादव	महिला	२०१७-०३-३०	६४	२	४४१	६४८६११३३०२	18105700225814	७४८०		१८१०५००२२५९१४	1	७९८०		05208024850015	Success
33E42	जिल्हा नागरिक एकल महिला	२०२०-२०-०१	२०१७०३१५०६०१३	सुनीता यादव	महिला	२०१७-०३-१५	६६	२	437	६४८२२७७६५	18105700225751	७४८							

3949	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20190901002818	मंगनी थारू	महिला	2019-09-10	६६	५	539	६४९९९८८	6999222442					१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300076238000001	Success
3950	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	201९०९१९०१2२३	मैसरा करार	महिला	20१९-०९-१९	६५	५	७७	६४९९९७५७७						१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300076240000001	Success
3951	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९०५०५३१५	मंगल देवा थारू	महिला	20१९-०५-२०	६३	५	373	६४९९५३९५५	7601452475					१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300101035000001	Success
3952	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९०९१९०६	मंगनी थारू	महिला	20१९-०९-१०	६६	५	३६	६४९९९८७५८						१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300076226000001	Success
3953	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९०९०९२५८	मनफली थापा	महिला	20१९-०९-१०	६३	५	663039/307		9401024060					१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300100140000001	Success
3954	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९१२३०६४२२	मनपती थरणी	महिला	20१९-१२-३०	६३	५	0/5/4/3/2/5/9/7	६४९९८९१२२						१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300075920000001	Success
3955	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९१२००२६३	रोजान खत्री क्षेत्री	महिला	20१९-०९-१२	६२	५	39९९११८८८	६४९९७५९३						१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300075931000001	Success
3956	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९१५०९०३७	राधा देवी खडका	महिला	20१९-०९-१५	६२	५	4184	६४९९७२७५५						१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300075959000001	Success
3957	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९१२३०६२८५	रामकली वली	महिला	20१९-१२-३०	६२	५	१५७५		8841306610					१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300076091000001	Success
3958	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९३१०९६६	रिमा काकी मन्डवाला	महिला	20१९-०९-३१	६२	५	११५५							१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300075877000001	Success
3959	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९०५०५०३२९	रमा कुमारी खत्री	महिला	20१९-०५-०५	६२	५	45604631		1004204157					१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300075720000001	Success
3960	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९१११५०९३६२	रविमिा वैश्य	महिला	20१९-११-१५	६०	५	१०११							१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300075973000001	Success
3961	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९०९०९०९१९	रिचामति देवी थारू	महिला	20१९-०९-१०	६८	५	75	६४९९८७२२२२						१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300076393000001	Success
3962	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९१०९०९३६२	रव्याम कली कामी	महिला	20१९-०९-१०	६७	५	663018/906	६४९९८९५७५	7982270960					१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300075960000001	Success
3963	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९०९०९०९१९	सुक्रीदेवी रोका	महिला	20१९-०९-१०	६६	५	267	६४९९९५३९५						१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300076294000001	Success
3964	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९०९०९०९३६२	सोमली थारू	महिला	20१९-०९-१०	६६	५	100	६४९९८९३१३२						१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300082523000001	Success
3965	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९११२२००७५८	सुष्मा कामी	महिला	20१९-११-२२	६२	५	33०११६४२	६४९९७२२२२	6884301498					१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300079708000001	Success
3966	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९०९०९०९२५८	सुपनी थरणी	महिला	20१९-०९-१५	६६	५	47	६४९९०७००१	6047459996					१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300075996000001	Success
3967	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९०९२००७५८	सिता कामी	महिला	20१९-०९-२०	६३	५	663018853	६४९९७६३९५	1234905728					१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300076348000001	Success
3968	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९२००७५८	सेतकुमारी ठक्करी	महिला	20१९-०९-२०	६३	५	830	६४९९२५३६५	0748353622					१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300071684000001	Success
3969	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९१२०९०९५५	हरि कुमारी	महिला	20१९-१२-०९	६८	५	0533/3455/034/737	६४९९१२५३५	8904899139					१८१०५०००२२५८२९	१	7980		01601300075235000001	Success
3970	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९१२००३१३	भासा कुमारी बदा	महिला	20१९-०९-१२	६५	६	२७७							१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211338460014	Success
3971	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९३२०००७५८	ईमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	20१९-०९-३२	६६	६	१५२२							१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211352500018	Success
3972	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९०९०९०७५८	कमला देवी राणा	महिला	20१९-०९-०७	६३	६	148		7112546229					१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211310360014	Success
3973	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९२००७५८	काली देवि बदाथीकी	महिला	20१९-०९-२०	६२	६	879	६४९९८७७५८						१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211449620017	Success
3974	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९३०९०९३६२	कृती थरणी	महिला	20१९-०९-३०	६३	६	432							१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211335160017	Success
3975	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९०९०९०९२५८	खिमी घलाउने	महिला	20१९-०९-१०	६३	६	3141							१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211374540016	Success
3976	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९१२३०९०९५५	गंगी थरणी	महिला	20१९-१२-३०	६५	६	8151							१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211325320014	Success
3977	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९२२००३५६	गुदलिया थरणी	महिला	20१९-०९-२२	६५	६	७११११३१०१७६३		2749132773					१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05221448750017	Success
3978	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९२२००३५६	घिन्ता कुमारी घलाउने	महिला	20१९-०९-२२	६३	६	6601696421							१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211281780017	Success
3979	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९०९२००७५८	घनकाली थारू	महिला	20१९-०९-२०	६६	६	६६३००६११९८	६४९९५७७७५						१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05221617100015	Success
3980	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९१२३०९०७५८	चन्द्र कला खरेल	महिला	20१९-१२-३०	६२	६	११०	६४९९२२९३३१						१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211387840019	Success
3981	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९१२३०७५८	छोटनीया थरणी	महिला	20१९-१२-३०	६२	६	195		5466346536					१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211352020019	Success
3982	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९२२००३५६	छोकिया थरणी	महिला	20१९-०९-२२	६२	६	१९९							१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211334940011	Success
3983	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९२०९१२८५	छमकली थरणी	महिला	20१९-०९-२०	६४	६	३७०३							१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211380290012	Success
3984	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९१६०९०९६६	दुर्गा राणा	महिला	20१९-०९-१६	६२	६	13064		1636801316					१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05221467280017	Success
3985	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९०९०९०७५८	दमनी परियार	महिला	20१९-०९-०७	६२	६	66300611251							१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05221543710018	Success
3986	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९१२३०९०७५८	देउरुपी घातमगर	महिला	20१९-१२-३०	६२	६	226							१८१०५०००२२५८२९	१	7980		0521130225883	Success
3987	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९३०९०७५८	नमी देवी बदानगर	महिला	20१९-०९-३०	६८	६	५३५		4056558716					१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211325160011	Success
3988	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९२०९०७५८	नंदी खडका	महिला	20१९-०९-२०	६६	६	460							१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211276650016	Success
3989	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९१२३०९०७५८	नम्रधा पुनमगर	महिला	20१९-१२-३०	६६	६	41							१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211388640012	Success
3990	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९०९२०७५८	पद्मा कुमारी थरणी	महिला	20१९-०९-२०	६४	६	८७७	६४९९०८३६९७	8116594253					१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211298370017	Success
3991	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९१२३०९०७५८	प्रदुस्ती थरणी	महिला	20१९-१२-३०	६१	६	३८६३		2378588101					१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211368420017	Success
3992	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९१२३०९०७५८	पुडी ओलीनी	महिला	20१९-१२-३०	६३	६	176	६४९९२५५२२						१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211293810019	Success
3993	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९२००७५८	फागुन्या थारू	महिला	20१९-०९-२०	६३	६	6630061604	६४९९६७५९९						१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211344410015	Success
3994	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९२०९१२८५	शिमला देवी बिष्ट	महिला	20१९-०९-२०	६५	६	13079	६४९९८३१०१०						१८१०५०००२२५८२९	१	7980		052110449450011	Success
3995	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९१२३०९०७५८	बनारी थरणी	महिला	20१९-१२-३०	६८	६	8499							१८१०५०००२२५८२९	१	7980		05211301060016	Success
3996	जिल्हा नागरिक एकता महिला	2020-10-01	20१९०९२२००३५६	महोदी थारू	महिला	20१९-															

3b2b	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०३२७००१४३	माघी थारू	महिला	२०१७-०३-२७	६४	९	197			3825405114	७४८०			18105700225795	1	7980		04601900389584000001	Success
3b2c	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०२०१११७००११२	मैत्री बुढायोकी	महिला	२०२०-१०-१९	६०	९	663010/15	००		1117166066	७४८०			18105700225712	1	7980		04601900389617000001	Success
3b2e	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१९१२३०६८८३	मनमला पाँयपलनी	महिला	२०१९-१२-३०	६४	९	104	००		4877304688	७४८०			18105700225892	1	7980		04601900389566000001	Success
3b3a	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१८०७०९००८०८	मौती थापा	महिला	२०१८-०७-०९	६३	९	7043	६२२२५२१२२५		5417841260	७४८०			18105700226006	1	7980		04601900397655000001	Success
3b3f	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०२००९१५०५२१८	मामी कुमारी खत्री	महिला	२०२०-०९-१५	६१	९	29	६२४५७५७७८०		3715523415	७४८०			18105700225952	1	7980		04601900403370000002	Success
3b3z	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१९०३१५०६६६	मैमी बुढा	महिला	२०१९-०३-१५	६२	९	२४	६४५३५२२३३		736392818	७४८०			18105700225831	1	7980		04601900544720000002	Success
3b3३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१९०९१९००३४८	रुपी खत्री	महिला	२०१९-०९-१९	६३	९	411			7630148928	७४८०			18105700226016	1	7980		04601900389548000001	Success
3b3४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१९०३१५०३३७	राजकुमारी थारू	महिला	२०१५-०३-१५	६६	९	195	६०४०६३४३३		8138223462	७४८०			18105700225745	1	7980		04601900389706000001	Success
3b3५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०३०२२१५६	शारदा कुमारी घन्ट	महिला	२०१७-०३-०२	६९	९	260032033	६४८१२८६५		879284683	७४८०			18105700225852	1	7980		04601900389565000001	Success
3b3६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१६०२०६०१५७	सुनिता देवी भण्डारी	महिला	२०१६-०२-०६	६५	९	46	००		2354627907	७४८०			18105700225790	1	7980		04601900392314000001	Success
3b3७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१३०५१८००१३८	सुन्दरी यक्षी	महिला	२०१३-०५-१८	६८	९	११५	७४४६८४५९५		००	७४८०			18105700225775	1	7980		04601900389483000001	Success
3b3८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१३०५०२०२५४	सुगौतिया यक्षी	महिला	२०१३-०५-२५	६८	९	295	६४८१३१०११		1287648235	७४८०			18105700225971	1	7980		04601900389703000001	Success
3b3९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१३१०१०००८९	सिता कुमारी धन्डी	महिला	२०१३-१०-१०	६७	९	2560712395	६४८४८३४६३		6654003711	७४८०			18105700225765	1	7980		04601900389712000001	Success
3b3९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-१०-०१	२०१७०१२१००१२५	ससिकला ओली	महिला	२०१७-०१-२१	६६	९	9283	००		3477562156	७४८०			18105700225917	1	7980		04601900389697000001	Success
3b४१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६०७१२००२४४	अनुता वली	महिला	२०२६-०७-१०	५५	९	1834	६४८८१४५१७		००	७४८०			18105700227932	1	7980		07011100334920000002	Success
3b४२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०१९०७१०००३४३	अस्मिता विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०७-१०	३०	९	6610091572	००		००	७४८०			18105700227755	1	7980		07011100339332000002	Success
3b४३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३७०८०९००५११	अनुता थापा क्षेत्री	महिला	२०३७-०८-०९	५१	९	663009141	६४१९५११२३२		3082263077	७४८०			18105700227549	1	7980		07011100328665000002	Success
3b४४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४६०२१८००५४२	अंशुजा नेपाली	महिला	२०४६-०२-१८	३४	९	523027-1254	६४१२२२७६		००	७४८०			18105700228129	1	7980		07011100352198000002	Success
3b४५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०७०९०१२२३	इन्द्रकली खड्का	महिला	२०२५-०७-०९	५६	९	234-1753	००		००	७४८०			18105700228209	1	7980		07011100469422000001	Success
3b४६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०१२५००२०५	इन्द्र कुमारी नेपाली	महिला	२०२२-०१-२५	५९	९	960	००		००	७४८०			18105700227874	1	7980		07011100334618000002	Success
3b४७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२००६०२०२२३	उमा कुमारी कुमाल	महिला	२०२०-०६-०२	६१	९	663009565	००		००	७४८०			18105700227720	1	7980		07011100334914000002	Success
3b४८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३००१०१०७७०३	उमा खत्री	महिला	२०३०-०१-१०	५१	९	661009-665	००		००	७४८०			18105700227781	1	7980		07011100334300000002	Success
3b४९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४५११२७००८४४	कुन्ती कुमाल	महिला	२०४५-११-२७	३६	९	6630092583	६४८२०२५१२		००	७४८०			18105700227870	1	7980		07011100377006000002	Success
3b४९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४५०५१७०७२५५	कमला वि क	महिला	२०४५-०५-१५	३८	९	20312879	६२२२२९६३		००	७४८०			18105700228031	1	7980		07011100334650000001	Success
3b४९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३७०११६०२४८	कृष्णा शाह	महिला	२०३७-०१-१६	४८	९	932-473	६६४५६४३९४		००	७४८०			18105700227701	1	7980		07011100334365000002	Success
3b४९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३०१०८००४४५	कल्पना गिरी	महिला	२०२३-१०-३८	५७	९	663009224	६४८१४५५१७		००	७४८०			18105700228261	1	7980		07011100418719000001	Success
3b५३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४५०२०२०२६१६	कमला खड्का	महिला	२०४५-०२-०२	५३	९	661009-626	६२२४५९०५५		1797938419	७४८०			18105700228133	1	7980		07011100437680000001	Success
3b५४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२८०१६००२९३	कस्तुरीया थाह	महिला	२०२८-०१-१६	३७	९	49	००		००	७४८०			18105700227591	1	7980		07011100333808000002	Success
3b५५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०५१०९१२०७३२२	कमला कुमारी खुना	महिला	२०५१-०९-१२	२९	९	६६१६६१२०११९१	६४०९१३२७३		००	७४८०			18105700228001	1	7980		07011100627652000001	Success
3b५६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४३०११२०७६४५	खिमा कुमाल	महिला	२०४३-०१-१०	३९	९	६६०१७००१५३२	६४६६२३३०८		००	७४८०			18105700228053	1	7980		07011100442479000001	Success
3b५७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४७०७१३००६३७	खिमा थापा	महिला	२०४७-०७-१३	४०	९	663009-567	६४४४८२५५६		००	७४८०			18105700228134	1	7980		07011100337573000002	Success
3b५८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३००१२०००१५२	खुमा कुमारी वली	महिला	२०३०-०४-२०	५१	९	5241	००		००	७४८०			18105700227991	1	7980		07011100334352000002	Success
3b५९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२७०१४५००१११	खिता कुमारी खुना	महिला	२०२७-०१-१४	५७	९	280	००		००	७४८०			18105700227776	1	7980		07011100334627000002	Success
3b६०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२१०६१६००२८८	गंगा खुना	महिला	२०२१-०६-१६	४२	९	531	६४५७५४६६७		००	७४८०			18105700227550	1	7980		07011100334900000002	Success
3b६१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३८१२१२००१५६	घैती थारू	महिला	२०३८-१२-१२	४२	९	663009-262	६६६६२२२		००	७४८०			18105700227478	1	7980		07011100334283000002	Success
3b६२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२१०३०७००३४५	जैकला खुना	महिला	२०२१-०३-०४	४०	९	663009-649	६२२२५९६४		००	७४८०			18105700228357	1	7980		07011100334524000002	Success
3b६३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२८०९२२००५९९	जल्पनी पून	महिला	२०२८-०९-२२	५२	९	502-310-044	७४४८३४२५११		००	७४८०			18105700228110	1	7980		07011100455390000001	Success
3b६४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३१२३०१०५९४	जयमती खत्री	महिला	२०२३-१२-३०	५७	९	184/119	००		००	७४८०			18105700227593	1	7980		07011100334512000002	Success
3b६५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२१०११००३६०९	द्रुम कुमारी थारू	महिला	२०२१-०१-१०	६०	९	6630091551	००		००	७४८०			18105700227489	1	7980		07011100512859000001	Success
3b६६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२४०५१६००१५४	टिकासरी भण्डारी	महिला	२०२४-०५-१६	४७	९	274	००		००	७४८०			18105700227952	1	7980		07011100334648000002	Success
3b६७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३६१२२००१६१	तारादेवी सिंजाली	महिला	२०३६-१२-२०	४४	९	55103015970	००		००	७४८०			18105700228045	1	7980		07011100334313000002	Success
3b६८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२०३०७००४५७	तुला कुमारी भण्डारी	महिला	२०२०-०७-०५	६१	९	908	००		००	७४८०			18105700227588	1	7980		07011100334030000002	Success
3b६९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४५०८१८०८२७७	दिपा वि क	महिला	२०४५-०८-१८	३८	९	६६३०९१1७८	७४६८४५६२५८		५३२०	७४८०			18105700228266	1	5320		07011100649494000001	Success
3b७०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२१०११५००११२	डिजमति घाँती	महिला	२०२१-०१-१५	६०	९	663009/891	६४४२३५८८		००	७४८०			18105700227586	1	7980		07011100334537000002	Success
3b७१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६०११००३०२२	घन कुमारी थापा	महिला	२०२६-०१-१०	५५	९	५१४४०२२	००		००	७४८०			००	००		००	००	००
3b७२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४००९२८००७१५	घन कुमारी घन्टिभगर	महिला	२०४०-०९-२८	४०	९	6												

3212	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४९०९०९०२८५१	हेमा रावत	महिला	२०४९-०९-०१	३२	१	663009-2692	६८२६५९०२७				18105700228208	1	7980		07011100464874000001	Success
3213	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४९१२०१०११२	अमृता यादव	महिला	२०४९-१२-०१	३९	२	६६३१११७९०	६८५२३३८३२	7711883654			18105700228278	1	7980		05208149520012	Success
3214	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२९१२२३००४९९	अमृता बूढा	महिला	२०२९-१२-२३	४४	२	५५-०१-७१-०१३०७	६८५३२६३७४	1692274549			18105700227760	1	7980		05210498670019	Success
3215	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३००९११००२२५	अमृता खत्री	महिला	२०३०-०९-११	४४	२	13717	६८५२९७३८६				18105700227877	1	7980		05208000110011	Success
3216	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०११५०८८५५	अमृता वली	महिला	२०३५-०१-१५	४४	२	663011-517	६८५२९८०२९				18105700227699	1	7980		05211089840014	Success
3217	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३०११५०३३२९	अमृता खत्री	महिला	२०३३-०१-१५	४४	२	१५५८६	६८५२२२८५३	5472172732			18105700228101	1	7980		05207902520012	Success
3218	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३००३१००३५९९	असरी सुनार	महिला	२०३०-०३-१०	४९	२	17454	६८६६५५४२५				18105700227967	1	7980		05210335280019	Success
3219	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३६०११६०४६२२	अमृता पुन	महिला	२०३६-०९-१६	४५	२	६६३११११६५	६८५३६५७९	3960642991			18105700228112	1	7980		05208033380018	Success
3220	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०२३०३०२१८	अमृति खत्री	महिला	२०२२-०२-०३	४५	२	1670	६८५२९९२३३७	6845337624			18105700227709	1	7980		05208518100011	Success
3221	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२९११५०६६६७	भाषी यादव	महिला	२०२९-११-१५	४४	२	15571395					18105700228223	1	7980		05207994600016	Success
3222	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३०६३२०९०६	इन्द्रकला के.सी	महिला	२०३३-०६-३८	४८	२	००	६८५४६२२८१				18105700228205	1	7980		05207954210011	Success
3223	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३८०२१६०६१२२	इंद्र कुमारी यादव	महिला	२०३८-०२-१६	४३	२	66301165	६८६६१९३८				18105700228142	1	7980		05208562740014	Success
3224	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०९१०००५०८	उर्मिली यादव	महिला	२०३५-०९-१२	४५	२	२६७	००००००००				18105700228279	1	7980		0520814490019	Success
3225	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४६६९५६७७०४	उर्मिला महतरा	महिला	२०४६-०९-१४	४४	२	६६३०३८५५८	६८५०६३२३६७				18105700227738	1	7980		05210992190011	Success
3226	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४७१२००००८८	एलिशा शर्मा	महिला	२०४७-०१-२०	४५	२	१३७७	६८६६३३८२९				18105700228002	1	7980		05208036250015	Success
3227	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४७१६११००६८५	आमकण्ठा खत्री	महिला	२०४७-०६-११	४६	२	766	६८६९२८२२५७	8002793705			18105700228056	1	7980		05208428650025	Success
3228	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४९११००२८३५	कल्पना यादव	महिला	२०४९-११-०९	३९	२	6610116910397	६८६५३८३५९				18105700228280	1	7980		05210279230011	Success
3229	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४७०२२०१८५९	कल्पना वली	महिला	२०४७-०२-१२	३९	२	55011514760	६८६९५३३२२				18105700227803	1	7980		05209355960016	Success
3230	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४७०२५०९०६६	कली कुमारी खडका	महिला	२०४७-०२-२५	४३	२	७४६१५९	६८५२३३६२५	6781767606			18105700228287	1	7980		05207993920012	Success
3231	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०११५०४६९९	कमला बन्ध्यात	महिला	२०३५-०१-०५	४६	२	2164	६८५८१५००६९				18105700227494	1	7980		05210361850028	Success
3232	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२९०२३०१०१२२	कमला कामी	महिला	२०२९-०२-२७	४२	२	५९३	६८६८०२५८५	4562757499			18105700227493	1	7980		05208034570017	Success
3233	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२९१२३००४३३३	कुमारी प्यारी यरूनी	महिला	२०२९-१२-३०	४६	२	५३५	४758573451				18105700227495	1	7980		05207904530013	Success
3234	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४७०८२००८८५	कमला देवि परिचार	महिला	२०४७-०८-२७	४४	२	66067403034	2422066875				18105700227533	1	7980		05209576810011	Success
3235	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२७०३१५०१६२	काशी यादव	महिला	२०२७-०३-१५	४५	२	६	६८५२३३६२५	4032898682			18105700227671	1	7980		05207981820012	Success
3236	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२१०४०३००२२५	कल्पुणी यादवी	महिला	२०२१-०४-०३	६०	२	६८२	६८५८७७३८८	9575187355			18105700227739	1	7980		05208032980018	Success
3237	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६१२०८१५५७	कल्पुणी यादवी	महिला	२०२६-१२-०८	५४	२	२८३५१७९६	६८५८५५२८८	9473553412			18105700227842	1	7980		05208014570017	Success
3238	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०९०४०४६६१	कृष्णा बादी	महिला	२०२५-०९-०४	५६	२	20764294	६८६९५५०००२				18105700227938	1	7980		05208934270017	Success
3239	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२१३३०८६८८	खली खत्री	महिला	२०२२-१३-३०	४६	२	372	६८५८०२००००				18105700227703	1	0		05207890740014	Reject
3240	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२८०३७००२०३	खली बाबुरा	महिला	२०२८-०३-०७	४३	२	१५३७	६८६०६३२५८	8162746830			18105700227633	1	7980		05207993020012	Success
3241	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३१०१३००३९६	खम कुमारी बन्ध्यात	महिला	२०३१-०१-३०	४७	२	1691763	६८५८२२२३८६	0180634875			18105700227679	1	7980		05209575380018	Success
3242	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३१२३०१७३१	गोमति कुमारी	महिला	२०२३-१२-३०	५७	२	१४४	६८७७६५३३१				18105700227622	1	7980		05208010680018	Success
3243	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३११००६१५६	गोमती यादव	महिला	२०३३-०१-१०	४९	२	६६३०१११०७३	६८७७६८०५८	777168238			18105700227710	1	7980		05210834240017	Success
3244	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३०२१०१७३३	गोमती मंगर	महिला	२०३३-०२-१२	४८	२	६६-०६-८०-०१५६०	६८५७७७२७८	1445168852			18105700228252	1	7980		05211225700019	Success
3245	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२१०७२३०३०६८	गिता कुमारी खत्री	महिला	२०२१-०७-२३	६०	२	834	६८५७७७११३	0595937068			18105700227716	1	7980		05210919730016	Success
3246	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४७०६०३०७५९१	गिता अग्रवारी	महिला	२०४७-०६-०३	३७	२	6630113125	६८६०६१०५४	2618328080			18105700227723	1	7980		05208371670017	Success
3247	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४९११२२००५३	गिता राणा	महिला	२०४९-११-२२	३९	२	६६०११११२७	६८५७७३३२६	8941579780			18105700227617	1	7980		05207908390019	Success
3248	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४७०१०५०६५३	गिता शाही	महिला	२०४७-०१-०५	४३	२	6610111573	६८५७३८७०६९	3202503095			18105700227736	1	7980		05210404990015	Success
3249	विधवा	२०८०-१०-०१	२०५०३३०७५९१२	घिटा घडी	महिला	२०५०-०३-०७	२५	२	६६१०६१३०२१५	६८२८१५५७२				18105700227594	1	7980		05208033090019	Success
3250	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४७०१०५०९२८	घण्टकला घडी	महिला	२०४७-०१-०५	४९	२	६०३०१११३५३	६८५७३५३२२२	0552771269			18105700227594	1	7980		05208033090019	Success
3251	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३०२३००२५७	घुन्नी यादव	महिला	२०३३-०२-३०	४६	२	१७०५	६८५८०३७७७				18105700228271	1	7980		05207992770017	Success
3252	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०१७०१५८६	घण्टकली ओखडा	महिला	२०३५-०१-१७	४६	२	२८८५७२३९	६८६६५०००३	3211125471			18105700227453	1	7980		05210855740012	Success
3253	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२९०४१२००१०३	छाती कुमारी बि क	महिला	२०२९-०४-१२	५२	२	३५९०	६८६८१०५७६	8969265706			18105700227817	1	7980		05207926890019	Success
3254	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३०३१०३६८५	छिटा कुमारी घडी	महिला	२०२३-०३-१०	४६	२	१२२	६८५३५६९२६	2070594051			18105700227678	1	7980		05221499390011	Success
3255	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०६१००६३७	जगदी यादव	महिला	२०२५-०६-१०	५६	२	98	६८५७५७१९३३	3878298309			18105700228175	1	7980		05208584590019	Success
3256	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४९११०५०६५१२	जानकी यादवी	महिला	२०४९-११-०५	३१	२	६६३०१११२८५७	६८५६६३२३०	7241232220			18105700227968	1	7980		05211319020011	Success
3257	विधवा	२०८०-१०-०१	२००८१३३०७६६९	ज्योती ज्योती	महिला	२००८-१०-०१	३३	२	००		7867053648			18105700227957	1	7980		05207999550015	Success
3258	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४६११०८००२२२	जयकली अग्रवारी	महिला	२०४६-११-०८	३४	२	523038593	६८५७३३७०६	9807152874			18105700227454	1	7980		05207852570017	Success
3259	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२८०५३००२७५	दुर्गा कुमारी खत्री	महिला	२०२८-०५-०३	५३	२	४७८१३३६	६८५८२६२७९	2349341557			18105700228028	1	7980		05208018560016	Success
3260	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२९१२३०१००४	डिल्ली रावत	महिला	२०२९-१२-३०	५५	२	514	६८५८०००००				18105700227784	1	7980		05207999620012	

२९०९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३२११०८००६९६	मिमी खडका	महिला	२०२२-११-०८	४८	२	५५१०२८४३००	४८८८३९६९८	1620465111						१८105700228247	1	7980		05209071260016	Success
२९१०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३१०५०२१०५१	भोगीती यादव	महिला	२०२१-०५-०२	५०	२	663011828	४८८८३२३२१	6687523029						१८105700228170	1	7980		05209400850028	Success
२९११	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४००६०१०१०५१	मिमा कुमारी के. सी.	महिला	२०४०-०६-०५	५१	२	३५२-२५२	४८४४८८४४५५							१८105700228109	1	7980		05210610600015	Success
२९१२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३२९११२०१४३	मिमी खत्री	महिला	२०३२-०९-१२	४५	२	६६१११११३४८	४८४५०३४०३३	3352705012						१८105700227645	1	7980		05208032970017	Success
२९१३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३००१०६००५२९	मिदु दमाई	महिला	२०३०-०१-०६	४६	२	6630113158	४८८१०८८६२							१८105700227880	1	7980		05209355890019	Success
२९१४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२०५११२००९९२	मंगली 0 यादव	महिला	२०२०-०५-१२	६१	२	668	४८४८५९४८५९	7758979074						१८105700228138	1	7980		05208766600014	Success
२९१५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०४५०१६१३	मममती शाहि	महिला	२०२२-०४-१४	४३	२	8726	४८४२६९४६३५	5022680513						१८105700228276	1	7980		05208375610011	Success
२९१६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३०५११६०००५१	मिमी यादव	महिला	२०३०-०५-१६	४५	२	350		7922842904						१८105700228296	1	7980		05207891280018	Success
२९१७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३०५६११५००८१	मन कुमारी वदासोत्री	महिला	२०३०-०६-१५	४५	२	15025	४८४८००००००	7509420828						१८105700228003	1	7980		05208019610011	Success
२९१८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४४५०५०५०२१२	मैनकली यादव	महिला	२०४४-०५-०५	३६	२	663011810					2081-03-30			१८105700228119	1	7980		05207915250015	Success
२९१९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०८०५०३०१९	मेया खत्री	महिला	२०२५-०८-०५	४६	२	४५३३११४४४	४८२२२८२५१							१८105700228290	1	7980		05211321330017	Success
२९२०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०५०५०५२२१	मिना विष्ट	महिला	२०३५-०५-०५	४६	२	६६०६६०३३७२	४८४०५९४०५	3702641600						१८105700227786	1	7980		05209560950015	Success
२९२१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३०६१००१५५२	मेया देवी पुत्र मगर	महिला	२०२३-०६-१०	४६	२	720		2505699844						१८105700227574	1	7980		05209696570017	Success
२९२२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२८०५१११६३	मेया यस्वी	महिला	२०२८-०५-१४	४३	२	140	४८८६६५५०५५							१८105700228145	1	7980		05209318720012	Success
२९२३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४५०५०५०५०५१	यशोदा डोगी	महिला	२०४५-०५-०५	३६	२	६६१११११३४८	४८४२६८५३२							१८105700227470	1	7980		05208492400014	Success
२९२४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४२१११६२२१०८	राजमती यादव	महिला	२०४२-११-१६	३८	२	६६१११११३४८	४८४२२१८५१२	1262733943						१८105700227940	1	7980		0521018740018	Success
२९२५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४२०८०५०१६४५	रिमा घाँत मगर	महिला	२०४२-०८-०५	३९	२	6606774767	४८५१०४५०५८	6907041205						१८105700227843	1	7980		05209687630013	Success
२९२६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२१०५२१००१६१	राम कुमारी यादव	महिला	२०२१-०५-२१	६०	२	१६६	४८४८३५६३५	9183236165						१८105700227977	1	7980		05207999060016	Success
२९२७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४००३१७००३५६	रिना कुमारी यादव	महिला	२०४०-०३-१७	४५	२	६६३०१२८४५५	४८६२५५०२५							१८105700227571	1	7980		05208024910011	Success
२९२८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३६०११२०२८५२	रिना यापा मगर	महिला	२०३६-०१-१२	४५	२	66-06-75-00236	००००००००							१८105700227577	1	7980		05210452000011	Success
२९२९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०५३०१६०५४५८	रिना घाँत	महिला	२०५३-०१-१६	२८	२	६६१०१७०१०५०५०	४४५५५२५०५				2081-03-30			१८105700228040	1	7980		05211212810017	Success
२९३०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०५०५०५०२१२	रिती डोगी	महिला	२०२५-०५-०५	४६	२	८४२१४५५५	४८४५८६५३५३	7579312535						१८105700227797	1	7980		05208018960016	Success
२९३१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२०११०८०१३७०	रिवा कुली यापा मगर	महिला	२०२०-११-०८	६०	२	१०६	४८४८५६१८०	3540926790						१८105700228292	1	7980		05211406190012	Success
२९३२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०४१५०५४८१	राम कुमारी यस्वी	महिला	२०२२-०४-१५	४५	२	२२६	४८४८३६३६५	3397299218						१८105700228291	1	7980		05208044700017	Success
२९३३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०३०३०३७७	रामा कुमारी खत्री	महिला	२०२२-०३-०३	४३	२	२५०११४५५	४८८२१५५५५	2736700705						१८105700227462	1	7980		05211444900018	Success
२९३४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०१२३०१५४५	राजेश्वरी रोकन्या	महिला	२०२०-१२-३०	६०	२	६६३०११६२२३	४४५४२२८३३	4879502669						१८105700227849	1	7980		05207873680018	Success
२९३५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४३०६०६०२५५४	रसिता वली	महिला	२०४३-०६-०६	३८	२	18337	४८४८२५३८११	7891819261						१८105700228118	1	7980		05210637260017	Success
२९३६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४५०६०३०५०५५	रसिया यादव	महिला	२०४५-०६-०३	३८	२	663011604	४८४८२५३८११							१८105700227660	1	7980		05208492660016	Success
२९३७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०५११०५३५६	रसिता पुत्र मगर	महिला	२०३५-०१-११	४६	२	10880	४८६५३२८४५							१८105700227997	1	7980		05208700490019	Success
२९३८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०५११०२५६३	रसिता यादव	महिला	२०३५-०५-११	४६	२	१२८१६	४८६६५१५५५	6814366741						१८105700227457	1	7980		05211225790018	Success
२९३९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०५२१००२३७	रसिता वली	महिला	२०३५-०२-१२	४६	२	१५२२२	४८६६५२८४५	7499538731						१८105700228336	1	7980		05207999540014	Success
२९४०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०१२१५०००७७	रसिताकुमारी खत्री	महिला	२०३५-१२-२५	४३	२	6630111143		0845004062						१८105700228012	1	7980		05208039140014	Success
२९४१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३०१२२८००७५५	रसमी त्रि	महिला	२०३०-१२-२८	४०	२	९४८६	४८००५४७६८८							१८105700227583	1	7980		05209356250015	Success
२९४२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३०१०१२०१५३३	रसमी घाँत	महिला	२०३०-१०-१२	४०	२	6610111559	४८५२२१५५५	0999639870						१८105700228074	1	7980		052109270020017	Success
२९४३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४५०१२१०५३३३	रसमी वि क	महिला	२०४५-०२-१५	३७	२	17031	४८४८३१३३२५	7354233455						१८105700227624	1	7980		05210919690014	Success
२९४४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२००४५०१०२८	रसमी घाँत	महिला	२०२०-०४-१६	४१	२	6630111128	४८१२५५६६१	2728660630						१८105700228102	1	7980		05209220330013	Success
२९४५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४५०५२८०२८५७	रसमी कुमारी खत्री	महिला	२०४५-०५-२८	४५	२	६६३०११६०२१	४८६६६६३३५०							१८105700228356	1	7980		05210765150011	Success
२९४६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०३१०००५५७	शान्ती यादव	महिला	२०२५-०३-१०	४६	२	१९	४८४८३६३६२५	5673490172						१८105700227765	1	7980		05208014780018	Success
२९४७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४५०३२०००५५५	शोभा गडतराज	महिला	२०४५-०३-२०	४५	२	15523	४८५५५६५५५५५	2037546968						१८105700227887	1	7980		0520829630013	Success
२९४८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५१०५०६०६५५	शोभा पाण्डे	महिला	२०२५-१०-०६	३८	२	६६१०१७०१०३८५९	४८४५९५५५५३							१८105700227712	1	7980		05207946180018	Success
२९४९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४५०३२६००२३९	शान्ति वदायोकी	महिला	२०४५-०३-२६	३८	२	6630112929		9829628979						१८105700228103	1	7980		05207943810011	Success
२९५०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०५१२०२५५२	शोभा यादव	महिला	२०३५																

५०००	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०६०८००२२६	पुलिहा थारू	महिला	२०२२-०६-०८	५९	३	6610081683	६४५५६११८१				५४८०			18105700228301	1	7980	0701110033510000002	Success
५००१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६५२२२०००५३	फिरिया थारू	महिला	२०२५-०२-२०	४५	३	6630081855	६८८२२४५३३	1370413639			५४८०			18105700228215	1	7980	0701110033549300002	Success
५००२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२१०६१३०००५९	फिरिया थारू	महिला	२०२१-०६-१३	६०	३	380	६४८२२४५३५	9117853441			५४८०			18105700227604	1	7980	0701110033535400002	Success
५००३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५११००५५६२	बुध्वाजी थारू	महिला	२०३५-११-१०	४५	३	6630081538	६४८२२४५३२२	9461221623			५४८०			18105700228234	1	7980	0701110033685300001	Success
५००४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०२१६००५१४	बंजारी थारू	महिला	२०२५-०२-१६	५६	३	9	६४८२२४५३२२	4822800548			५४८०			18105700227727	1	7980	0701110033497100002	Success
५००५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३००३०००९५३	बंजिया थारू	महिला	२०३०-०३-१०	५१	३	764	६४८२२४५३२२	1999149094			५४८०			18105700227598	1	7980	0701110033512600002	Success
५००६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२१२३०१२०९	बाामी थारू	महिला	२०२२-१२-३०	५८	३	591129048	६४८२२४५३०५				५४८०			18105700228206	1	7980	0701110033203900002	Success
५००७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०५५१११६०८६५	विधवा कुमारी थारू	महिला	२०५५-११-१६	२३	३	६६०४५२२३०	६६०२३५६०६				५४८०			18105700227799	1	7980	0701110040118100001	Success
५००८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०१५०३१८०५३२	बनी वन मगर	महिला	२०१५-०३-१८	२३	३	6630081517	६६०२३५६०३५				५४८०			18105700227464	1	7980	0701110033523500002	Success
५००९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२८०५०६०१३३	भंजनी थारू	महिला	२०२८-०५-०६	५३	३	25	६६०२३५६०२६				५४८०			18105700227978	1	7980	0701110034928400001	Success
५०१०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६०३३००२२५३	मन बुध्वाजी थारू	महिला	२०२६-०३-३०	५३	३	398	६६१२२४५३६५	9618993929			५४८०			18105700227553	1	7980	0701110048531300001	Success
५०११	विधवा	२०८०-१०-०१	२०५५०१०५५५२३	शिना कुमारी थारू	महिला	२०५५-०१-०५	५०	३	६६३०८११०२०	६६५२२४५३८८	2962129143			५४८०			18105700227663	1	7980	0701110063051200001	Success
५०१२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०१००५०१८	जिया देवि थारू	महिला	२०३५-०५-१०	५०	३	66 01 71 05259	६६६६६३०५२५	1757230552			५४८०			18105700228032	1	7980	0701110033293200002	Success
५०१३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०५३५५०५०५७२	माधवी थारू	महिला	२०५३-०५-०४	३८	३	663008899	६६५२२४५३१६६	6824439467			५४८०			18105700228213	1	7980	0701110033528700002	Success
५०१४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६०३१०००३५४	राम कल्या थारू	महिला	२०२६-०३-१०	५३	३	158	६६०२३५६०३५२	6056955752			५४८०			18105700228194	1	7980	0701110033504700002	Success
५०१५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३००३१००२१५	रुपा चौधरी	महिला	२०३०-०३-१०	५१	३	6630081225	६६२५३१५७२२	1001810840			५४८०			18105700227543	1	7980	0701110033535500002	Success
५०१६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०५१२०२०२८	रुपली सुनार	महिला	२०२२-०५-१२	५९	३	1017	६०५८६१८३५	2660767128			५४८०			18105700227554	1	7980	0701110057776200001	Success
५०१७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०१३०५०५००३५	राममति श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०५-०५	५०	३	28840	६६६६६३६१	3648521296			५४८०			18105700227856	1	7980	0701110033495900002	Success
५०१८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३०११५०८१५	राम कृष्णी थारू	महिला	२०३०-०१-१५	५१	३	13253	००	००			५४८०			18105700228241	1	7980	0701110042727200001	Success
५०१९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०३२०११०१	राम कलीया थारू	महिला	२०२५-०३-१२	५६	३	88	६४८२२४५३६५०	0931017096			५४८०			18105700227608	1	7980	0701110037727900001	Success
५०२०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५१०५००५९८	रामपति थारू	महिला	२०३५-१०-०५	४५	३	6630081193	६६५२२४५३५३६	2528092414			५४८०			18105700228066	1	7980	0701110033527200002	Success
५०२१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०५६०५०५०९५८	लालमोति थारू	महिला	२०५६-०५-०५	४०	३	1460	६६५२२४५३५३६	0705313937			५४८०			18105700227508	1	7980	0701110040345000002	Success
५०२२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३००५१०००३३०	लाली मन्त्र	महिला	२०३०-०५-१०	५१	३	661008 181	६६६६६३०५२५	80566677301			५४८०			18105700227474	1	7980	0701110033483900002	Success
५०२३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०२०००१६३	वृद्धि मन्तारा	महिला	२०३५-०२-२०	५३	३	6630081178	६६५२२४५३५१४	8386191581			५४८०			18105700228341	1	7980	0701110033484200002	Success
५०२४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३८१२०६०००५५	वीरिया थारू	महिला	२०३८-१२-०६	५२	३	1357	६६१२२४५३५५७	3312849305			५४८०			18105700227465	1	7980	0701110033522200002	Success
५०२५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६०१०५०६५५	वाली थारू	महिला	२०२६-०१-०५	५२	३	1085	६६५२२४५३५५१	6543982038			५४८०			18105700227775	1	7980	0701110033535500002	Success
५०२६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०५१२०५००३३१	शान्ता बन्नेत	महिला	२०५१-०२-०५	५१	३	18657	६६०२३५६०३५२				५४८०			18105700228214	1	7980	0701110033515100002	Success
५०२७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३००५१०५५५३६	शान्ती थारू	महिला	२०३०-०५-१५	५१	३	6630081118	६६५२२४५३६१५	0365352525			५४८०			18105700227544	1	7980	0701110053111300002	Success
५०२८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३०११०५०१३५	शिला कुमारी थारू	महिला	२०३०-११-०५	५३	३	11347	६६६६६३०५२५				५४८०			18105700227981	1	7980	0701110033513200002	Success
५०२९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०५६११२८०२५०५	सोमा श्रेष्ठ	महिला	२०५६-११-२८	५३	३	6630081165	६६५२२४५३५३५	0502337283			५४८०			18105700227762	1	7980	0701110057937600001	Success
५०३०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०५६२५०५००२६९	सिता थारू	महिला	२०५६-०५-०५	५३	३	6630081228	६६६६६३३५३	122946263			५४८०			18105700227476	1	7980	0701110033518000002	Success
५०३१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२८१२१०५०३२५	सुनिता कुमारी लोहार	महिला	२०२८-१२-१५	५३	३	64255	६६१२२४५३५१५				५४८०			18105700228260	1	7980	0701110035500700002	Success
५०३२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३१११५००१०२	सिरमोती थारू	महिला	२०३१-११-१५	५३	३	663008/76	६६८२२४५३६	2426672309			५४८०			18105700228369	1	7980	0701110033515900002	Success
५०३३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३१२०२०११८	स्नानी यन्गी	महिला	२०२३-१२-०२	५३	३	649	६६६६६३०५२५				५४८०			18105700228182	1	7980	0701110033529000002	Success
५०३४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०११०००३३५	सद्गुनी यन्गी	महिला	२०२५-०१-१०	५४	३	2045	६६५२२४५३६५	8633016655			५४८०			18105700227731	1	7980	0701110033534100002	Success
५०३५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६०५१०००२५	सावित्री थारू	महिला	२०२६-०५-१५	५३	३	235	६६६६६३२१६	5984408166			५४८०			18105700228018	1	7980	0701110033505300002	Success
५०३६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३०६१५००३०३	अनीला थारू	महिला	२०३३-०६-१५	४९	५	3579	६६२२४५३०२०	0370458950			५४८०			18105700227566	1	7980	07013007010000001	Success
५०३७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०५५०५१०००६५५	अंजना चौधरी	महिला	२०५५-०५-१०	३६	५	६६३०८११५६	६६८२२४५३५३६	2503138061			५४८०			18105700227455	1	7980	070130066987100001	Success
५०३८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३१००९०२६५	आरती थारू	महिला	२०३३-१०-०९	४५	५	६६३०८५२५	६६५२२४५३५६६	2948863278			५४८०			18105700228361	1	7980	07013007074900001	Success
५०३९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०५५०३२९०२५८५	आरती कुमारी दमाई	महिला	२०५५-०३-२९	५३	५	663008-1694	६६८३१२३३२				५४८०			18105700227513	1	7980	070130008774300001	Success
५०४०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२८०५११००५५५	कमला मन्त्र	महिला	२०२८-०५-११	५३	५	12920	६६५२२४५३०५											

४१८८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२७४२१००११८	दुर्खनिया यस्की	महिला	२०२७-०४-२१	४४	५	१०३	००				४२८०			१८१०५००२२७६१०	१	७९८०		०१६०१३००००००००००	Success
४१८९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२७४२१०००४२२	दसनी थार	महिला	२०२७-०२-१६	४४	५	४४१	४६८२३७६३१	4152046444			४२८०			१८१०५००२२८३२११	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४१९०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३६०८१८०००४२२	दीलसरी जी.क.	महिला	२०३६-०८-१८	४४	५	४४३०२०	००	8561212075			४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४१९१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४३३०३०००११५	दिल क. खडका उंगी	महिला	२०४३-०३-३०	४४	५	४४४	४८४१४७४४४				४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४१९२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०६१५००४६२	प्रदेशीनी थार	महिला	२०२२-०६-१५	४४	५	१०२२	४८४२६४५६	9249319069			४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४१९३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३०५१८०१५४६	पंच माली खडका	महिला	२०२३-०५-१८	४४	५	४४६	००	6700744795			४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४१९४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२८०२०५२६५५	पातली दमाई	महिला	२०२८-०२-०५	४३	४	६०१११०११०६५४	००	4463506568			४२८०			१८१०५००२२८२८९	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४१९५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०५९०५१८३७५४	पुणिया थार	महिला	२०५९-०५-०१	४५	५	६६-०१-७९-०४४११	००				४२८०			१८१०५००२२८३०४	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४१९६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०२१००३१२८	पत्नी रामजाली मगर	महिला	२०३५-०२-१०	४५	५	३१०	४६५७५३४५५	1700784252			४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४१९७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३०१३०००६३३	पुण्या देवी रोक	महिला	२०३३-०१-३०	४४	५	६६३०१८६६०	४६८४५३१२	605358886			४२८०			१८१०५००२२८३६३	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४१९८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३६१०१५००३५४	प्रेम कामर थार	महिला	२०३६-१०-१५	४४	५	६६३०१८६१०	४६८२३२५५४	0491528198			४२८०			१८१०५००२२८३६३	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४१९९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२१०५२३०००१०६	पवित्रा खत्री	महिला	२०२१-०५-२३	६०	५	४५५	४८४३५३२३३	3744537816			४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२००	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३७०८१३०००४७७	पुनरावती थार	महिला	२०३७-०८-१३	४६	५	६६-०१-४६-०६३३३	४६८२६४५७५				४२८०			१८१०५००२२८३६३	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२०१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२९०१६६००१४२	बेड़िया थार	महिला	२०२९-०१-१६	४२	५	८३६	४६४७७३२२८८	4773132810			४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२०२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२११२३०१०८७२	बुढानी थार	महिला	२०२१-१२-३०	४५	५	२६३-८९	४८४८७४६७				४२८०			१८१०५००२२८३६३	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२०३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२००४१८००१५८	बिन्दू खोत्रो	महिला	२०२०-०४-१८	६१	५	३५६६/७५१	४६८६८१८६				४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२०४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४३०११५०३५६३	बिमला बीरार	महिला	२०४३-०१-१५	३८	५	६६३०१८६५८	४८४६६५१५१	6512332350			४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२०५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४२०५२०००७५५	बिमला कामरी खडका	महिला	२०४२-०५-२०	३८	५	६६३०१८७२८०	४८४५१४८८०	6372630488			४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२०६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०११७००००५६	बस्नती खत्री	महिला	२०३५-०१-१७	४४	५	३२३	४६८६८४०५२	0521231130			४२८०			१८१०५००२२८३६३	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२०७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०२१५००३३५	बुढानी थार	महिला	२०३५-०२-१५	४४	५	६६३०१८३८२	४६४७८३८५८	3492565536			४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२०८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४७०६०८००५४५	बिष्णु भांसी	महिला	२०४७-०६-०८	३४	५	४५३०१६६८५	४६४८६८३८८				४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२०९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३०५१००५४८८	बिमला क.सी	महिला	२०३३-०५-१०	४८	५	६६१०१८१३६	४६८६६५५२				४२८०			१८१०५००२२८३६३	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२१०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२४०७५०००५५१	बोधि कामरी उंगी	महिला	२०२४-०७-१४	६१	५	२८०५/७०	४८४६८७६६६	0101595710			४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२११	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२४०८०५०३३३३	भूमिपारा पुन	महिला	२०२४-०८-०५	६१	५	५६३०२५१६८	४५५५५२६०८				४२८०			१८१०५००२२८३६३	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२१२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४५०१२२०००१४	भंखली थार	महिला	२०४५-०१-२०	४६	५	६६१०१८५५८	४६८८२७५१८				४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२१३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०२१८००१५१	मनजाली बुढा मगर	महिला	२०२५-०२-१८	४६	५	१५५०५५	४६८६६६६६६				४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२१४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४७०२१३०००३६	मेधा रानी थार	महिला	२०४७-०२-१३	४५	५	६६३०१८१०५४	४६६६६७५४				४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२१५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६०५१३०००५१	मीना कामरी कवर	महिला	२०२६-०५-१३	४५	५	७३	४६६३१५५७७				४२८०			१८१०५००२२८३६३	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२१६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३६०८१२०००५६	माला पतिथार	महिला	२०३६-०८-१२	४५	५	६६३०१८१२०	४६६६६५५६२				४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२१७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०२१२००२३७	मनसाणी यस्की	महिला	२०२५-०२-१२	४६	५	४५६	४६८८०८९५४	2012037490			४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२१८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३७१००५०५५५६	मोती विष्ट	महिला	२०३७-१०-०५	४३	५	६६-०१-४७-०१६८८	००				४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२१९	विधवा	२०८०-११-०१	२०५४०२१७०५५६२	माया थार	महिला	२०५४-१२-१७	३८	५	६६-०१-७६-१०४६८	४६६६६५५५५	7380485908			५३२०			१८१०५००२२८३६३	१	५३२०		०१६०१३०००००००००००००	Success
४२२०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०५७०२५०१८६५	मनिषा थार	महिला	२०५७-०२-२५	३७	५	६६-०१-७६-१०४६८	४६८३५५७८२	9319854129			४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	५३२०		०१६०१३०००००००००००००	Success
४२२१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३७०११०००२५५	मन माली खत्री	महिला	२०३७-०१-१०	५०	५	८१	४६८३५५८	4098080110			४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३००००००००००००	Success
४२२२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२९१०२५००१३६	मिना देवी बाहुन	महिला	२०२९-१०-२५	५१	५	६६३०१८३३	००				४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२२३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३२०११००३०६६	मनकामना खत्री	महिला	२०३२-०१-१६	४६	५	५३५६	४६६६६५५५	9814976615			४२८०			१८१०५००२२८३६३	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२२४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०८१८०००५६	मायावति थार	महिला	२०२२-०८-१८	४५	५	४५०९	४६६६६५७५२				४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२२५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६०५१८०१८५६	यामू कवर (पति मगर)	महिला	२०२६-०५-१८	४५	५	४५०५	४६६६६५७५५	0678514168			४२८०			१८१०५००२२७६५८	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success
४२२६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२७०३१०००६५५	रामरति थार	महिला	२०२७-०३-१५	४४	५	३८०	४६८६६५७५३				४२८०			१८१०५००२२८३६३	१	७९८०		०१६०१३०००००००००००	Success

५३६८	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२६१२३००६५९	सावित्री बूढा	महिला	२०२६-१२-३०	५५	६	28	००	3283687881			५४८०			18105700228039	1	7980		05211313460017	Success
५३६९	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२५०२०२००५१	सुकमाया घटी	महिला	२०२५-०२-०२	५५	६	116547	०				५४८०			18105700227993	1	7980		05211353490019	Success
५३७०	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२३०५२०००१८५	सोनीया धरुनी	महिला	२०२२-०५-२०	५५	६	223	०	5606772819			५४८०			18105700227706	1	7980		05211330600011	Success
५३७१	विधवा	२०२०-२०-०१	२०५०११०२००२५	सुरिमाता थारु	महिला	२०५०-११-०२	५०	६	66-01-74-03788	००	1410446609			५४८०			18105700228314	1	7980		05211278910015	Success
५३७२	विधवा	२०२०-२०-०१	२०३००३०६१००५११	हरमति बली	महिला	२०३०-०५-१६	५१	६	6630061948	००				५४८०			18105700228081	1	7980		05211362630017	Success
५३७३	विधवा	२०२०-२०-०१	२०३३१०२५००१८९	हिरा दमाई	महिला	२०३२-१०-२५	५८	६	9519	००				५४८०			18105700228233	1	7980		05211340100017	Success
५३७४	विधवा	२०२०-२०-०१	२०३७०६०५००२१६	हस्ता कमारी बूढा मगर	महिला	२०३७-०६-०५	५८	६	7735	००	9200208333			५४८०			18105700227853	1	7980		05210918440014	Success
५३७५	विधवा	२०२०-२०-०१	२०५२०२०१०१८३	हिरा घोडा	महिला	२०५२-०२-०१	५८	६	661006230	००	४२२५१६९५५			५४८०			18105700228029	1	7980		05211329290017	Success
५३७६	विधवा	२०२०-२०-०१	२०३३०१०५०५५५५	हिरामाेनी तामाङ	महिला	२०३३-०१-०५	५८	६	६६३०६११९५	००				५४८०			18105700227502	1	7980		05210952470027	Success
५३७७	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२२०५२५००५९६	अमृत कमारी सिंह	महिला	२०२२-०५-२५	५३	७	५५५-०५५-०-१९०	००	४८८६३४४४६			५४८०			18105700227902	1	7980		05210996060015	Success
५३७८	विधवा	२०२०-२०-०१	२०३०२५०५००५५	आशुषी थारु	महिला	२०३०-०५-१५	५३	७	6630061292	००	४२१२९४३८१	7978268745		५४८०			18105700227753	1	7980		05211211470018	Success
५३७९	विधवा	२०२०-२०-०१	२०५८०२१००१९५३	आशुषिण गढेटी	महिला	२०५८-०२-१०	३३	७	66017407189	००	४८८६३४४४६	9774570159		५४८०			18105700227901	1	7980		05211077440018	Success
५३८०	विधवा	२०२०-२०-०१	२०५८०२५००५५६	इन्द्रा विक्रम	महिला	२०५८-०२-२५	३३	७	६६-०१-७७-०८७७	००				५४८०			18105700227983	1	7980		05211271680014	Success
५३८१	विधवा	२०२०-२०-०१	२०३००३१५०२९७७	इन्द्रवती गढेटीनी	महिला	२०३०-०३-१५	५१	७	5672	००	४८८६१५७७६	0305694474		५४८०			18105700228099	1	7980		05210742690019	Success
५३८२	विधवा	२०२०-२०-०१	२०४०७२०५००५८१	इन्द्रा पति मुराड	महिला	२०४०-०७-२५	५५	७	36	००	४८८४२२२२८८			५४८०			18105700227813	1	7980		05211066460017	Success
५३८३	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२३१०१५०१८८८	इलाया गोडिया	महिला	२०२३-१०-१५	५७	७	10245	००	४८८५९४८०५२१	0126973383		५४८०			18105700227988	1	7980		05211190120014	Success
५३८४	विधवा	२०२०-२०-०१	२०३३११०६००१५८	इन्द्रपरी गढेटी	महिला	२०३३-११-०६	५३	७	६६-०१-७३-०५५३१	००	४८८६३४४४६	3692072799		५४८०			18105700227867	1	7980		05221466340019	Success
५३८५	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२८०३१५००५६१	इन्द्र कला कामी	महिला	२०२८-०३-१५	५३	७	92238	००	४८०५७५३९६	413584030		५४८०			18105700227782	1	7980		052029626220015	Success
५३८६	विधवा	२०२०-२०-०१	२०१३०५२८०१६५	इरही लेती	महिला	२०१३-०५-२८	६७	७	663006-36	००	४७८८२३७७६			५४८०			18105700227563	1	7980		05221619090017	Success
५३८७	विधवा	२०२०-२०-०१	२०३७७५३००११२	उमा कमारी थारु	महिला	२०३७-०५-१३	५५	७	2605	००	४८८६५५३२८	0662894843		५४८०			18105700227935	1	7980		05211133700012	Success
५३८८	विधवा	२०२०-२०-०१	२०३८०३४००३९१	उमिला कोइराला (खडक)	महिला	२०३८-०३-१४	५३	७	660166079220	००	४८८६३४४४६			५४८०			18105700228022	1	7980		05210746080018	Success
५३८९	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२९०७०२०००८१	कालवती मुराडनी	महिला	२०२९-०७-०२	६७	७	५३७	००	४८८६३४४४६			५४८०			18105700227961	1	7980		05210996190016	Success
५३९०	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२६१३३००६८३२	कान्छ देवी डंगी	महिला	२०२६-१०-०१	५४	७	६६८८	००	४८१३३९८१९			५४८०			18105700228137	1	7980		05211246100011	Success
५३९१	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२९०३०६००१२७	कण्ठवती लोहार	महिला	२०२९-०३-०६	५२	७	११५७७	००	४८८६२८२८३०	1992375022		५४८०			18105700228355	1	7980		05211393760019	Success
५३९२	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२६०९८८००१०५	कटौ चौधरी	महिला	२०२६-०९-१८	५४	७	457968	००	४८८६३४४४६	0623870967		५४८०			18105700228070	1	7980		05211192110016	Success
५३९३	विधवा	२०२०-२०-०१	२०३००१२५००१८२	कनारा मुराडनी	महिला	२०३०-०१-२५	५१	७	६६-०१-६९-०५७५५	००	४८८६३४४४६			५४८०			18105700228285	1	7980		05211247790011	Success
५३९४	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२७०५१५०१२२२	केशरी घाटी मगर	महिला	२०२७-०५-१५	६०	७	282	००	४८८६५३७१२	7713827805		५४८०			18105700227989	1	7980		05211251790018	Success
५३९५	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२९०१०६००९३७	कल्पना डंगी	महिला	२०२९-०१-०६	६०	७	६६३०६५९६	००	४८८६३४४४६			५४८०			18105700227783	1	7980		05211283770019	Success
५३९६	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२७०१०००५७७	कल्पे चौधरी	महिला	२०२७-०१-१०	६१	७	7330336	००	४८८५१३१८६५			५४८०			18105700228311	1	7980		05221633150014	Success
५३९७	विधवा	२०२०-२०-०१	२०३००५१५००५९८	कण्ठवती मुराड	महिला	२०३०-०५-१५	५१	७	६६३०६५१६	००	४८८६३४४४६			५४८०			18105700227759	1	7980		05210815420015	Success
५३९८	विधवा	२०२०-२०-०१	२०३०१५१५०१८१२	कण्ठ कमारी पुन	महिला	२०३०-१५-१५	५८	७	11	००	४८६६८१३०२५	1302298960		५४८०			18105700227491	1	7980		05210742830015	Success
५३९९	विधवा	२०२०-२०-०१	२०३००११०००५२२	कण्ठवती पासो	महिला	२०३०-०१-१०	५५	७	663006154	००	४८८६३४४४६	1446147760		५४८०			18105700228094	1	7980		05221468010016	Success
५४००	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२६०५१०००३७७	कोकन्या थारु	महिला	२०२६-०५-१०	५५	७	30061110	००	४८८६५५३२८	6050445734		५४८०			18105700227505	1	7980		05211232140018	Success
५४०१	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२७०६२५००११९	कण्ठवती अहिरनी	महिला	२०२७-०६-२५	५६	७	११३	००	४८८६३४४४६	6919151210		५४८०			18105700227690	1	7980		05210715540013	Success
५४०२	विधवा	२०२०-२०-०१	२०३०१३०१००६७५	विहमा देवी खड्का	महिला	२०३०-१३-१०	५६	७	2408	००	४७५३८६९१७			५४८०			18105700227485	1	7980		05210737350017	Success
५४०३	विधवा	२०२०-२०-०१	२०५०११६०३५६१	कोमल पुन मगर	महिला	२०५०-११-६१	३५	७	66-01-70-05460	००	४८००५८००७	6614561711		५४८०			18105700228270	1	7980		05221618740018	Success
५४०४	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२९०७०२०००९९	कण्ठवती गोसाई	महिला	२०२९-०७-०२	५२	७	1526	००	४८८६३४४४६	7571519940		५४८०			18105700228161	1	7980		05210997960018	Success
५४०५	विधवा	२०२०-२०-०१	२०३००७२१००५८५	कंकनिया थारु	महिला	२०३०-०७-२१	५१	७	663006-473	००	४८६६६६१३३			५४८०			18105700228269	1	7980		05210759620014	Success
५४०६	विधवा	२०२०-२०-०१	२०३०३३३३०००६६	गौरी थारु	महिला	२०३०-०३-३०	५८	७	2055	००	४८८५१९५१५२	053827454		५४८०			18105700227581	1	7980		05210644140019	Success
५४०७	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२५०१०१०१०५१	गुरा देवी चमार	महिला	२०२५-०१-०१	५७	७	६६३०६५९	००	४८८६५५३२८	2230106749		५४८०			18105700227908	1	7980		05221625000011	Success
५४०८	विधवा	२०२०-२०-०१	२०५१०२०२०५७६	गिता थारु	महिला	२०५१-०२-२०	५३	७	६६३०६६५८	००	४८८६५५३२८			५४८०			18105700227933	1	7980		05256894110018	Success
५४०९	विधवा	२०२०-२०-०१	२०१८०२७०५५३	गौरी थारु	महिला	२०१८-०२-०७	६३	७	६६३०६६२७७	००	४८५११५५२२			५४८०			18105700228068	1	7980		05210612680011	Success
५४१०	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२७०५१५००३७३	गिता कमारी थारु	महिला	२०२७-०५-१५	५५	७	१३९९	००	४७५५३३५९५	9430341980		५४८०			18105700228268	1	7980		05211033260015	Success
५४११	विधवा	२०२०-२०-०१	२०२८०३८००२८८८	गौरी थारु	महिला	२०२८-०३-१८	५३	७	३३६९	००	४८८६५५३२८	954788219		५४८०			18105700227687	1	7980		05210632420016	Success
५४१२	विधवा	२०२०-																				

५४५५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०६१००२०८	मीतिका दमाई	महिला	२०२५-०६-१०	४६	७	६६३०६-१२३	६८१९४६४२२०६३११३	३१४७२०८५९			४९८०		१८१०५००२२७६३	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४५६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०६०१००९२२	मयाल बुढायोकी	महिला	२०२६-०२-१३	५५	७	६१३०४-५	६८४८२६३०३१	७६२२५९३५१			४९८०		१८१०५००२२७०६	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४५७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२१०२०३०३३१	महजुटा पदौती	महिला	२०२०-१०-२०	५५	७	६६३०६-५६६	०८११२३२०८	०८११२३२०८			४९८०		१८१०५००२२८१४०	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४५८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०५५०५१५०५०३	मिना कुमारी यादव	महिला	२०५५-०५-१५	४७	७	६६-०१-७६-०१८०	११८१०६२३९	११८१०६२३९			४९८०		१८१०५००२२८१२	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४५९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३०११५०९६६	मिना कुमारी घमारी	महिला	२०३३-०१-१५	४७	७	६६३०६-५९	६८६८५३४५६	६८६८५३४५६			४९८०		१८१०५००२२७९२४	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४६०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२१०५१६००८१८	राम मरानिनी	महिला	२०२१-०५-१६	५५	७	८३	६८६८५३४५६	२८६०६९३९०			४९८०		१८१०५००२२७८७३	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४६१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०२०८०१५५	राम कुमारी धरनी	महिला	२०२२-०२-०८	५५	७	२१५३	६८५९३३५५५	६८५९३३५५५			४९८०		१८१०५००२२८३०४	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४६२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०८०५१३६६	राम कुमारी कवर	महिला	२०२५-०८-०५	५५	७	९९१	६८५४८०५१३६	८४४०६६६२५			४९८०		१८१०५००२२७८५८	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४६३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०२२८०१०५	राम कुमारी चौधरी	महिला	२०२५-०२-२८	५५	७	६६-०१-५२-०३५१	६८१९३५५११५	१६४००६४५९			४९८०		१८१०५००२२८३०९	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४६४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०११५०११५	रुपानी मुराड	महिला	२०२५-०१-१५	५५	७	६६३०६-५५५	६८६८११५२४	५६९९५२९३०			४९८०		१८१०५००२२८११७	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४६५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०८२१००६३	रुपानी घमारा	महिला	२०३५-०८-२१	५५	७	३००६१९	६८६८५९३२८	१२२११६८४७			४९८०		१८१०५००२२७५५	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४६६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०५३०११०५०१२१	रामावती धोबी	महिला	२०५३-०१-११	३८	७	६६३०६-१३६	६८५९३३५५५	६८५९३३५५५			४९८०		१८१०५००२२७८३५	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४६७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३०९१८०२५६१	रुईया बाबो दूली	महिला	२०३३-०९-१८	५५	७	६६-०१-८०-०५५५	६८५९३३५५५	६८५९३३५५५			४९८०		१८१०५००२२७९५५	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४६८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३१०३०३००६१३	रेसमकली साँकी	महिला	२०३१-०८-०३	४९	७	६६-०१-७६-०५६६	६८१३३५८१९	६८१३३५८१९			४९८०		१८१०५००२२८२२१	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४६९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५१०५०५१६९	राम कुमारी कमल	महिला	२०३५-१०-५१	५३	७	६६-०१-८०-०८३६	७५५९६३४६०	६२०४२४०५६		६२०४२४०५६	४९८०		१८१०५००२२७४८२	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४७०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२८०५२२००६३३	रेखा देवी मुराड	महिला	२०२८-०५-२२	५३	७	६६०१७७४३५	६८६८५३३५५	६६०१७७४३५			४९८०		१८१०५००२२८२१७	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४७१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३८१०१५०३३०६	रिसमानी यादव	महिला	२०३८-१०-१५	५३	७	६६३०६-२८९	०	०			४९८०		१८१०५००२२७६४०	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४७२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४७०५०१००२०५	रिसमानी कुमारी चौधरी	महिला	२०४७-०५-१०	५३	७	६६३००६-६७३	६८६९५३७८५	६८६९५३७८५			४९८०		१८१०५००२२७६९२	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४७३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३१२३०५०५६	रुपानी मुराड	महिला	२०३३-१२-३०	५५	७	२१९	६८६८५३४५६	६८६८५३४५६	६८६८५३४५६	६८६८५३४५६	४९८०		१८१०५००२२८०३३	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४७४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५१००५०५८५	लुकि कुमारी बदा मगर	महिला	२०२५-१०-०५	५६	७	६६३०६-६७३	६८२५२६४२३	६८२५२६४२३			४९८०		१८१०५००२२७७३९	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४७५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४१०५१६००११९	लक्ष्मी यादव	महिला	२०४१-०५-१६	५५	७	२-३०८	६८६८५९३२८	४१९७०९८२१			४९८०		१८१०५००२२७७००	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४७६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६०५२५०५६८	लक्ष्मी धरनी	महिला	२०२६-०५-२५	५५	७	१५३	६८६८५९३२८	५२४७७७२३६			४९८०		१८१०५००२२७६७०	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४७७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५१०१५०२५२२	लौतावती राठीम	महिला	२०२५-१०-१५	५३	७	१८७२३	६८६८५३४५६	२२०४६६८४१			४९८०		१८१०५००२२८२४८	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४७८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४५१००५००५५	लक्ष्मि यादव	महिला	२०४५-१०-०५	५३	७	६६-०१-७६-०५९३	६८६८५३४५६	२५८१७०८२२			४९८०		१८१०५००२२८०२७	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४७९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२१०३१६००१०५	लक्ष्मीदेवी पौडेल	महिला	२०२१-०३-१९	६०	७	१४१५८	६८५९३३५५५	४३७०८३०३६			४९८०		१८१०५००२२८०२६	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४८०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२१०५१५०३५६	लहानी यरनी	महिला	२०२१-०५-१५	६०	७	८७२	०८४७६७७५५	०८४७६७७५५			४९८०		१८१०५००२२७००८	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४८१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३०२०१००१८८	लालमनिया मल्ल	महिला	२०३३-०२-०१	४८	७	१९७०४	३३०१७६७०७	३३०१७६७०७			४९८०		१८१०५००२२८०५५	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४८२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२१०२१००५०२	लक्ष्मी राउ	महिला	२०२१-०२-१०	५८	७	६६३००६६०८	६६६६६६३६६	६६६६६६३६६			४९८०		१८१०५००२२७९५५	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४८३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०१९०५१५०५०३२	लियावती बडुई	महिला	२०१९-०५-१५	६२	७	२६८३	६८६३५३४५६	६८६३५३४५६	६८६३५३४५६	६८६३५३४५६	४९८०		१८१०५००२२७६२१	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४८४	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०६२०००८५	लवानी यरनी	महिला	२०२५-०६-२०	५६	७	२७९	६८६८५३४५६	६८६८५३४५६			४९८०		१८१०५००२२८३६५	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४८५	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०१२००३७५	लवानी साई	महिला	२०२५-०१-२०	५६	७	६६३००६३९२	६८६८५३४५६	१८८८७९९०१			४९८०		१८१०५००२२७६६५	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४८६	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२११२३०१०५६५	लिसनी यरनी	महिला	२०२१-१२-३०	५५	७	१५९०७	६८६८५३४५६	६८६८५३४५६			४९८०		१८१०५००२२८२४४	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४८७	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६०६२५००३५	लिसनी गादिनी	महिला	२०२६-०६-२५	५५	७	१५३	६८६८५३४५६	३२६३५६६७६			४९८०		१८१०५००२२८१६२	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४८८	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६०५१३०१२८८	लिसनी यरनी	महिला	२०२६-०५-१३	५५	७	११२	७५५२०१५३३	७५५२०१५३३			४९८०		१८१०५००२२८२३३	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४८९	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३८१०१००१६२	लुसिनी चणौली	महिला	२०३८-१०-११	५२	७	६६३०६-९१०	६८५९३३५५५	६३५७०६६२			४९८०		१८१०५००२२७९०४	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४९०	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०२०८०१५३	लुसिनी चणौली देवी मुराड	महिला	२०२५-०२-१८	५६	७	३२२८	७५५६३३६०८	४८२२४६८८४			४९८०		१८१०५००२२७९०५	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४९१	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०५१०००५५	लुसिनी कुमारी कोरी	महिला	२०२५-०५-१५	५५	७	६६३०६-८३	००	००			४९८०		१८१०५००२२७७००७	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४९२	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४१०५१००५०३	लुसिनी देवी	महिला	२०४१-०५-१०	५५	७	६६-०१-७५-०५०३	७५६६५६६७५	१६७६६७६७५			४९८०		१८१०५००२२७८७५	१	७९८०		०५२१०७९४६००१२	Success
५४९३	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०५०५०१०५९	लुसिनी देवी खत्री	महिला	२०३५-०५-०९															

4848	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०२१००९५५	दुर्गा खडका	महिला	२०२५-०५-२१	५७	८	739	६४८११०२२५	0963299883			५४८०		18105700228037	1	7980		05210559890017	Success
4849	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०११५००३१२	दिल सारा परी	महिला	२०३५-१०-१५	४३	८	663010/826	६६१९९१२४५	203434816			५४८०		18105700227647	1	7980		05207889660016	Success
4850	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३६०३५०२५६	देवा धति	महिला	२०३६-०३-०५	४४	८	661010/764	६६१६५३५०२	2778768045			५४८०		18105700227732	1	7980		05209699430013	Success
4851	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०२०८०५१८	दुपति कमा्री बस्नेत	महिला	२०२५-०२-०८	४८	८	294	६६८८२९३२८२	1718494029			५४८०		18105700227664	1	7980		05208375810011	Success
4852	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३६१०१०५०३५०	दुहानी थारु	महिला	२०३६-१०-१०	४४	८	6630101402	६६६५९१३५९	6178347939			५४८०		18105700228067	1	7980		05207908920012	Success
4853	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३६०९१५०२४११	धन माया खत्री	महिला	२०३६-०९-१५	४८	८	663010692	६६२९५९१०८				५४८०		18105700227540	1	7980		05209700530013	Success
4854	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३६१०१५००५६६	धन देवी ब्रदा	महिला	२०३६-१०-१५	४६	८	6610101166	६६४८९६८४	1411586219			५४८०		18105700227580	1	7980		05207876410011	Success
4855	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०२०००९९६	नानी कमा्री थारु	महिला	२०२५-०२-०२	५८	८	१३३/०५४/५१	६६४८३५२५	2518067009			५४८०		18105700228069	1	7980		05208008510011	Success
4856	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०१८०५६८४	निमा खडका	महिला	२०२५-०१-१८	५८	८	66-06-73-03496	६६४४६१९२३२				५४८०		18105700228348	1	7980		05210764260018	Success
4857	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३०१६००११४	नन्दकली जैसि	महिला	२०३३-०१-१६	४८	८	661010513	६६१५५५६५९	2142601555			५४८०		18105700227756	1	7980		05207866110011	Success
4858	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३६०१३०२२८८	निर्मला जोशी	महिला	२०३६-०१-३०	५५	८	66-06-79-00373	६६२९६५४६५				५४८०		18105700227675	1	7980		05210186510014	Success
4859	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६०९१२००१३२	पान कमा्री चन्द	महिला	२०२६-०९-१२	५२	८	15193	६६१२५५५०				५४८०		18105700228020	1	7980		05207900180018	Success
4860	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०१०८००१०५	पारदेवोनी चौधरी	महिला	२०२५-१०-०८	४५	८	६६३१०७६६	६६१५५६१३५				५४८०		18105700228166	1	7980		05207892060016	Success
4861	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३०१००२०३३३	पुनी कमा्री चलाउने	महिला	२०३०-१०-०२	५०	८	1171	६६२९६५२०९	729963069			५४८०		18105700228050	1	7980		05208516180018	Success
4862	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०२२५००८८५	पवित्रा वि.क.	महिला	२०२५-०२-२५	५४	८	653012209	६६१५५६३८६	5809097561			५४८०		18105700227777	1	7980		05209687990019	Success
4863	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०२५०५०५५	विन्दा देवी रामा	महिला	२०२५-०२-०५	५७	८	949	६६४१५५५१५५	8661553714			५४८०		18105700228352	1	7980		05207900850015	Success
4864	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३०३०३०२५६	बालिका जोगी	महिला	२०३३-०३-०३	४८	८	21947	६६४८२९८५९				५४८०		18105700228052	1	7980		05207926210011	Success
4865	विधवा	२०८०-१०-०१	२०४०११०३०१२२	भिमा खडका	महिला	२०४०-११-०३	४०	८	663010/520	६६१६५१३२३१	8146797382			५४८०		18105700227761	1	7980		05207864110011	Success
4866	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०२२५०१९११	भिमा खत्री	महिला	२०३५-०२-२५	४४	८	663010783	६६१५५००८६	2586737520			५४८०		18105700227788	1	7980		05209781490019	Success
4867	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०५१५००५३६	भ्रीमि जोषि	महिला	२०२२-०५-१५	५९	८	10594/2158	६६४८०९९६८४				५४८०		18105700227676	1	7980		05207880570017	Success
4868	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३१०३१०११५१	भ्रीमी यशो	महिला	२०३१-०३-११	५०	८	21349	६६६५०९५५०२	4659481277			५४८०		18105700227565	1	7980		05209796700017	Success
4869	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०५०५००५५९	मैत्री चलाउने	महिला	२०२२-०५-०५	५९	८	1300526	-	1845337119			५४८०		18105700228219	1	7980		05208380630013	Success
4870	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६०३०२०२१६	मिना सुनारजी	महिला	२०२६-०३-०२	५५	८		६६४८२०००००				५४८०		18105700227810	1	7980		05207866010011	Success
4871	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३३०८१२००१०६	माया कसारी	महिला	२०३३-०८-१२	४८	८	11468	६६२९६५३८५	1609970630			५४८०		18105700227561	1	7980		05207850790019	Success
4872	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२८०२१५०९२१२	मोति खत्री	महिला	२०२८-०२-१५	५३	८	४१२५	६६१५५०८३५	3713070771			५३२०		18105700227947	1	5320		05221731800019	Success
4873	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२३०३१२००१६५	मानवली बली	महिला	२०२३-०३-१२	४८	८	691	५५५५६५६३३	1966034662			५४८०		18105700227836	1	7980		05207889410011	Success
4874	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३८१०५०१५१८	मनिषा ब्रदा	महिला	२०३८-१०-०५	५२	८	66-02-7311773	५५५५५६६५१				५४८०		18105700228374	1	7980		05210149990014	Success
4875	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३८१०५०५०५२	मनिषा खत्री	महिला	२०३८-१०-०५	५२	८	६६३१०१५३८	६६४८८६६५	632036494			५४८०		18105700228165	1	7980		05207865630013	Success
4876	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३६०९१०११५३	मोरीमा वि.के.	महिला	२०३६-०९-१५	४५	८	6630101562	६६२९६५१०१५				५४८०		18105700227486	1	7980		05210406030019	Success
4877	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५६१५००३५९	महेरबरी थापा	महिला	२०२५-०६-१५	५७	८	16843	६६४८००००००	5780261991			५४८०		18105700228218	1	7980		05207954170017	Success
4878	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३८१०२८२२४५	माया रेग्मी	महिला	२०३८-१०-२८	४२	८	८०५९	६६४२२९६५५				५४८०		18105700227906	1	7980		05221625170014	Success
4879	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३०१०२००२२५	मान कमा्री खडका	महिला	२०३०-१०-२५	५२	८	५६-०१-७०-०१४८८	६६२९६५२०९				५४८०		18105700228265	1	7980		05211293130026	Success
4880	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५१२२५०१५३	यशोदा	महिला	२०२५-१२-२५	५५	८	18252	६६४९१२१६५९	4740599448			५४८०		18105700228132	1	7980		05210528190017	Success
4881	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३५०५११००५५३	रिता खत्री	महिला	२०३५-०५-११	४८	८	17170	६६००६३५०६	4740599448			५४८०		18105700228349	1	7980		05208836320012	Success
4882	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३६०६०५००६८५	रेशमी कमा्री खडका	महिला	२०३६-०६-०५	४२	८	11170	६६४८०५४५५८	7970369715			५४८०		18105700227589	1	7980		05207366450035	Success
4883	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०११५०१३३३	रामकण्ठी थारु	महिला	२०२५-०१-१५	५७	८	13564	६६४९५४८५६	5627744660			५४८०		18105700227934	1	7980		05207927010011	Success
4884	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२२०११५००५४२	राम कमा्री बली	महिला	२०२२-०१-१५	५९	८	91411	६६४८०५६६५	0718622005			५४८०		18105700227876	1	7980		05207871960016	Success
4885	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२५०१२५०२२२२	रती बस्नेत बली	महिला	२०२५-०१-२५	५४	८	15543	६६४३५५५५५०	7384514635			५४८०		18105700228130	1	7980		05207889190019	Success
4886	विधवा	२०८०-१०-०१	२०५००६२५०२१३५	रामा थापा	महिला	२०५०-०६-२५	४८	८	66-01-72-00738	६६४५५५५५५५	3316814407			५४८०		18105700227814	1	7980		05209915150015	Success
4887	विधवा	२०८०-१०-०१	२०२६०२१०२१३०५	राम कमा्री दमाई	महिला	२०२६-०२-१२	५५	८	399181	६६४८६५५५२				५४८०		18105700227677	1	7980		05209762220012	Success
4888	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३००११८२५२३	रामा कमा्री बली	महिला	२०३०-०१-१८	५२	८	७६६०	६६४८६२८००८				५४८०		18105700228098	1	7980		05207387850025	Success
4889	विधवा	२०८०-१०-०१	२०३६१२०८०१०९६	लाहारी थारु	महिला	२०३६-१२-०८	४४	८	६६३१०१२२६	६६१२५१२२३	1458763451			५४८०		18105700228158	1	7980		05207915380018	Success
4890	विधवा																				

५७२२	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०२०१२३०२५९५५	रामगोपाल थारू	पुरुष	२०२०-०४-३१	६१	४	5928	४६६४८६२०५		रामापालि थरुनी	११९७०		18105700227433	1	11970	01601300070217000001	Success	
५७२३	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०६५५१८०००६६	शुभमा वली	महिला	२०५५-०१-१८	१६	४		४५२४७५२२५		अनिता वली	११९७०		18105700227317	1	11970	01600500066746000001	Success	
५७२४	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०७७२२२२०८०३५	अनिता थारू	महिला	२०७७-०२-२२	४५	४		६००५६९६०२		लिला बोहरा थारू	११९७०		18105700227346	1	11970	01601300080971000001	Success	
५७२५	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०१५०१२५००२६६	कमकरी थारू	महिला	२०१५-०१-२०	६६	४	204	४६८८२१३५४		मंगलदाया थारू	११९७०		18105700227380	1	11970	01601300076539000001	Success	
५७२६	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०५३०३०९०००५५	खेमराज गिरी	पुरुष	२०५३-०३-०९	२८	४	6630181293	४६८८३७१३६६		सुदक बहादुर गिरी	११९७०		18105700227422	1	11970	01601300076380000001	Success	
५७२७	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०६६०३२७०१७५६	गरिमा पुन	महिला	२०६६-०३-२७	१५	४		४६८८३७३३७		पित्तलमा पुन	११९७०		18105700227324	1	11970	01601300085929000001	Success	
५७२८	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०२७०२१००३९५५	गजुराम थारू	पुरुष	२०२७-०२-१०	१७	४	46	४६८८३७३३७		विव कम्मारी थारू	११९७०		18105700227349	1	11970	01601300075726000001	Success	
५७२९	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०२१०२१७०५४३३	जैरानी थारू	महिला	२०२१-०२-१७	६०	४	399					११९७०		18105700227387	1	11970	01601300076376000001	Success
५७३०	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०१७०७०९०५४२२	धनु थारू	पुरुष	२०१७-०७-०९	६४	४	25	४६४६४६४२५		हिरानोली थारू	११९७०		18105700227370	1	11970	01601300080044000001	Success	
५७३१	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०५६०९६००११९	नन्दकली डंगी	महिला	२०५६-०९-६३	३१	४						११९७०		18105700227383	1	11970	01601300075747000001	Success
५७३२	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०४५०११६०७७६८	विमला कम्मारी जैसी	महिला	२०४५-०१-१६	३७	४	661018/118	४५४२२५५२१६	3681152066	सुत कम्मारी JAISI	११९७०		18105700227408	1	11970	01601300075844000001	Success	
५७३३	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०५५०९०९०१३७७	निर्मला थारू	महिला	२०५५-०९-०९	२६	४	6610176/101615	४६८८३५७६७		हरौराम थारू	११९७०		18105700227423	1	11970	01601300076400000001	Success	
५७३४	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०६५१११९००३३५	प्रकाश थारू	पुरुष	२०६५-११-१९	१६	४		४६४६४६४२५			११९७०		18105700227344	1	11970	01601300075590000001	Success	
५७३५	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०२७०२१८००७५३	भरगु थारू	पुरुष	२०२७-०२-१८	५६	४	92	४६६७७७५६२		सुदमी थारू	११९७०		18105700227416	1	11970	01601300075799000001	Success	
५७३६	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०२७०२१८०७४६५	मनिषा थारू	महिला	२०२७-०२-१८	९	४		४६८८८८८१०		मंगल थारू	११९७०		18105700227328	1	11970	01601300079705000001	Success	
५७३७	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०२५०३१०००७५२	मनिता थारू	महिला	२०२५-०३-१०	५६	४	440	४५४२२५५३५४		कमकरी थारू	११९७०		18105700227325	1	11970	01601300076412000001	Success	
५७३८	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०५७०६२१००१०५	राम कम्मर थारू	पुरुष	२०५७-०६-२१	३५	४	663018/499	४६८८२१५३४		दयाराम थारू	११९७०		18105700227436	1	11970	01601300075971000001	Success	
५७३९	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०५७०६२०९२६६२	रामबली थारू	पुरुष	२०५७-०६-२०	३१	४	66-01-69-06445	४६४८१९१४२		हस्नी थारू	११९७०		18105700227315	1	11970	01601300084479000001	Success	
५७४०	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०६७७०२८०३७५	रवि थारू	पुरुष	२०६७-०७-२०	१५	४		४६८८२१५३४			११९७०		18105700227360	1	11970	01601300085927000001	Success	
५७४१	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०२५०२१००८७७	रघुनाथ थारू	पुरुष	२०२५-०२-१०	५४	४	57	४६५६६५५५६		मंगली थारू	११९७०		18105700227345	1	11970	01601300080045000001	Success	
५७४२	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०५२८१०००१८३	लोक व. सुनार	पुरुष	२०५२-०८-१०	२९	४	663018993	४६६५५३५७		एक बहादुर सुनार	११९७०		18105700227444	1	11970	01601300076310000001	Success	
५७४३	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०७००७१५७७७५	लक्ष्मी थारू	महिला	२०७०-०७-१५	१५	४		४६७७१६६६१		गणेश थारू	११९७०		18105700227382	1	11970	01601300073486000001	Success	
५७४४	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०५७३२७०००६३	शोभाकम्मारी थारू	महिला	२०५७-०३-२७	३५	४	663018/1039	४६८८२१५३		मधवल राम थारू	११९७०		18105700227342	1	11970	01601300076237000001	Success	
५७४५	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०५७१२१०५७३५	सीता कम्मारी डोंगी	महिला	२०५७-०१-२१	२५	४	66-01-77-08587	४६६७७२८८४		अमाली वजी डोंगी	११९७०		18105700227440	1	11970	01601300076382000001	Success	
५७४६	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०३५०२६००८०८	सरस्वती थारू	महिला	२०३५-०६-२६	४०	४	६६-०१-७५-०५३७७	४६८८२१५३४			११९७०		18105700227429	1	11970	01601300075886000001	Success	
५७४७	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०७१७०७०७३७५	आर्यन चौधरी	पुरुष	२०७१-०७-०६	१०	४				संतु राम चौधरी	११९७०		05211277560018	1	11970	01601300075799000001	Success	
५७४८	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०६३०८१६२१२५४	शिरज डक	पुरुष	२०६३-०८-१५	३६	४	६६-०१-८०-०५४५४	४६५७३७३६		मुनिप बहादुर सुनार	११९७०		18105700227361	1	11970	05211376300012	Success	
५७४९	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०५७०३१५००३३६	मेघमहादुर दमाई	पुरुष	२०५७-०३-१५	३६	४	६६३००६७६२	००		मुमा दमाई	११९७०		18105700227445	1	11970	05211400710014	Success	
५७५०	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०१३०३७५५१२२	पावती थरुनी	महिला	२०१३-०३-०७	६८	४	9571	४६१२५७५८३		काज थारू	११९७०		18105700227353	1	11970	05211257930019	Success	
५७५१	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०३५७५२०२१४१	मेघ बहादुर दमाई	पुरुष	२०३५-०५-२०	४६	४	8801	४६२५५११२२६	6762861289	अती दमाई	११९७०		18105700227449	1	11970	05221465170012	Success	
५७५२	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०३२७११५२६०१	बुधिराम थारू	पुरुष	२०३२-०७-१५	४६	४	७४५५६	४६६५३४३१५	2085675636	विष्णु कम्मारी थारू	११९७०		18105700227389	1	11970	05221418660017	Success	
५७५३	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०७७१०००१२२२२	महिमा थारू	महिला	२०७७-१०-०६	५	४		४६१५०७१७७		अम्बर बहादुर थारू	११९७०		18105700227364	1	11970	05211384050017	Success	
५७५४	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०५७०६१०१५३५	यम बहादुर एरी	पुरुष	२०५७-०६-११	३५	४	200279			विष्णुली एरी	११९७०		18105700227398	1	11970	05221469050011	Success	
५७५५	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०४७१११३०००५३	रामच्यारी थरुनी	महिला	२०४७-११-१३	३३	४	६६१००६१५६	४६५०२६३६३		राम प्रसाद थारू	११९७०		18105700227359	1	11970	05221465010015	Success	
५७५६	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०२११११२०१२५	रातु एरी	महिला	२०२१-११-२५	४१	४	२७२१	४६७५३४७६८			११९७०		18105700227403	1	11970	05211347900019	Success	
५७५७	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०६३७२२००७२१	लक्ष्मी थारू	महिला	२०६३-०७-२२	१५	४	६६-०१-८०-०२६१६	४५४७२६७७१	9294877065		११९७०		18105700227427	1	11970	05221450950011	Success	
५७५८	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०२५०२६००६८२	विष्नी राम चौधरी	पुरुष	२०२५-०२-२६	५६	४	667	४६१२५११५७७		श्रवण कुमार थारू	११९७०		18105700227350	1	11970	05221604600019	Success	
५७५९	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०५७०१५७०१२७	विमला बोहरा	महिला	२०५७-०१-१५	३७	४	६६-०१-७६-०५२३२	००	5034003194	श्रीकाली बोहरा	११९७०		18105700227410	1	11970	05211397180012	Success	
५७६०	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०२६०७७७००२८५	वाल बहादुर वदामगर	पुरुष	२०२६-०७-२७	५७	४	९०१	४६२६७५३८६		प्रमि कम्मारी वदा मगर	११९७०		18105700227397	1	11970	05211390200013	Success	
५७६१	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०७२७७७१६१३५	सुगम नमवा	पुरुष	२०७२-०७-०५	९	४		४६४७२३५३७		वित्तिराम थारू	११९७०		18105700227419	1	11970	05221607900011	Success	
५७६२	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०६५७१७७२२०७	हरे बहादुर बढाथोकी	पुरुष	२०६५-०७-१७	१७	४	६६-०१-८०-११५६६	४६४८६६६८३			११९७०		18105700227406	1	11970	05221450440013	Success	
५७६३	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०५८१००३०५६२	अञ्जली थारू	पुरुष	२०५८-१०-०३	२२	४	६६-०१-७८-०५५८३	४६४८५५५८८	4940915020	वित्तिराम थारू	११९७०		18105700227329	1	11970	05211271800017	Success	
५७६४	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०२२०२३३००७८	आन बहादुर कामी	पुरुष	२०२२-०२-३३	४४	४	३३१	४६६५५३३२८		सुनारली कमिनी	११९७०	8246	18105700227386	1	11970	05221643280013	Success	
५७६५	पुर्ण अर्पाङ्गता भंता	२०८०-१०-०१	२०७७०६२७०६५७	कोपिला थारू	महिला	२०७७-०६-२७	७	४		४६४७८२७२४		आसारानी थारू	११९७०		18105700227348					

41.23	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०६५०२१५०३१९२	सैलेषा थारु	पुरुष	२०६०-०२-१५	२१	७	६६-०१-७८-०२३५३	५७४२८०३५२२	६३८४			१८१०५७००२२६६७९	१	६३८४		०५२१०६४५१००११	Success
41.24	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०२०२०२०००६५५	संतु थापा	पुरुष	२०२०-०२-२०	६३	७	६६३००६-५२३	६२२७७२२२१	६३८४			१८१०५७००२२७०१७	१	६३८४		०५२११३६७५०००११	Success
41.25	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१७१०३०१३५१	समसाद अली शेख	पुरुष	२०१७-१०-०३	६३	७	७-२-१-३-०-६५७-१६५५	७८५०६६१५५	६३८४			१८१०५७००२२६६७९	१	६३८४		०५२१६२५१०००११	Success
41.26	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०७१०७२०७५५५	समीर कुमार पुन मगर	पुरुष	२०७१-०७-२७	१७	७		६४८४१३३२	६३८४		दिल माया खत्री	१८१०५७००२२७१४२	१	६३८४		०५२१०७०७५०००११	Success
41.27	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०५००२०३०३२६२	समिपल चौडा	महिला	२०२२-०३-२१	१४	७	६६-०१-७८-०२३१८८	६६४६३४५६	६३८४			१८१०५७००२२७१४२	१	६३८४		०५२१०७०७५००००११	Success
41.28	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०५०२१६००६५५	सर्गाजी बढोली	पुरुष	२०५०-०२-१६	२३	७	६६-०१-७८-०२३७७७०	६६५५५५५५५	६३८४			१८१०५७००२२६६७९	१	६३८४		०५२११२२४७०००११	Success
41.29	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०५०१११५७६१५१	सलमान शेख	पुरुष	२०५०-११-१५	२३	७		६६५५५५५५५५	६३८४		साबे जहा शेख	१८१०५७००२२७०१३	१	६३८४		०५२१०७०७५००००११	Success
41.30	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०६३१०१००५५५५	सलाम खाँ	पुरुष	२०६३-१०-११	१८	७	६६-०१-८०-०६३७३	६६३३३०९२३	६३८४			१८१०५७००२२७०१३	१	६३८४		०५२११२२४७००००११	Success
41.31	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०६३११०१००५५५	सुसली थापा	पुरुष	२०६३-११-०१	१८	७	६६-०१-८०-०६३७३	००	६३८४			१८१०५७००२२७०१३	१	६३८४		०५२१०७०७५००००११	Success
41.32	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०५५५०१५७५३८	सुजाता दलै	पुरुष	२०५५-०५-१७	२३	७	६६०१०१७०१०३३७	६६०१०१७०१०३३७	६३८४	११०७५९३२४		१८१०५७००२२६६७९	१	६३८४		०५२१०७०७५००००११	Success
41.33	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०५५०५६२०००६८	सुनिल थापा	पुरुष	२०५५-०५-१२	२३	७		६६५५५५५५५५	६३८४			१८१०५७००२२७१४२	१	६३८४		०५२१०७०७५००००११	Success
41.34	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०३९६०३७०९५८	हरि राम थापा	पुरुष	२०३९-०६-२७	५३	७	१४००१	७५५५३३६२१	६३८४			१८१०५७००२२७१४२	१	६३८४		०५२११६३३०००११	Success
41.35	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०६८९१५७२२५६	हरीश चन्द्र गौरी	पुरुष	२०६८-०९-१७	१३	७		६६५५५५५५५५	६३८४		हरीश चन्द्र गौरी	१८१०५७००२२७०१३	१	६३८४		०५२१०७०७५००००११	Success
41.36	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०५५११०२२०६६२	अशोक प्रकाश थारु	पुरुष	२०५५-११-०२	२५	७	६६-०६-७५-०३९३१३	६६८५५५५५५५	६३८४	७००३७०३६२		१८१०५७००२२७१४२	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.37	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०२२०२२२००७५५	अश्ली वली	महिला	२०२२-०७-२१	५६	७	५४८४३३८	६४८४५५५५५५	६३८४	१३३२५१२०७		१८१०५७००२२६६७९	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.38	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०५५११०५००३५३	कमला खड्का	महिला	२०५५-११-०५	३६	७	६६०६७४०१३६२	५५६२५५५५५५	६३८४	२४३८४५७५५		१८१०५७००२२६६७९	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.39	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०६८०६१०५५५५	कृष्ण राजा	पुरुष	२०६८-०६-१७	३३	७		६६५५५५५५५५	६३८४			१८१०५७००२२७०१३	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.40	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०५८०५२१०३३३३	कमला उगी	महिला	२०५८-०५-२१	३३	७	६६३३०१०१३३३	६६५५५५५५५५	६३८४	०७१०११३३३		१८१०५७००२२७०१३	१	६३८४		०५२१०७०७५००००११	Success
41.41	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१५०५१०५०३२	कली खड्का	महिला	२०१५-०५-१०	६६	७	२३६	६५८४०५५५५५	६३८४	५०४४०४०५६३		१८१०५७००२२६६७९	१	६३८४		०५२१०७०७५००००११	Success
41.42	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०६९०६२२०२५३	कृष्ण विक	पुरुष	२०६९-०६-२२	१२	७	२३६	६५८४६५५५५५५	६३८४		मोती कामी	१८१०५७००२२७०१३	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.43	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०५६०६०२००३०२	खकेन्द्र खड्का	पुरुष	२०५६-०६-०२	२५	७		६५८४३३०३०२	६३८४	२२२६७५०६१३		१८१०५७००२२६६७९	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.44	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०५९११२८०२२८८	गिता खत्री	महिला	२०५९-११-२८	२५	७	६६२६२६२९२१	६६२२२५०११६	६३८४	४६२६२६२९२१		१८१०५७००२२६६७९	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.45	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०२५०५२५०९८८	घण्टे बहादुर खड्का	पुरुष	२०२५-०५-२५	५६	७	१३९७९३	६५५५६५५५५५५	६३८४	७७६७७१५६३		१८१०५७००२२७०१३	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.46	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०२५०५२५०९८८	छविपाल बढा क्षेत्री	पुरुष	२०२५-०५-२५	२६	७	६६०१७२०११५३	१२७६८४३५	६३८४	१२७६८४३५		१८१०५७००२२६६७९	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.47	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०५१०६१३०५५५५	जानी कुमारी खड्का	महिला	२०५१-०६-१३	१८	७	६६३०१०६१३	६५८४१५५५५५५५	६३८४	२०९००२५५१८		१८१०५७००२२७०१३	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.48	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०६६०११५०२८८	नुरली बुढा	पुरुष	२०६६-०१-०५	१४	७	६६३०१०६१३	६६२२२५०११६	६३८४	१२७६८४३५		१८१०५७००२२६६७९	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.49	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०७३०५०९१०५५५	नुरजा खत्री	महिला	२०७३-०५-०९	७	७		७५५५२९२०२०	६३८४		नुरजा खत्री	१८१०५७००२२६६७९	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.50	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१६०६२७०९५८	नुरमो खड्का	पुरुष	२०१६-०६-२७	५७	७	२१५१६१२१५१३१५२१५२१५	६६८४३५५५५५५५	६३८४	६७७३५६३५५५		१८१०५७००२२६६७९	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.51	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०२९०५०६०६२६	नितिक बहादुर खड्का	पुरुष	२०२९-०५-०६	५३	७	७६७९	६५५५२९२०२०	६३८४	७३३६५६३५५५		१८१०५७००२२६६७९	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.52	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१३०१२९०३५५६	तील बहादुर बढाला	पुरुष	२०१३-०१-२९	६८	७	१५१७	६६२३५५५५५५५५	६३८४	४७१५७३३०		१८१०५७००२२७०१३	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.53	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०१३१३१३१०७३	दुरे बस्नेत	पुरुष	२०१३-१३-३०	६७	७	१३५७	६५५५५५५५५५५५	६३८४	३२०९००३३७		१८१०५७००२२७०१३	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.54	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०५०५०५०५१३२५	दिपक थारु	पुरुष	२०५०-०५-१४	५३	७	६६३०१०१४५३	७७३६२६५६	६३८४	७७३६२६५६		१८१०५७००२२७०१३	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.55	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०२०३१८०१८०६३	धन बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-०३-१८	५५	७	६६३०१०१४५३	१११५९२६७८	६३८४	१११५९२६७८		१८१०५७००२२७०१३	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.56	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०२२०५०६०२५५५	धन बहादुर बुढा	पुरुष	२०२२-०५-०६	५६	७	११२१०	६५८४६६३३२५	६३८४	५०५०५६३३२५		१८१०५७००२२७०१३	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.57	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०२२०५११००५५५	धर्मि थरुनी	महिला	२०२२-०५-११	५३	७	५७५५-५-११६२-२०८	८६३८३६९६११	६३८४	८६३८३६९६११		१८१०५७००२२७०१३	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.58	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०८०-१०-०१	२०५५५३२००५५५	धर्मि राज ओली	पुरुष	२०५५-०३-२२	३५	७	६६१०१०१५७३	६५८४११८८८८	६३८४			१८१०५७००२२७०१३	१	६३८४		०५२०९७३८१०००११	Success
41.59	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना																		

५४५६	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९११०१०८६१	शिरोमन रसाईनी	पुरुष	२०७९-११-०१	३	२	६४८१५२८०१	विष्णु कुमारी वि.क	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२०९९३९६००१६	Success	
५४५७	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००२४०००६६	श्रीया परिहार	महिला	२०८०-०८-२४	१	२	६४८४८२१४४७	सिता परिहार	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२२१७४७०००१६	Success	
५४५८	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०८१७५११४	शतिषा वि.क.	पुरुष	२०७९-०८-१७	४	२	६४८७५९४५२८	लाली कानि	१५९६	२०८१-०८-१७	१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२०९३६१८०००१६	Success	
५४५९	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०३२६०५६६८	सामरहित वि.क.	पुरुष	२०७९-०३-२६	४	२	६४८४२२३६७८	बाबुराम वि.क.	१५९६								
५४६०	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९११२६०५६६३	सुमिता विश्वकर्मा	महिला	२०७९-११-२६	५	२		सुमिता वि.क.	१५९३	२०८०-११-२६							
५४६१	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९१२१०५६६४	सोनिषा वि.क	महिला	२०७९-१२-१९	३	२	६४८५२६९९११	अशोक कुमार वि.क	१५९६								
५४६२	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९७२५२००५९१	सोनावसी वि.क.	महिला	२०७९-०७-२९	३	२	६४८५३१२२०३१	डेक बहादुर वि.क.	१५९६								
५४६३	दलित बालवािका	२०८०-१२-०१	२०७९१०१२१३३०८	सुजल वि.क	पुरुष	२०७९-१०-१२	१	२	६४६२४५३८८	दिपा वि.क	४३२	२०८१-०३-३०	१८१०५७००२७८३३५	१	५३२		०५२२१९०४०००१६	Success	
५४६४	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९११०११२१५७७	साराखा वि.क	पुरुष	२०७९-११-०१	२	२	६४२२६५४२२२२	सुमिषा वि.क	१५९६	२०८१-०३-३०	१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२२१०५२६०००१६	Success	
५४६५	दलित बालवािका	२०८०-११-०१	२०७९०९११०१६६८	सुमन वि.क.	पुरुष	२०७९-०९-१६	१	२	६४६२४५३८८	मोहिन्द वि.क.	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१०६४		०५२२१७३६०००१६	Success	
५४६६	दलित बालवािका	२०८०-१२-०१	२०७९०८१३३३९९	सुदिप परिवार	पुरुष	२०७९-०८-०८	१	२	६४८५०११०३३२	विष्णु वि.क	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१०६४		०५२२१७३६०००१६	Success	
५४६७	दलित बालवािका	२०८०-१२-०१	२०८०१२२०३०१३३	सोनावसी वि.क	पुरुष	२०८०-१२-२०	३	२	६४८५४८७८८१	विष्णु कुमारी वि.क	४३२	२०८१-०३-३०	१८१०५७००२६६८१२	१	५३२		०५२२१७३६०००१६	Success	
५४६८	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०६३६०५७१	सुमन परिवार	पुरुष	२०७९-०६-३६	२	२	००००००००	सिता कुमारी परिवार	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२२१७३६०००१६	Success	
५४६९	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९११२६०५६६४	सुमिता वि.क.	महिला	२०७९-११-२६	५	२	६४८४२२३६७८	सिता बहादुर वि.क.	१५९३	२०८०-११-२६	१८१०५७००२६६८१२	१	१५९३		०५२०९५४२००१६	Success	
५४७०	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००२३२४०१५८	स्मृती वि.क.	महिला	२०८०-०२-३२	१	२	६४२६५३२३७	मनिषा कुमारी वि.क.	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२११३२६०००१६	Success	
५४७१	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९१०२२०२६८३	सौरव साकी	पुरुष	२०७९-१०-२२	१	२		मनकली साकी	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२१०७२८४००१६	Success	
५४७२	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०२२१०२५७७	सियाज सिंह वि.क	पुरुष	२०७९-०२-२१	३	२	६४०३५९५४	अनिता वि.क	१५९६	२०८१-०२-२१	१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२०९८५२००१६	Success	
५४७३	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०३२६०५६६३	सामरहित वि.क	पुरुष	२०७९-०३-२६	३	२	६४८५३१२२०३१	चन्द्रकली कामी	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२०९३६६००१६	Success	
५४७४	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०८२७०१२५७	सुजल परीवार	पुरुष	२०७९-०८-२७	४	२	६४२५३३०८६	आशा परीवार	१५९६	२०८१-०८-२७	१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२०९८७३००१६	Success	
५४७५	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०२२०५४२३	सुमन वि.क	पुरुष	२०७९-०२-२३	२	२	००००००००	ममता वि.क	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२१०३६६०००१६	Success	
५४७६	दलित बालवािका	२०८०-११-०१	२०८००९०६२०७७	सोसना वि.क.	पुरुष	२०८०-०९-०६	०	२	६४६३५००७५	राजेंद्र वि.क.	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१०६४		०५२२१७६०००१६	Success	
५४७७	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९१२०८२१५७७	सोमिषा वि.क	महिला	२०७९-१२-०८	४	२	६४७७६२५८९	दिल कुमारी वि.क	१५९६	२०८०-१२-०८	१८१०५७००२६६८१२	१	१०६४		०५२०९५४२००१६	Success	
५४७८	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०२२८०९५४	सोनावसी वि.क.	महिला	२०७९-०२-२८	४	२	६४८१५४७७७	डेमिया वि.क.	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२१०९३७०००१६	Success	
५४७९	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०१११०५७१	सुनार सुनार	पुरुष	२०७९-०१-११	२	२	६४१२६२०७८	कल्याण वि.क	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२१०४१०३००१६	Success	
५४८०	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९११२१०५७७	सोहन सुनार	पुरुष	२०७९-११-२१	३	२	६४२६५३१६२	राधा कुमारी वि.क.	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२०७७०००००१६	Success	
५४८१	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०२०००१५	सुमन वि.क	पुरुष	२०७९-०२-३०	४	२	६४५३२८७७०८	डेवेश वि.क	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२०९३१५१००१६	Success	
५४८२	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९११८३०३८८	सोनिषा वि.क	महिला	२०७९-११-१८	४	२	६४२२५५५५२	सुनिता कामी	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२०९३१५१००१६	Success	
५४८३	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०९३३७३७८१	सिजोना सुनार	पुरुष	२०७९-०९-३३	५	२	६४६६१५५३६	अम्बिका सुनार	१५९६	२०८१-०९-२३	१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२०९०७०९००१६	Success	
५४८४	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०९१८०५७२	सौरव साकी	पुरुष	२०७९-०९-१८	४	२	६४६६२३२३३	डेक बहादुर साकी	१५९६	२०८१-०९-१८	१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२०९३१६०००१६	Success	
५४८५	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९१०१८०२४३	सोनागत वि.क.	पुरुष	२०७९-१०-१८	४	२	६४६२२२८३३	सोनागत वि.क.	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२११४०४२००१६	Success	
५४८६	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०७०६०५२९६	हेम राज विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०७-०६	४	२	६४८०००००	दीपा कामी	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२१०३६६०००१६	Success	
५४८७	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९१२२१०३७८	हेमन्ती वि.क	महिला	२०७९-१२-२१	४	२	००	सुधा बहादुर वि.क	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२०९०४७०००१६	Success	
५४८८	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०७०६०६३३	हेम राज विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०७-०६	३	२	००	दीपा कामि	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२०९०४७०००१६	Success	
५४८९	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९१२२१०६६७	हेमन्ती वि.क.	महिला	२०७९-१२-२१	४	२	६४८४८२१४४७	सुधा बहादुर वि.क.	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०५२०९०४७०००१६	Success	
५४९०	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०९२१०५७५७	अनुप परिवार	पुरुष	२०७९-०९-२१	३	३	६४६८०५८७९	दिल कुमारी परिवार	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०७१११०४२४२७००००१६	Success	
५४९१	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०७०६०५३२२	अंसल नेपाली	पुरुष	२०७९-०७-०६	२	३	६४२५९३२८२	अम्र नेपाली	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०७१११०४२४२७००००१६	Success	
५४९२	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००२१७०७७७	एलिसा परिवार	पुरुष	२०८०-०२-१७	१	३	६४६३७८०८१	मीया परिवार	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०७१११०४२४२७००००१६	Success	
५४९३	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०७२७०५६६१	कृष्ण वि.क	पुरुष	२०७९-०७-२७	५	३	६४६६०७०९०	कृष्णा कुमारी सुनार	१५९६	२०८१-०७-२५	१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०७१११०४२४२७००००१६	Success	
५४९४	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९११२६०५६६३	दिकान राम सुनार	पुरुष	२०७९-११-२६	५	३	६४५३२५५२६५	मिना सुनार	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०७१११०४२४२७००००१६	Success	
५४९५	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०७०९०५८५७	दिवानर सुनार	पुरुष	२०७९-०७-०९	३	३	६४१५७५६३७	अनू वि.क	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०७१११०४२४२७००००१६	Success	
५४९६	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०६१००५३४	पिस्मा सुनार	महिला	२०७९-०६-१०	४	३	६४५७५७५३५	प्रताप सुनार	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०७१११०४२४२७००००१६	Success	
५४९७	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९११३३०७५७५	पिन्सा बन्ध्याल	महिला	२०७९-११-३३	३	३	६४६३१६०६२३	विष्कली कुमारी नेपाली	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०७१११०४२४२७००००१६	Success	
५४९८	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०७०७१२७१२	बेदीका नेपाली	महिला	२०७९-०७-०७	५	३	६४६९७७३५८	मिना नेपाली	१५९६		१८१०५७००२६६८१२	१	१५९६		०७१११०४२४२७००००१६	Success	
५४९९	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९१२१९०																

४६३३	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००६२५०३४७	यलसे सुनार	पुरुष	२०८०-०६-२५	१	६	६८४९१८३१८	सीता कुमारी सुनार	१५९६			१८१०५७००२७३३१	१	१५९६	०५२२१८१५३८००५	Success
४६३४	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००६०९०६८४	युग परियार	पुरुष	२०८०-०६-०९	४	६	६८२४०६०९८०		१५९६			१८१०५७००२६६३४	१	१५९६	०५२२१८१५३८००५	Success
४६३५	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०११३००४६८६	युनिश परियार	पुरुष	२०८०-११-३०	२	६	६८१६५२६३२४	सुनिता नेपाली	१५९६			१८१०५७००२६६६६	१	१५९६	०५२२१८१५३८००५	Success
४६३६	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००६२६०५३७३	रितिका परियार	महिला	२०८०-०६-२६	१	६	६८६४७५६५९९	गिता परियार	१५९६			१८१०५७००२६६७५	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६३७	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००५१५००१३५	पियाशा खडकि	पुरुष	२०८०-०५-१५	१	६	६८४५१८८५३१	विनेश खडकि	१५९६			१८१०५७००२६६७६	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६३८	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००५०७०७७७८	रोशन वि.क.	पुरुष	२०८०-०५-०७	३	६	६८४२२०५६३२	पुनम वि.क.	१५९६			१८१०५७००२६६७७	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६३९	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००६२०२९१८३	रिहान परियार	पुरुष	२०८०-०६-२०	७	६	६८४२२०५६३२	पिमा कुमारी थारु	१५९६	२०८१-०२-०२		१८१०५७००२६६७८	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६४०	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००५१६०२३७५	रुकिा परियार	महिला	२०८०-०५-१६	२	६	६८४६४५७९१०	रिना परियार	१५९६			१८१०५७००२६६७९	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६४१	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०११२२२९६३	रोहित खडकि	पुरुष	२०८०-११-२२	३	६	६८६६७२६९७६	सरोश कुमर खडकि	१५२२	२०८०-११-२२		१८१०५७००२६६८०	१	१५२२	०५२२१६७९८००५	Success
४६४२	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०११०१९०४३	रुकिा वि.क.	महिला	२०८०-११-११	४	६	६८४५१६६२१९	विल्लस वि.क. कामी	१५९६			१८१०५७००२६६८१	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६४३	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०११२२८८६६	लाजु खडकि	महिला	२०८०-११-२२	४	६	६८४५१६६३३८	राम प्रकाश खडकि	१५९६			१८१०५७००२६६८२	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६४४	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००५१०३३३९९	शिवम खडकि	पुरुष	२०८०-०५-१०	१	६	६८८८२९२२४	आरती खडकि	१५९६			१८१०५७००२६६८३	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६४५	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०१११२२२१५	भुवने साँकी	महिला	२०८०-११-१२	५	६	६८४८८८८८३०	गंगा नेपाली	७४५	२०८०-११-१२		१८१०५७००२६६८४	१	७४५	०५२२१६७९८००५	Success
४६४६	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०६८१९०८४८३	सलिना नेपाली	महिला	२०८०-०६-१९	३	६	६८४५२२१७९२	उषा साँकी	१५९६			१८१०५७००२६६८५	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६४७	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००६१२००५११	संगम वि.क.	पुरुष	२०८०-०६-१२	५	६	६८२२२१७७५२	विल्लस वि.क. कामी	१५९६	२०८१-०७-१२		१८१०५७००२६६८६	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६४८	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०१११७०८७७२	सन्धीया खडकि	महिला	२०८०-११-१७	५	६	६८४५१६६३३८	राम प्रकाश खडकि	८३३	२०८०-११-१७		१८१०५७००२६६८७	१	८३३	०५२२१६७९८००५	Success
४६४९	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००५१२०१५८४	सोवास नेपाली	पुरुष	२०८०-०५-२०	४	६	६८४८१६६६६६	निर्मला वि.क.	१५९६			१८१०५७००२६६८८	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६५०	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००५६२३०५८८५	सुप्री परियार	महिला	२०८०-०५-२३	४	६	६८४५७७२२५९	सुमन कुमारी दमाई	१५९६			१८१०५७००२६६८९	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६५१	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००६१००६५४६	सोचन परियार	पुरुष	२०८०-०६-१०	३	६	६८४२२१७०६१	कुल बाहदुर दमाई	१५९६			१८१०५७००२६६९०	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६५२	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०११८०५२६९	सुशांत कसेरा	पुरुष	२०८०-११-१८	३	६	६८१६५३५०१	प्रमोद कसेरा	१५९६			१८१०५७००२६६९१	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६५३	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००६१०३४४८४	सुजना दमाई	महिला	२०८०-०६-१०	१	६	६८१५५७८६९	सुमिता थारु	१५९६			१८१०५७००२६६९२	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६५४	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००५१०५१०५९	समीशा नेपाली	महिला	२०८०-०५-१५	२	६	६८०५५९०५७७	सुनिता शर्मा	१५९६			१८१०५७००२६६९३	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६५५	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०१२२८०२३११	सुमन परियार	पुरुष	२०८०-१२-२८	२	६	६८६६७२६९६४	हिरा दमाई	१५९६			१८१०५७००२६६९४	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६५६	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०१०५०७८६२३	सुमन परियार	पुरुष	२०८०-१०-२३	२	६	००	सुनिल परियार	००			१८१०५७००२६६९५	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६५७	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००५१२०३७२९	सुनाना परियार	महिला	२०८०-०५-१२	३	६	६८४५२८१३११	कसम कुमारी मिजार	१५९६			१८१०५७००२६६९६	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६५८	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००८८०५२९६	सन्धुना परियार	महिला	२०८०-०८-१८	३	६	६८६८२७३७०२	हिरा दमाई	१५९६			१८१०५७००२६६९७	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६५९	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००५३१०५०६१	अनिल कुमार घोषी	पुरुष	२०८०-०५-३१	३	७	६८४५८८८२९६	अजय प्रसाद घोषी	१५९६			१८१०५७००२६६९८	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६६०	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००५३२१०३७७	अनजली कोरी	महिला	२०८०-०५-३२	३	७	६८१५७०२७२८	साहित राम काँरी	१५९६			१८१०५७००२६६९९	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६६१	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०११०५०५१५१	अमर कुमर कोरी	पुरुष	२०८०-११-०५	५	७	००	मोहन कोरी	००			१८१०५७००२६७००	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६६२	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०६६२८०२६२२	अरुण चमार	पुरुष	२०८०-०६-२८	४	७	६८८८६४८४६	पिता चमार	१५९६	२०८१-०६-२८		१८१०५७००२६७०१	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६६३	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०१०१८६५५९९	अरजली कोरी	महिला	२०८०-१०-१८	१	७	६८१६५७२७२८	सुनिता कोरी	१५९६			१८१०५७००२६७०२	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६६४	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०११०७०८४११	अकित कुमर रेदास	पुरुष	२०८०-११-०७	३	७	००	सरोज कुमारी रेदास	१५९६			१८१०५७००२६७०३	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६६५	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०१२०४१०५५६	अरविन्द चमार	पुरुष	२०८०-१२-०४	३	७	६८८६४८४४६	अनिता चमार	१५९६			१८१०५७००२६७०४	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६६६	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००५३०७०८१६	अनिला कोरी	महिला	२०८०-०५-३०	३	७	६८४५७७०२३३	जान बाबु कोरी	१५९६	२०८१-०५-२७		१८१०५७००२६७०५	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६६७	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०१२१७०१९६६	अंजली चमार	महिला	२०८०-१२-१७	५	७	००	बैशु चमार	१३५०	२०८०-१२-१७		१८१०५७००२६७०६	१	१३५०	०५२२१६७९८००५	Success
४६६८	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००११०५०३४६	अनिता चमार	महिला	२०८०-०१-११	१	७	६८६८३४१५६	रुपानी चमार	१५९६			१८१०५७००२६७०७	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६६९	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००६१००५३४४	अशिका घमर	महिला	२०८०-०६-१०	३	७	६८६८६४३४७६	मुन्ना चमार	१५९६			१८१०५७००२६७०८	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६७०	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०६३०३२०२०६	अंशुशा परीयार	महिला	२०८०-०३-३०	४	७	६८६८६४३४७६	पावती दमाई	१५९६	२०८१-०३-०३		१८१०५७००२६७०९	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६७१	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०१११६०१९०५	अनुष्का वि.क.	महिला	२०८०-११-१६	१	७	६८४५२६१५२२	अनिसा कामी	१५९६			१८१०५७००२६७१०	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६७२	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०१००२००६०५	अनुष्का परियार	महिला	२०८०-१०-०२	२	७	६८१५५७४२०	उर्मिला दमाई	१५९६			१८१०५७००२६७११	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६७३	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००५३२६०६५३	अनिल चमार	पुरुष	२०८०-०५-२६	३	७	६८६८६४३४७६	सुनिता कुमारी चमार	१५९६			१८१०५७००२६७१२	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६७४	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००५१०३०३०५	आशा कुमारी घोषी	महिला	२०८०-०५-१०	३	७	६८४५२३०५०५	बजलाल घोषी	१५९६			१८१०५७००२६७१३	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६७५	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००५३२३०५६९	आरव साँकी	पुरुष	२०८०-०५-२३	३	७	६८१३२५९१६	विष्णु साँकी	१५९६			१८१०५७००२६७१४	१	१५९६	०५२२१६७९८००५	Success
४६७६	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८०															

५७२२	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७७०१०१२०८५३	बर्षा नेपाली	महिला	२०७७-०६-०१	४	७	६८८६४३८४६	बम बहादुर नेपाली	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६८१२००१७	Success
५७२३	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७८०४२३६२३८	मिमसेन चमार	पुरुष	२०७८-०४-२४	३	७	६८८२५६३०००	राम दिन चमार	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६९६५००१७	Success
५७२४	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०४२८००९६३	मानवी चमार	महिला	२०७९-०४-२८	२	७	६८८६४३८४६	बनवारी चमार	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६९६५००१७	Success
५७२५	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७६०५१५०३११६	ममम्ता पासी	महिला	२०७६-०५-१५	४	७	६८८६४३८४६	शान्तिदेवी पासी	१९९६	२०८१-०५-१५		१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६८३७००१७	Success
५७२६	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०१३००८२५७	मिना धोबी	महिला	२०७९-०१-३०	२	७	६८९५५५५३	सन्धि धोबी	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६७३३००१७	Success
५७२७	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७७११२१०५६२२	मन्जु पासी	महिला	२०७७-११-२१	३	७	६८९३३१७४८	कृष्णवती पासी	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६७३३००१७	Success
५७२८	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७८०३१२०५३५	ममता पासी	महिला	२०७८-०३-१२	३	७	६८८६४३८४६	जगदीश प्रसाद चमार	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६७३३००१७	Success
५७२९	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०३३८१०५५१	महेश कोरी	पुरुष	२०७९-०३-३८	२	७	६४४४७००३१	सामिन्ता नेपाली	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६७३३००१७	Success
५७३०	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०१२०५१७८	राम प्रकाश चमार	पुरुष	२०७९-०१-२०	५	७	६८८६४३८४६	जगदीश प्रसाद चमार	३७	२०८०-१०-०१		१८१०५७००२६६५९३	१	३७	०५२२१६७३३००१७	Success
५७३१	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९१२०१२०४३७	रेशमा दमाई	महिला	२०७९-१२-०१	५	७	६८८६४३८४६	सुराहा बहादुर दमाई	१९९६			२०८०-१०-०१	१	३७	०५२२१६७३३००१७	Success
५७३२	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००६१०५९५८	राम कुमार धोबी	पुरुष	२०८०-०६-१०	५	७	६८९५५५५३	राम जिवान धोबी	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७३३	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७७१०५९९६६३	राम शंका चमार	पुरुष	२०७७-१०-०५	३	७	६८८६४३८४६	हिरा लाल चमार	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७३४	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७७०१०८०३१५५	रिश्ता वि.क.	महिला	२०७७-०१-०८	५	७	००	किशोर चमार सोहार	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७३५	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०७२००५३८८	राधिका कोरी	महिला	२०७९-०७-२०	२	७	६४४९७००८२३	राम बाबू कोरी	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७३६	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९१११७७७५७	राजवीर कोरी	पुरुष	२०७९-११-१५	१	७	६४४९७००८२३	श्याम कुमारी कोरी	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७३७	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००११४७३५९९	रितान कोरी	पुरुष	२०८०-०१-१४	१	७	६४४९७००८२३	हरिराम कोरी	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७३८	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७८०७१८०३७७३	रोहित पासी	पुरुष	२०७८-०७-१८	३	७	६८८६४३८४६	शान्ति देवी पासी	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७३९	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००९२६०३७५५	रेशमा कुमारी चमार	महिला	२०८०-०९-२६	००	७	६८९५५५५३	जयलाल कवर	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७४०	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००५१००३६५१	रियाजी वि.क.	महिला	२०८०-०५-१०	१	७	६८०४५२८३६	रिश्ता देवी लोहार	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७४१	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७६०३०३५८२५७	रुशमा लोहार	महिला	२०७६-०३-०५	५	७	६८८६४३८४६	हेमा विश्वकर्मा	१९९६	२०८१-०३-०५		१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७४२	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०५१५६६६५	रिहान वि.क.	पुरुष	२०७९-०५-१५	२	७	६४४५५५५३	मालती प्रसाद पासी	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७४३	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०५०५०५१८०३	रिश्ता कुमारी पासी	पुरुष	२०७९-०५-०५	२	७	६८८६४३८४६	सुन कुमारी पासी	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७४४	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७७०६१८०३५६२	रिष्नी पासी	महिला	२०७७-०६-१८	५	७	६४४२३५७५३	लक्ष्मी कुमारी चमार	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७४५	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७७०५०२२२८८	राम अशीष चमार	पुरुष	२०७७-०५-२२	५	७	६४४३६३४७५	हरिराम कोरी	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७४६	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७८०५०५७७५३२	रजना कोरी	महिला	२०७८-०५-०५	३	७	६८८६४३८४६	हेमा विश्वकर्मा	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७४७	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७९०५१५६६६५७	रियाजी वि.क.	महिला	२०७९-०५-१५	२	७	६४४२५५५३	सुन कुमारी चमार	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७४८	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७८१००११२५०१	राम दयाल चमार	पुरुष	२०७८-१०-०१	२	७	६८८६४३८४६	हरिराम कोरी	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७४९	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७८०२३८०५७६६	रोहिता धोबी	पुरुष	२०७८-०२-३८	२	७	६८८६४३८४६	सुन कुमारी चमार	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७५०	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७६११३७०३३८८	रोहिता वि.क.	पुरुष	२०७६-११-३०	५	७	६८०५५५५३	सुन कुमारी चमार	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७५१	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७७०५२००३६३४	रुष्नी कुमारी धोबी	महिला	२०७७-०५-३०	५	७	६४४२८०१५६६	रिश्ता धोबी	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७५२	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७६०७०१२०५११	रुष्नी कुमारी धोबी	महिला	२०७६-०७-०१	५	७	६८८६४३८४६	रेखा पासी	१९९६	२०८१-०७-०१		१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७५३	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७६१२०७३०४८	रुष्नी कुमारी धोबी	महिला	२०७६-१२-०७	५	७	६८८६४३८४६	सुन कुमारी चमार	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७५४	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७६०७२०६५५३	विमलेश कुमारी चमार	पुरुष	२०७६-०७-२०	५	७	६४४९७००८२३	सुन कुमारी चमार	१९९६	२०८१-०५-०२		१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७५५	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७६०६२८०२७७७	विवा पासी	पुरुष	२०७६-०६-२८	५	७	६४४९७००८२३	सुन कुमारी चमार	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७५६	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७७०१०२१७०१६	शर्मिला टमाटा	महिला	२०७७-०१-१८	५	७	६४४९७००८२३	धनरात्र विश्वकर्मा टमाटा	२२०	२०८०-१०-१२		१८१०५७००२६६५९३	१	२२०	०५२२१६६६६००१७	Success
५७५७	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७६०६०८०२०७७	शिवम साकी	पुरुष	२०७६-०६-०८	५	७	६४४५५५५३	मिना कुमारी नेपाली	१९९६	२०८१-०६-०८		१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७५८	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७६०६०४०२३३६	शुशील रेदास	पुरुष	२०७६-०६-०४	५	७	६८८६४३८४६	रिष्नी कुमारी चमार	१९९६	२०८१-०६-०८		१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७५९	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०८००५२१२०५५७	शिव शंकर धोबी	पुरुष	२०८०-०५-२१	५	७	६८८६४३८४६	नन्दा प्रसाद धोबी	१९९६			१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७६०	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७६०५२३६३१५७	शिव कुमार चमार	पुरुष	२०७६-०५-२६	५	७	६४४५५५५३	कल्याणी रेदास	१९९६	२०८१-०४-२६		१८१०५७००२६६५९३	१	१५९६	०५२२१६६६६००१७	Success
५७६१	दलित बालवािका	२०८०-१०-०१	२०७६०७१०११७५५	सजय पासी	पुरुष	२०७६-०७-१०	३	७	६८८६४३८४६	सुनिता पासी	१९९६			१८१०५७००२				

५८२५	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७८०२३००७५५	शिरीषा वि.क.	पुरुष	२०७८-१०-२३	२	८		६८२२	लक्ष्मी सुनार		१५९६		१८१०५७००२६७२२	१	१५९६	०५२१००२०५००१५	Success	
५८२६	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७८०६०७००९२३	शिरीषा परियार	महिला	२०७८-०६-०७	३	८		६८१५५५२२५	रमा परियार		१५९६		१८१०५७००२६७३०	१	१५९६	०५२१००३९६०००१५	Success	
५८२७	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७८०६१११०००३	सायरा वि.क.	महिला	२०७८-०६-११	२	८		६८००५२६३५	मिना कामी		१५९६		१८१०५७००२६७३१	१	१५९६	०५२१००३९६०००१५	Success	
५८२८	दलित बालबालिका	२०८०-११-०१	२०८००७२४०८२६३	सन्तोष वि.क.	पुरुष	२०८०-०७-२४	१	८		६७०२६६५१५	सज्जु वि.क.		१०६४		१८१०५७००२६७३२	१	१०६४	०५२११०६०००१५	Success	
५८२९	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६०८२९०००७५	समीर सेपौडली	महिला	२०७६-०८-२९	४	८		६८२६५५४७९	पार्वती वि.क.	२०८१-०८-२९	१५९६		१८१०५७००२६७३३	१	१५९६	०५२११०६०००१५	Success	
५८३०	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७८०८१०५४६९	समीर सेपौली	पुरुष	२०७८-०८-११	३	८		६८१६६५५३२२	दिपिका वि.क.		१५९६		१८१०५७००२६७३४	१	१५९६	०५२११०६०००१५	Success	
५८३१	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६०८२०००३४८	साइलिन सेपौडली	महिला	२०७६-०८-२०	४	८		६८४५४६९९९	मिना कामी	२०८१-०८-२०	१५९६		१८१०५७००२६७३५	१	१५९६	०५२११०६०००१५	Success	
५८३२	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०८००७२६००६५	सारिका वि.क.	महिला	२०८०-०७-२६	०	८		६८४५२६९४७	राधा घाँति	२०८१-०३-३०	१५९६		१८१०५७००२६७३६	१	१५९६	०५२११०६०००१५	Success	
५८३३	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७७०८२१११७६२	आयुषा वि.क.	महिला	२०७७-०८-२१	४	९		६८४८०१५७०५	आशा गिरी		१५९६		१८१०५७००२६७३७	१	१५९६	०५२११०६०००१५	Success	
५८३४	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७८०७३४०११६२	भारिया सुनार	महिला	२०७८-०७-३०	३	९		६८२२४५३५१	पविता सुनार		१५९६		१८१०५७००२६७३८	१	१५९६	०५२११०६०००१५	Success	
५८३५	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७९१२०२०१०७४	केशव परियार	पुरुष	२०७९-१२-०२	५	९		६८२५५८२०८१	सुमी दमाई		१५९९		१८१०५७००२६७३९	१	१०९९	०२०८-१२-०२	१८१०५७००२६७३९	Success
५८३६	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६०८०१०५३५८	इंडिट वि.क.	पुरुष	२०७६-०८-१०	४	९		६८२११९२८३	रुके कली सुनार वि.क.	२०८१-०८-१०	१५९६		१८१०५७००२६७४०	१	१५९६	०५२११०६०००१५	Success	
५८३७	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७६१०१६०१०८४	मायाव विरवकमा	पुरुष	२०७६-१०-१६	४	९		६८४८२०५२०	रामा कुमारी वि.क.		१५९६		१८१०५७००२६७४१	१	१५९६	०५२११०६०००१५	Success	
५८३८	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७९०९१३०८८९२	रिया वि.क.	महिला	२०७९-०९-१३	१	९		६८६५१५०८७९	शांभा वि.क.		१५९६		१८१०५७००२६७४२	१	१५९६	०५२११०६०००१५	Success	
५८३९	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७९०६०२०२७२४	लक्ष्मी वि.क.	महिला	२०७९-०६-०२	२	९		६८४८१५३०६०			१५९६		१८१०५७००२६७४३	१	१५९६	०५२११०६०००१५	Success	
५८४०	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७८०९२९०००१२	विरान्स विरवकमा	पुरुष	२०७८-०९-१३	३	९		६८४४८०६४४०	निर्मला कुमारी सुनार		१५९६		१८१०५७००२६७४४	१	१५९६	०५२११०६०००१५	Success	
५८४१	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७८०२१६०१९८८	शुशान साकी	पुरुष	२०७८-०२-१६	३	९		६८००५६८०७०	कल्या देवी साकी		१५९६		१८१०५७००२६७४५	१	१५९६	०५२११०६०००१५	Success	
५८४२	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०७७०८१५०५१२१	सुमन वि.क.	पुरुष	२०७७-०८-१५	४	९		६८६८१३२०७५	मेघ वहादुर वि.क.		१५९६		१८१०५७००२६७४६	१	१५९६	०५२११०६०००१५	Success	
५८४३	दलित बालबालिका	२०८०-१०-०१	२०८००३२२०७९१२	सोहन वि.क.	पुरुष	२०८०-०३-२२	१	९		६८२२५४२६६२	सुचिता वि.क.		१५९६		१८१०५७००२६७४७	१	१५९६	०५२११०६०००१५	Success	
५८४४	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०७७०७०३०६१	इसान राजी	पुरुष	२०७७-०७-०५	४	७		६४५४८०२२८३	सुजना राजी		११९७०		१८१०५७००२६७४८	१	११९७०	०५२११०६०००१५	Success	
५८४५	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०४४१०१०००८६	उदयलाल राजी	पुरुष	२०४४-१०-१०	३६	७	६६१००६३६१	६८६४७९५५५	२२७७७२१७१८		११९७०		१८१०५७००२६७४९	१	११९७०	०५२११०६०००१५	Success	
५८४६	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०४४१०११०००६२	खमान सिंह राजी	पुरुष	२०४४-१०-११	३३	७	१००६२५७	६४५४८०२२८३			११९७०		१८१०५७००२६७५०	१	११९७०	०५२११०६०००१५	Success	
५८४७	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०६५०५२५०००६८	चिदानी राजी	महिला	२०६५-०५-२५	१६	७		६८६५५३५९६	सोनु राजी		११९७०		१८१०५७००२६७५१	१	११९७०	०५२११०६०००१५	Success	
५८४८	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०४२०३०२००२०८	जित बहादुर राजी	पुरुष	२०४२-०३-०२	३९	७	२२२७	६८६४७२३५३४			११९७०		१८१०५७००२६७५२	१	११९७०	०५२११०६०००१५	Success	
५८४९	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०५९१०१४५१९५३	धनन्या राजी	पुरुष	२०५९-१०-१४	२५	७	६६०१७०६४५	६८६२५५३२८			११९७०		१८१०५७००२६७५३	१	११९७०	०५२११०६०००१५	Success	
५८५०	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०४४१०१३०००६५	नरेन्द्र राजी	पुरुष	२०४४-१०-१३	३६	७	२५८८	००			११९७०		१८१०५७००२६७५४	१	११९७०	०५२११०६०००१५	Success	
५८५१	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०३६०५२५०००८५	पदम बहादुर राजी	पुरुष	२०३६-०५-२५	५५	७	२२२८	६८६५५३५९६			११९७०		१८१०५७००२६७५५	१	११९७०	१८१०५७००२६७५५	Success	
५८५२	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०२३०९११००२२२	पुण बहादुर राजी	पुरुष	२०२३-०९-११	५७	७	२४५५	६४५४८०२२८३			११९७०		१८१०५७००२६७५६	१	११९७०	१८१०५७००२६७५६	Success	
५८५३	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०७३०५११००५३१	मौसम राजी	पुरुष	२०७३-०५-१९	८	७		६८६४७९५५५	संगिता राजी		११९७०		१८१०५७००२६७५७	१	११९७०	१८१०५७००२६७५७	Success	
५८५४	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०७४१०२४०२३२१	महिमा राजी	महिला	२०७४-१०-२४	६	७		६४४८१७१९२			११९७०		१८१०५७००२६७५८	१	११९७०	१८१०५७००२६७५८	Success	
५८५५	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०५९०३०१००११३	मेघराज राजी	पुरुष	२०५९-०३-२९	२६	७	६६-०१-७३-७४८७७	६४१६५६६१			११९७०		१८१०५७००२६७५९	१	११९७०	१८१०५७००२६७५९	Success	
५८५६	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०७७०६२८०३०७७	मोहिर राजी	पुरुष	२०७७-०६-२८	४	७		६८६४७९५५५	संगिता राजी		११९७०		१८१०५७००२६७६०	१	११९७०	१८१०५७००२६७६०	Success	
५८५७	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०६७१००१०२१९३	रोशनी राजी	महिला	२०६७-१०-०१	१३	७		६८६५५३५९६	सोनु राजी		११९७०		१८१०५७००२६७६१	१	११९७०	१८१०५७००२६७६१	Success	
५८५८	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०४७०७१७०२८०६	लक्ष्मी खडका (राजी)	महिला	२०४७-०७-१७	३४	७	६६-०१-६९-००११७	६४२२३८३३९	६३१८८०५५५		११९७०		१८१०५७००२६७६२	१	११९७०	१८१०५७००२६७६२	Success	
५८५९	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०७९०८१४०७७३२	सुशान्त राजी	पुरुष	२०७९-०८-१४	२	७		६८६४७२३५३४	लक्ष्मी खडका राजी		११९७०		१८१०५७००२६७६३	१	११९७०	१८१०५७००२६७६३	Success	
५८६०	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०५६०७२९०१५४९	सुजना राजी	महिला	२०५६-०७-२९	२५	७	६६-०१-७७-०३८५८	००			११९७०		१८१०५७००२६७६४	१	११९७०	१८१०५७००२६७६४	Success	
५८६१	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०४४१२१४०००६९	सोनु राजी	महिला	२०४४-१२-१४	३६	७	६६-०१-६९-०५७७०	६८६५५३५९६			११९७०		१८१०५७००२६७६५	१	११९७०	१८१०५७००२६७६५	Success	
५८६२	लोपन्मुख जाति	२०८०-१०-०१	२०४४०४१६००१८६	संगिता राजी	महिला	२०४४-०४-१६	३७	७	३७७५४	६८६४७९५५५	०३३६६१६८४		११९७०		१८१०५७००२६७६६	१	११९७०	१८१०५७००२६७६६	Success	